
Obec: Pol. výk. změn 

e ťadif 9,4‚o  
Poř. 

2P ďW) 

Razítko: 

STAVEBIlí BYTOVÉ DRUŽSTVO 

SBD ROZVOJ 
M. Cibulkové 15, Praha 4 

I�O: 00033006 

Datum: 6.12.1999 
Místo: Praha 

187/456/99 

PROHLÁŠE#Í VLAST#ÍKA 

5 zákona Č. 72/1994 Sb. 

Tíróto prohlášením se nahrazuje v piném rozsahu prohlášení č.j. 99/456/97 

Obsah: A) Popis budovy 
Vymezení jednotek v budovA 
Určení společných částí budovy 
Úprava práv k pozemku 
Práva a závazky budovy 
Hospodaření domu 
Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce 

11) Příloha 

Schválil: 

ing.Karel Rau 
místop�edseda 

PRAHA 4, M. Cibulkové 15 
sekretariát 



A. POPIS BUDOVY 
(§ 5, písm. a) 

I. Vlastník budovy sestávající z: 
Čísle popisné: číslo otien(ační: 
2711 3 

2712 
přístavek k budovA 

5 
2713 7 
2714 9 
2715 11 
2716 13 
2717 15 

parcely přilehlé 

Číslo pwceffik 
2842/90 
2848/89 
2248/91 
2848/92 
2848/93 
2848 /94 
2848/95 
2848/96 

2848/362 
2848/363 

ulice: Bojanovická 
obec: Praha 
název katastrálního území: Praha.- ZábAhlice 
plocha stavební parcely: 2545 m2 
stavební povolení: čj. VBst .5546/63-4-Hk/Ca ze dne 23.3.1963 odboru vBstavby v: ONV Praha 4 
kolaudační rozhodnutí vydané odborem vBstavby v: ONV Praha 4 
Čj.: 16482/65-vBst/Ok/Hk dne: 1. 11. 1965 

2. Budova je zapsána na katastrálním úřadu v: 

v katastru nemovitostí pro obec: 
a katastrálním území: 

'na listu vlastnictví č.: 

3. Budova: 

a) se zastavAnou plochou a nádvořím parc.č.: 
vBmAře // m2 a zahradou parc.č.: 
vBmAře // m2 

2848/90, 2848/89-přistavek, 
b) na zastavAné ploCe a nádvoří parc.č: mg/A, 2848/94, 2848/95, 

vBmAře 2545 m2 zapsaného na listu vlastnictví Č.: 2824 
pro obec Praha katastrální území Praha - ZábAhlice 

Vlastníkem zastavAného pozemku je: českB stát 

K pozemku bude upraveno právo ve smyslu čl. D. tohoto prohlášení. 

4. K budově nepatAí Bádné další objekty. 

Praha 
Praha - ZábAhlice 
2824 

// 
// 

2848/91, 2848/92, 
2848/362 - přilehl. 
2848/363 parcely. 

Praha - mAsto, Legerova 69 
110 20 Praha 1 . 



1 umístěný v 1, 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrBí 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívaD 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-d~fitn 

podlaBí 

1 

1 
2 
1 
1 
3. 
2 
3 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

B. VYMEZENÍ JEDNOTEK V BUDOVE 
(§5 písm. b) 

Vlastník prohlašuje, Be vymezuje v budově jednotky podle 2 písm.f) a * 5 zákona D 
Sb. o vlastnictví bytC 
I. Jednotka D. 2711/1 je byt 2 + 

celková plocha s příslušenstvím je: 54, 5 m2 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - 9;22m2 
pokoj 22, 23 m2  
pokoj 
pokoj 
pokoj • m2 
pokoj • m2 
koupelna 2143m2 

li) WC 1,18 m2 
předsíň 440m2  
hala m2 
komora .. m2 

I) sklep 440m2 
balkon - lodBie .„ m2 
terasa 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro úDely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spoleDných Dástech domu je 540 m2, přiDemB v této výměře není ve' 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodBií a teras. 
SouDástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vD. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příDky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vD.vstupiňch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraniDen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vě.zá-
nibně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. ' \ 

111/ K vlastnictví Jednotky č. 2 •7 - dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 54> /71529 na Jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploBe 1060 m2. . 
/viz část B. bod 148 tohoto prohláBení/ěl 
K vlastnictví Jednotky B‘: 2711/1 patří spolutlastnický 
podíl na společných částech tmu, jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho: 
— z vlastnictví Jednotky Č. 2711/1 545  /72593 
- ze spoluvlastnictví Jednotek 64 

2715/1001 1064/72593 x 545 /71529 

72/94 

1384m2  
m2 



Vybavení jednotky: 
ka I 

C 
. 

Z1 
I 4 -e ektr 

vestavěné skřín'é 
vana 
umyvadlo 

Q WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívaC 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-dont:~ 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

podlaží 

ks 
ks 

••• ks 
ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
• ks 

ks 
ks 
ks 

j - 2711/2--  Jednotka C. e byt 1 mýstnitmístěný v 
celková plocha s příslušenstvím je: 2420 nt 2 
Jednotka se skládá z: 

Inlityt:~ 
pokoj 16,166 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

Q pokoj 
koupelna 1,81 
WC 1,18 
předsíň 1915 
hala 
komora . 

I) sklep 4140 
balkon - lodžiě 

terasa 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro úCely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spoleCných Cástech domu je 22,20 • m2, přiCemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
SouCástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vC. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příCky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vC.vstuptdch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraniCen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vC.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky Č. 2711/2 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 222 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 106,4 m2.•. 
/viz Cást 8, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2711/2 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleCných Cástech domu, jehož velikost činí celkem 222 /71529 z toho: 

z vlastnictví jednotky Č. 27W2 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
222 /72593 

2c 222 /71529 



3 + 1 umistěný v 1. podlaží 1 m2 
Vybavení jednotky: 

kuchyňská linka 
sporák plyn.-daisz 
vestavěné Skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívaD 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek4j61~ 

1 
1 
1 
1 
3. 
2 
4 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Jednotka D. - 2711/3— je kyt 
celková plocha s příslušenstvím je: /61Di 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -ja{ 9022 m2 pokoj 2489 m2 pokoj 21,11 m2 
pokoj 13084 1112  pokoj . m2 

»pokoj e m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4,20 m2  hala .0. m2 komora -• m2 

1) sklep .-. 440 m2 
balkon - lodžiě m2 

terasá ... 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím n pro úDely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spoleDných Dástech domu je 7601 • m2, přiDemž v této výměře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
SouDástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vD. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příDky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vD.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraniDen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vD.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

K vlastnictví jednotky 2711/3 dále patří sooluvlastnicks ě.  
podíl o velikosti 761/71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkově ploše 106,4 mgo 
/viz Část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 2711/3 patří spoluvlastnický podíl na spoleDných Částech domu, jehož velikost Diní 
celkem 761 /71529 z tahat 

z vlastnictví jednotky Č. 2711/3  — ze Spoluvlastnictví jednotek 6. 
2715/1001 1.064/7259 

761 /72593 
x  761 /71529 



m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

2g) m2 
1,18 m2 
4020 m2 

m2 
m2 

440 m2 
2,16 m2 

22'023 
1304 

44- Jednotka Č. 2711/4 
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -fflc 9,2 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

I) sklep • 
balkon -itóW 

terasá  

je byt 2  + umistěnC v 2. 
54;50 m2. 

Vybavení jednotky: 
2m2 a) kuchyňská linka 

sporák plyn.-dsdstz 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřivač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonekti~  

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
"" ks 
1 ks 
1 ks 

• 
VCměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 5440 :14 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vě.vstupnIch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komol vě.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkarrá 
pro byt. 

K vlastniotví jednotky Č. 2711/4 dále patří spoluvlastnickC 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploše 106,4 40 
/viz Část 11, bod 148 tohoto prohlášen.U. 
K vlastnictví jednotky. čí 2711/4 patří spoluvlastnickC podíl 
na spolešnCch částech domu, jehoš velikost Činí 
celkem 545 /71529 z tob.os 
- z vlastnictví jednotky Č. 2711/4 545  /72593 
- ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z 545  /71529 



Jednotka Č. 2711/5  - 
celková plocha s příslušenstvim je 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - ICC 941 
pokoj 18,1a. 
pokoj 16,191 pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 2043 WC 1,18 
předsíň 4,12 
hala 
komora 

I) sklep .- 
balkon - lodCič 

terasa 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

podlaCí 

1 ks 
2. ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks  
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

je byt 2  + 1 umistěný v 2* 
53413 m241. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.ednIrk. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1040 I) zvoneka 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 534 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního . to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

vlastniotví jednotky 2711/5 dále patří esoluvlastnickš podíl o velikosti 533 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 O celková ploše 106,4 tt2. 
/viz Část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví Částech Č. 2711/5 patří spoluvlastnický podíl na spolešnych domu, jehoC velikost Činí celkem 533 /71529 z tohot 

z vlastnictví jednotky  � .  2711/5 
ze spoluvlastnictví jednotek 60  

2715/1001 1064/72593 
533  /72593 

533 /71529 



, + unustěny v 2. 
m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-elziktE 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

I) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prBtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonekaCfailt 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 
ks 
ks 

Jednotka E. 273.176— je byt 2  
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - KW 9;122  m2 
pokoj 2243 m2 
pokoj 13184 m2 
pokoj m2 
pokoj ** m2 

0 pokoj ., m2 
koupelna 

h 
443 m2 

WC 2., 12 m2 
předsíň «20 m2 
hala . in2 
komora «. m2 

1) sklep -• 1$0 m2 
balkon - lallšiét 246 m2 

terasa: 
• 

VCměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytB zahrnuta plocha balkonB, lodžií a teras. 
součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilB. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnícli dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a -studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

K vlastniotvi jednotky .5. 2711/ídie patří sooluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na.jednotoe ě. 2715/1001 o celkové ploée 106,4 
/viz část Bo  bod 148 tohoto prohlášení/. . 
K vlastnictví ednotky čá 2711/6 patří spoluvlastnickC podíl na společnCch částech donn4 jehož velikost činí 
celkem 5453/71529 z toho* 

Z vlastnictví jednotky E. 2711/6 545/72593 — ze spoluvlastnictví jednotek Č9, 
2715/1001 1064/72593 z 545 /71529 



7 - Jednotka č. 2711/7 - -- i, 
celková plocha s příslušenstvím je 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -K{ 9ig22 m2 
pokoj 22,23 m2 
pokoj 13.184 m2 
pokoj m2 
pokoj — m2 

»pokoj -. m2 
koupelna 2.43 m2  
WC 1].8 m2 
předsíB 
hala .. m2 

 4,i120 m2 

komora a m2 
1) sklep - 440 m2 

balím! 4aittidt 246 m2 
terasa fl 

3. podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1. ks 
1 ks 
z ks 
3 ks 

ks 
ks 

3. ks 
1 ks  

je byt 2 + 1 umistěný v 
: 54,50 m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyBská linka 
sporák plyn.-~ 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrCí 
mIchaci baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek.i 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 

ení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupních dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

vlastnictví jednotky a. 2711/7 dále patří spoluvlastnický 
°díl o velikosti 545 /71529 na jednotce a. 2715/1001 

o celkově ploše 106.4 m2. 
/viz část B. bod 148 tob.oto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6. 2711/7 patří spoluvlastnický podíl 
a spoleanych částech domu. jehoC velikost činí 

celkem 545 /71529 z tahat 
z vlastnictví J eďnotky Č.. 271111 545  /72593 ze spoluvlastnictví jednotek a. 

,2715/1001 1064/72593 545  /71529 



Jednotka č. 2711/8— je byt 2  
celková plocha s příslušenstvím je: 5408 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - X22 9,22 m2 
pokoj 191052 m2 
pokoj 16 91 m2 
pokoj m2 
pokoj •• in2 
pokoj m2 
koupelna 20) in2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4,12 m2 
hala rn m2 
komora m2 

1) sklep .. 1i940 m2 
) balkon - lodCiě . m2 

n) terasa ... 

4- 1 ummtěnýv 3. 
m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 
sporák plyn.-elektr. J. 
vestavěné skříně a 
vana 1 
umyvadlo 1 
WC min nádrC' 1 
míchací baterie 2 
topná tělesa 3 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 1 

1) zvonektu 1 

podlaCí 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahěvé plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54$ • m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plytiu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnlch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a-studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

X.vlastniotví jednotky ě. 2711/8 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 548. /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkovš ploše 106,4  
/viz Část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví Jednotky čs 2711/8 patří spoluvlastnický podíl 
na aPaleŠných částech domu,: jehož velikost Činí 
celkem 548 /71529 z tohot 
z vlastnictví jednotky Č. 2711/8 
ze spoluvlastnictví jednotek.č. . 

2715/1001 1064/72593 
546  /7259, 

m 548  /71529 



jednotka Č. 2711/9 , eilkova plocha s příslušenstvim je: 
Jednotka se skládá z: 
s) kuchyně - ItKx 9022 
b) pokoj 22023 
0) pokoj 13084 

pokoj «s 
pokoj .. 

... 

předsíň 42O 
hala 
komora . ... 

koupelna 
21r183  WC 

»pokoj 

I) sklep - 1§40 
balkon - =UC 2,16 

terasa 

je byt 2 
54,50 

+ 1 umistěný v 341  
Inag 

Vybavení jednotky: 

podlaží 

m2 a) kuchyňská linka 1 ks 
m2 b) sporák plynrelditz 1 ks 
m2 c) vestavěné skříně 2 ks 
m2 d) vana 1 ks 
m2 e) umyvadlo 1 ks 
m2 1) WC mísa nádrži 1 ks 

mm22  
m2 

tz, g) mIchacI baterie 
h) topná tělesa 
i) průtokový ohřivaC 

2 
3 

ks 
ks 
ks 

in2 j) plynový kotel ks 
m2 k) listovní schránka 1 ks 
m2 I) zvonek-8S 1 ks 
m2 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro úCely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spoleCných Cástech domu je 549'5° m2, přiCemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
SouCástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubnI rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacich vedení vC. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příCky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vC.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraniCen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vě.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a'studené vody, plynu a elektrickými pojistkarrd. 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6.2711/9 dále patří spoluflastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce 5. 2715/1001 
o celkové ploše 106.4 mg. , 
/viz Část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví Jednotky 6.2711/9 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleéných Bástech domu, jehož velikost Činí 
celkem 545/71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky Č. 2711/9 545  /72599 

— ze spoluvlastnictví jednotek Bo 
2715/1001 1064/72583 Z 545  /71529 



+1 4. umistěný v 
m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-~ 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek~kixta 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Jednotka č. 2711/10— je byt 2  
celková plocha s přísluEenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně .11% 9;22 m2 
pokoj 22ď2) m2 
pokoj 13E44 m2 
pokoj m2 
pokoj m2 

0 pokoj m2 
koupelna 243 m2 
WC 148 m2 
předsíň 4.20 m2 
hala m2 
komora m2 

1) sklep 11;440 m2 
balkon - 1«,/En 246 m2 
terasa 

Výměra podlahové plochy jednotky s přísluEenstvim pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 5400 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veEkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupiňch dveří a vněj-
Eích oken přísluEejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluEenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkaini 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6.2711/10  dále patří aeoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce ě. 2715/1001 
o celkově ploEe 106,4 sag. 
/viz �ást 13. bod 148 tohoto prohláEení/. 

čs K vlastnictví jednotky . 2711/10 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleěnych částech domu, jehož velikost ěiní 
celkem 545 /71529 z tohos 

z vlastnictví jednotky ě. a7X14° 545  /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek čo. 

2715/1001 1064/72593 zt 545 /71529 



j ednotka č. 2111/11 je byt 2 + 3. umistěný v 44' podlaží ...•--. 

celková plocha $ přísluCenstvím je: 5415 rtů 
Jednotka se skládá z: 

Vybavení jednotky: 

kuchyně -IXC. W2 m2 a) kuchyňská linka 1 ks 

pokoj 19;52 na b) sporák plynzg~ 1 ks 

0) pokoj 1641 m2 c) vestavěné pkřině 2 ks 

pokoj m2 d) vana 1 ks 

pokoj • m2 e) umyvadlo i ks 

Q pokoj • -• m2 I) WC mísa nádrži 1 ks 

koupelna 2$) m2 g) míchací baterie a ks 

WC 1,18 m2 h) topná tělesa 3 ks 

předsíň 4,12 m2 i) průtokový ohřívač ks 

hala m2 j) plynový kotel "' ks 

komora 
. 140 m2 

-.. m2 k) listovní schránka 1 ks 

1) sklep 
., 1) zvonek-42~ ks 1 ks 

balkqn - lodžič m2 

terasa  

Výměra podlahěvé plochy jednotky s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnickélio 
• 

podílu na společných částech domu je 544 
- m2, přičemž v této výměře není ve 

smyslu 52 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a těras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalaee, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a•vněj-

Cich oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 

hlavními zavíracími ventily přivodu teplé ttatudené vody, plynu a elektrickými pojistkarni. rubně 

pro byt. 

K 
vlastniotví. jednotky 4 2711/11 dále patří spoluvlastnický 

podíl o velikosti 545 /71523 na jednotce Č. 2715/1001 

o celkové ploČe 106,4 m2., . . 
/viz Část 3, bod 148 tohoto prohlá4ení/. 
K vlastnictví jednotky 6.1711/11 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehoČ velikost činí 
celkem 545/71529 z toho* 
. z vlastnictví jednotky Č. 2711/11 545 /72593 

ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1501 1064/72593 z 545 /71529 



Jednotka č. 2711/12 
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - Itt 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora . 

1) sklep • - 
balkon - Wliffix 
terasa  

e byt 2 + 1 umistěnC v 4. podlaží 

54,50 mkg' 
Vybavení jednotky: 

kuchyňská linka 1 ks 
sporák plyn.-elat 1 ks 
vestavěné pkříně 2 ks 
vana 1• ks 
umyvadlo 1 ks 

O WC mísa nádrž" 1 ks 
mIchacl baterie 2 ks 
topná tělesa 3 ks 
průtokovC ohřívač .. ks 
plynovC kotel -, ks 
listovní schránka 1 . ks 

1) zvonek-1~96=c 1 ks 

94122  m2 
2423 m2 
1344 m2 m2 

m2 
m2 

243 m2  
18 m2 

420 m2 
m2 
m2 

100 m2 
418 m2 

VCměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 • m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubnI rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupních dveří a vněj- 
ších oken příslušejícIch k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkanů 
pro byt. 

2 K vlastniotví jednotky č. 2711/1 — dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce 5. 2715/1001 
o celkově ploče 106,4 •••••• . 
/viz část D, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6.2711/12 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu,jehoč velikost činí 
Celkem 545 /71525 z toho.: 
z vlastnictví jednotky č. 2711/12 545/72593 
ze spoluvlastnictví jednotek čo 

2715/1001 1064/72593 z 545 /71529 



Jednotka se sldádá z: 
kuchyně - XX 
pokoj 

e) pokoj 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 
WC 
p?edsíň 
hala 
komora 

I) sklep • 
balk9n - 61 

terasa 

9A22 m2 
2243 m2 
Di84 m2 

m2 
m2 
m2 

44) m2.  
m2 

440. m2 
m2 
m2 

440 m2 
2i16 m2 
.ffis 

o Jednotka č.-2711/13-:— 
je b  

2 + 1 Se 
celková plocha s p?íslušenstvím je: a? ;1  G,  ta2tt 

umistěnC v 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.aciacbt 
vestavěné plc?íně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC oh?ívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-4am~ 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3• ks 

ks 
ks 

I ks 
1 ks 

VCměra podlahové plochy jednotky s p?íslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 3403() m2, p?ičemž v této vCmě?e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnit?ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst?edního to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále pat?í podlahová krytina, nenosné p?íčky, bytové jádro. vnit?ní 
omítky, obklady a malby, dve?e a okna nacházející se uvnit? bytu, vč.vstupnich dve?í a vněj-
ších oken p?íslušejících k jednotce. 

P?edmět p?evodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dve?mi do bytu a do p?íslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily p?ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

2111/13 K vlastnictví jednotky cs dále patří ODOluvlastnický 
podíl o velikostí 545 /71529 na jednotce 6. 2715/1001 
celková ploše 106,4 . 

/viz část B. bod 148 tohoto pýohlášení/. • • 

K vlastnictví jednotky č$' 271 1/13 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu. JehoB velikost Činí 
celkem 545 /71529 z tohol 
44 z vlastnictví- Jednotky Č. 2711/13 545 /7259, 
— ze spoluvlastnictví jednotek čo  

2715/1001 1064/72593 :c 545 /71529 



14. Jednotka č. 2711/14 je byt  2 + 1 
celková plocha s příslušenstvím je: 54 .18 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -*ft 9;22 m2 
pokoj 19052 m2 
pokoj 1641. m2 
pokoj = m2 
pokoj "" m2 
pokoj m2 
koupelna 443 m2 
WC 1,18 m2 
předsíB 442 m2 
hala m2 
komora . m2 

I) sklep m2 
balkon - lodCiě m2 

terasa 

umistěný v podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Vybavení jednotky: 
kuchyBská linka 
sporák plyn..tt- 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrC" 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonelatit~taz 

Výměra podlahové plochy jednotIcy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54;18 • m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracich ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

Č X vlastniotvi jednotky dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 548 
/72711/14  

1528 na jednotce Č. 2715/1001, o celkové ploČe 10o14 m8. 
/viz část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2711/14 patří spoluvlastnický podíl na spole6ných Částech domu, jehoC velikost Činí 
celkem 5413 /71529 z tohos 
s z vlastnictví jednotky Č. 2711/14 

ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/78593 

548  /72593 

548 /71528 



15hednotka č. 2711/15— je byt 2  + 1 • umístěný v 5  
mai 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

t) WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-do~ 

celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -W 9;122 m2 
pokoj 2243 na 
pokoj 1344 m2 
pokoj s' rn2 
pokoj •• m2 

»pokoj — m2 
koupelna 443 m2 
WC 
předsíň 4U4 irli 
hala — In2 

m2 
m2 
m2 

podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

komora . 
1) sklep • - 

balkon - liti1114.0 

... 

246 
terasa s' 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vě.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví. jednotky 6.271//15 
dále patří spoluvlastnický 

podíl o velikosti 545 /71529 'na jednotce Š. 2715/1001 o celkově ploBe 106,4 
/viz část B•• bod. 148 tbhoto . pShláčeití/. 
K vlastnictví jednoticy či 2711/15 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleBných částech domní jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z tohot 
z vlastnictví jednotky č. 2711/15 
ze spoluvlastnictví jednotek Bo 

2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

z 545  /71529 



umistěný v 
mak  

Vybaveni jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-et. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrBí 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový obr-Ft/ač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvone.* 

podlaBí 

3. ks 
1 ks 
2 ks 

1 ks 

1 ks 
1 ks 
2 ks 

4 ks 
ks 

•• ks 
1 ks 
1 ks 

_— 
Jednotka Č. 2711/16 je byt 2 + 

celková plocha s přísluFenstvím je: 54,50 
''' notka se skládá z: 

41cuchyně - XXX 922 m2 
bl pokoj 22;23 m2 
c) pokoj 13'034 m2 
d).pokoj m2 
0) pokoj "' m2 
»pokoj • -. m2 
g) koupelna 2;43 m2 
IO-.WC 1,18 m2 
1) předsíň 4,20 m2 

hala m2 
komora •• m2 

O sklep 4140 m2 
in) balkon - twatít 2,1.6 m2 , 
n) terasa .... 

Výměra podlahové plochy jednotky s přísluFenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54450 • m2, přičemB v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodBii a teras. 
Součástí bytu je veFkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) Icromě stoupacích vedeni vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Fích oken přísluFejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
a) vstupními dveřmi do bytu a do přísluFenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč zá- 

rubně 
b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 

pro byt. 

K vlastnictví jednotky d. 2711/16 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 54y-  V71529 na jednotce Š. 2715/1001 
o celkové ploFe 106,4 rao 
/viz část B, bod 148 tohoto prohláFení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2711/16 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehoB velikost činí 
celkem 545/71529 z toho.: 

z vlastnictví jednotky Č. 2711/16 
— ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001 1064/72553 

545 /72593 

z 545 /71529 



+ umistěný v 
m2.# 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrži 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonekickaustiduftxt 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

-Jednotka č. 2711/1t je byt 2 
celková plocha s příslušenstvím je: 54;8 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - laX 9;122 na 
pokoj 191152 m2 
pokoj 16.191 m2 
pokoj . m2 

e) pokoj 1"' m2 
»pokoj ... m2 
g) koupelna 2b4.3 m2 

WC 148 m2  t) předsíň 
hala 

442 
m
m

2
2 

'• komora 4" m2 
1) sklep - 1,40 m2  balkon - lodžie m2 

terasa — 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54$ m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, !Ožil a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstuptdch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

£vlastnictví. jednotky č.2711/17 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 548 /71529na jednotce Č. 2715/1001, o celková ploše 106,4 m20'. 
/viz část 3, bod 148 tóhotolprohlášenig/. 
Kvlastnictví jednotky 642711/17 patří spoluvlastnický podíl na speleČnych částech donn4 Jehož velikost činí 
celkem 548 /71525 z tahal 
40 z vlastnictví Jednotky Č. 2711/17 548  /72595 ze spoluvlastnictví jednotek čo  

2715/1001 l064/7259 z 548  /71529 



+ 1 umístěný v 6. 
m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
!dohad baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek ~.9~c 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
5 ks 

ks 
ks 

I ks 
1 ks 

1-8t Jednotka č.-2711/12-- je byt 2  
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -KC 9,122 m2 
pokoj 22;23 m2 
pokoj 13484 m2 
pokoj ..• m2 
pokoj .... m2 

i) pokoj • .. M2 
koupelna 2;43 m2.  
WC 1,18 ni2 
předsíň 440 m2 
hala .. m2 
komora - . .. m2 

I) sklep •" 1go m2 
balkon -*táži& 2;16 m2 

terasa a• 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenSirim pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54ď5v m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedenírn vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová ktytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející Se *uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými poj istkami 
pro byt. 

K vlastnictví. jednotky 6.2711/18 dále patří sooluvlastnioký 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkově ploBe 106.4 nit0 .  /viz část B. bod 148 tohoto prohláBení/. 
K vlastnictví jednotkyk 2711/18 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleBných Částech domu jehož velikost Činí 
celkem 545 /71529 z toho: 
z vlastnictví. jednotky Č. 2711/18 

— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

2t 543 /71529 



Jednotka Č. 2711/501 je nebytový prostor sloužící 
jako garáž: umístěná v suterénu. 

Celková plochu jednotky s přísluCenstvím je  21,0 22. 
Jednotka 54711/501 se skládá z 

garáže 21:0 m2. 
Součástí jednotky je veCkerá její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 

K vlastnictví jednotky Č. 2711/501 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti, 210 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploCe 106:4 m20  /viz Část $, bod 148 tohoto 
prohláCení/4 

K vlastnicttí jednotky Č. 2711/501 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celků 210 /71529 t toho: 
z vlastnictví jednotky 2711/501 210 /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z 210/71529 



19,1 m2: 

20Z jednotka Č. 2711/502 
jako garážziumistěnt v 

Celková plocha jednotky 
Jednotka ČZ 2711/502 

je nebytový prostor sloužící 
suterénu.  
s přísluCenstvím je 
se skládá z $ 

garáže 19,1 z2. 
Součástí jednotky je veCkerá její vnitřní instalace: 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 

K vlastnictví jednotky Č. 2711/502 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikost$ 191 /71529 • na jednotce č. 2715/1001 
o celkové ploCe 106$ m20 /viz část S, bod 148 tohoto 
prohláCení/i 

K vlastnict*í jednotky Č. 2711/502 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 191 /71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky 2711/502 191  /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 191 /71529 



:jednotka Č. 2711/903 je nebytový prostor sloužící 
e—garlW umístěná v suterénu* 

0o1ková plocha jednotky s příslušenstvím je 2192  m2: 
ednotka 644 2711/603 se skládá z $ 

garáže 248 22* 
Součástí jednotky je veškerá: její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 

••vlastnictví jednotky 60 2711/503  dále patří spoluvlastnický 
:Podíl o velikosti 218 /71529 na jednotce 6. 2715/1001,  

celkově ploše 1044 mg. /viz Část S, bod 148 tohoto 
prohlášení/41 

ic vlastnicttí jednotky 6.2711/503  patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem. 218 /71529 z tohos 
.0 z Vlastnictví jednotky 2711/503 218 /72593 
se ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

',2715/1001 3.064/72593 z 218 /71529 



22. jednotka Č. 2711/504 je nebytový prostor sloužící 
jako garáž,' umílTtěn4 v suterěna, 

Celková plocha jednotky s pBísluCenstvim je 1803 
Jednotka 80 2711/504 se skládá z 

garáže 1803 m2. 
Součástí jednotky je veCkerá. její vnitBní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patBí vstupní dveBe4'. 
K vlastnictví jednotky čti 2711/504 dále patBí spoluvlastnický podíl o velikost4 

183 /71529 na jednotce 8. 2715/1001 
o celkově ploCe 10604 m20 /viz Část: B, bod 148 tohoto prohláCení/O 

K vlastnictfl jednotky Č. 2711/504 patBí spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 183 /71529 z toho* 
a z vlastnictví jednotky 2711/504. 163 /72593 
- ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/11301 1064/72593 z 183 /71529 



m2: 
umíst�n� v podla✏í 

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák plyn.-otaktIC 
vestav�né sk�ín� 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádr✏í 
míchací baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-4.u:1*dd= 

3 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Jed 2712/I-- •  notka& je byt 2 
, �elkova plocha s p�íslu⌃enstvím je: 54,50 

Jednotka se skládá z: 
-a) kuchyn� -= 9,22 m2 
b) pokoj 2423 m2 
Q.  pokoj 139'184 m2 

pokoj ''' m2 
pokoj ... m2 
pokoj — m2 

) koupelna 2,43 m2 
j) WC 
I) p�edsí� 

hala 

148 m2 
4 m 
.
9 20 

m2
2 

komora . "' m2 
»sklep • - 1,40m2 
tu) balkon - lod✏i� „. m2 
� ) terasa' — 

V�m�ra podlahávé plochy jednotIcy s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spole�n�ch �ástech domu je 540 50 • m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví 63441 zahrnuta plocha balkon�, lod✏ií a teras. 
Stm�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se 'uvnit� bytu, v�.vstupnich dve�í a vn�j-
⌃ích oken P�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-
rubn� 
hlavními zavíracími ventily p�ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami 
pro byt. 

Z. vlastnictví jednotIQ '4712/1 dále patří .spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na Jednotce Š. 2715/1001, ••eelkovš ploše 106'4 
/viz část 3, bod 148 toboto'prohlášeaí/. 
jC vlastnictví jednotky 62712/1 patří spoluvlastnický podíl na spoleCných částech domuí jehoC velikost činí celkem 545 /71529 z tohot 

vlastnictví- jednotky C. 2712/1 
ze spoluvlastnictvi Jednotek 80 , 

2715/1001 1064/72593 
545  /72593 

545/71529 



Jednotka-  č. 2712/2 je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

knirřitefFir m2 
pokoj 16$6 m2 
pokoj m2 
pokoj m2 
pokoj s'• :n2 
pokoj m2 
koupelna 1,81 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 1,15 m2 
hala m2 
komora i. m2 

I) sklep 1,40 m2 
balkon - lodžie m2 
terasa  

SstdmistCný v l• podlaží 
2240 42, 

Vybavení jednotky: 
kuchyňskklinka 
safigig-aektr. 
vestavCné skřínC 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tClesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listowň schránka 

1) zvonek-~Fan 

ks 
ks 
ks 
ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
i ks 

ks 
ks 

1 . ks 
1 ks 

VýmCra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech tomu je 22,20 m2, přičemž v této výmCře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromC stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vnCj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

PředmCt převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístCného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubnC 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkaňd. 
pro byt. 

X. vlastniotví jednotky čt, 2712/2  dále patří spoluvlastoický podíl o velikosti 222 /71529 na jednotce Š. 2715/1001 o celkově ploše 106,4 4. 
/viz Bást B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Bs. 2712/2 patří spoluvlastnický podíl na spoleBných Bástech domu, jehož velikost Biní 
celkem 222 /71529 z tob.os 

z vlastnictví jednotky Č. 2712/2 
ze spoluvlastnictví jednotek B. 

.2715/1001 1064/72593 
222 /72593 

z 222  /71528 



2. 
1 
1 
1 

3  + 1  umistěný v • podlaží 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn st 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 1 

f) WC misa nádrž' 1 
míchací baterie 
topná tělesa 4 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 1 

I) zvonek-dMizehtittax 1 

2 

lednodca č. -2712/3 - je byt 
:celková plocha s příslušenstvím je: 764 
:Jednotka se skládá z: 
a) kuchyně MICK 9,22 m2 

-4» pokoj 22,69 m2 
pokoj 2141 m2 

-d) pokoj 13, 84 m2  pokoj m2 
pokoj ar m2 

.1!)  
í) koupelna 

2:14183 mm22 WC 1 
předsíň 4,20 m2 

ji) hala — m2 
k) komora . — m2 
»:lep - 1.40 m2 
in) balkon - lodžiě m2 

-n) terasa .. 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

:výměra podlahávé plochyjednotkys příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
Offlunaspcdočnýchčistedidomuje 76,1  • ma,přičemžvfiftovýmainmúve 
Smyslu 2 zákonao vlastnictví bytC zahrnutaplochabalkonC, lodžii a teras. 
Součástí bytuje veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

KylastnichájédmxkydMepatH podlahová krytina, nenosnépfičky,bytovéjádro, vofthlí 
(omítky, ohkladyamalby, dveřeaokna nacházejleí senvnitřbytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken Příslušejících kjednotce. 

Předmět převodu vlastnictvijeohraničen 
vstupními dveřmi do bytu adopřísluěenstviumístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

16)hlamlímizaiMmdmivemilypflvodulepMastudenévody,phmusekkffickýmipojiWumC pro byt. 

X vlastnictví. jednotky 45.2712/3 dále patří snoluvlastnický 
podfl o velikosti 761 /71529 na Jednotce Č. 2715/1001 o celková ploše 106.4 mgB, 
/viz Část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
vlastnictví jednotky Zig 2712/3 patří spoluvlastnický podíl 

na spoleŠných Částech domuí Jehož velikost Činí 
1.9elkem 761 /71529 z toho: 
.¥ z vlastnictví jednotky 6.2712/3 761 /72593 a ze spoluvlastnictví Jednotek ČO 2715/1001 1064/72593 X 761/7229 



hala 
komora 

1) sklep . 
balkon 
terasu 

Jednotka Č. 2712/4  
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - 9,22 
pokoj 

e) pokoj 
pokoj 
pokoj 

0 pokoj 
koupelna 2,43 
WC 1,18 
předsíň 4.20  

je byt 2 + 1 umístěny v 2. podlaCí 

54,50 m2. Vybavení jednotky: 
m2 a) kuchyňská linka 
m2 b) sporák plyitzetoktot 
m2 c) vestavěné skříně 
in2 d) vana 
m2 e) umyvadlo 
m2 O WC mísa nádrCí 
m2 g) míchací baterie 
m2 h) topná tělesa 
m2 i) průtokový ohřívač 
m2 j) plynový kotel 
m2 k) listovrú schránka 

I) zvonek-~kt 

22,23 
13,424 

440 m2 
2118 m2 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
z ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54.50 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
Vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví 2712/4. Jednotky č. dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 

celková ploče 106.4 leZtť, 
/viz část bod 146 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednoty 6.2712/4 patří spoluvlastnický podíl 
a společných částech domu, Jehož velikost činí 

, celkem 545 /71529 z toho' 
s z vlastnictví jednotky Č. 2712/4 545 /72593 

ze spoluvlastnictví Jednotek 60  
2715/1001 1064/72593 z 545 /71529 



podlaží 

kuchyně - Iffc  
pokoj 18 
pokoj 16,91 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
koupelna 
VVC 
předsíň 
hala 
komora . 

I) sklep 
in) balkon - lodžiě 

terasa 

Jednoika 2712/5-- je byt 2 4. umístěnB v 
celková plocha s přísluCenstvím je: 533 m2. 
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: 

m2 

2,43 
1,18 
4,12 

m2 
m2 
rn2 
rn2 
m2 
m2 
m2 
m2 
na 
m2 

1,40 m2 
m2 

kuchyňská linka 1 
sporák plyn.-ikidt 1 
vestavěné pkříně 2 
vana 1 
umyvadlo 1 
WC mísa nádrží 1 
míchací baterie 
topná tělesa .3 
prútokovB ohřívač 
plynovB kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-4nm:St J. 

2 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

VBměra podlahové plochy jednotky s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnBch částech domu je 53443 na, přičemž v této vBměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickBmi pojistkami 
pro byt. 

X vlastnictví jednotky 6.2712/5 dále patří snoluvlastnickB 
podíl o velikosti 533 /71529 na jednotce 6. 2715/1001 

celkově ploCe 106.4 m20 
/viz Mat B. bod 148 tohoto 'prohláCení/. 
K vlastnictví jednotky č‘ 2712/5  patří spoluvlastnickB podíl na společnBch částech domu, jehož velikost činí 
celkem 533 /71529 z toho.: 
s z vlastnictví jednotky Č. 2712/5 533 /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001 1064/72593 z 533  /71529 



1 
1 
z 
1 
1 
1 
2 
3 

28 Jednotka Č. 2712/6 je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 54, 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - lý£ 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

í) pokoj 
koupelna 
WC 
předsíC 
hala 
komora 

1) sklep 
balkon arka~ 
terasá  

2  ÷ 1  umistěný 
50 m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyCská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 1 

1) zvonek~tilféliz 1 

podlaží 

942 m2 
22,23 m2 
13,•84 m2 

— m2 
m2 
m2 

2;43 mr 
/,18 m2 
420. 

 m2 
m2 

 

m2 
440 m2 
2,16 m2 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 • m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součásti bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacich vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj- 
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

545  /72593 

X 545 /71529 

K vlastnictví jednotky .3.
2712/6 dále patří spoluvlastnický 

podíl o velikosti 54,5 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkově ploše 106.4 sa. 
/ )3 viz část . bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6. 2712/6 patří spoluvlastnický podíl 
na společnich částech domu, jehož velikost činí 
celkem 45 /71529 z toho* 

z vlastnictví jednotky 6. 2712/6 
ze spoluvlastnictví jednotek čo 

2715/1001 1064/72593 



29; jednotka Č. 2712/I— je byt 2  + 1 umistěný v 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50  m2. 
Jednotka se skládá z: 
a) kuchyně - KrKzx 9922 

, ti) pokoj 22,423 
pokoj 13,84 
pokoj 
pokoj 

1) pokoj 
,g) koupelna 

--,h) WC 
předsíC 
hala 
komora - 

1) sklep -4 
tn) balkon - igffl 

,n) terasa 
• 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 • m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústř-edidlio to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

;K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
,9mítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vn-
jích oken příslušejtcich k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vě.zá-

' rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé astudené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

Č. 'K. vlastnictví eidnotky 2712/7 dále patří spoluvlastnický 
'podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce 5. 2'715/1001  
;p celkově. ploše 106,4 rz2ci . 
/viz Bást B, bod 146 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 66 2712/7 patří spoluvlastnický podíl 
4a společných částech domu, jehož velikost činí 
lelkem 545 /71529 z toho* 
sq z vlastnictví. jednotky 5. 2712/7 545  /72593 
#!.. ze spoluvlastnictví Jednotek 60 

2715/1001 1064/72593 X 545 /71529 

2,43 
1,18 
4,20 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

se, m2 
1,40 m2 
2,16 m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyCská linka 
sporák plyn -eleicitx 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC míse nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-dual:4in 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 

ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 



3o umistěný v podlaží 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-obrIztz 
vestavěné Míně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrži 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohCívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-dr defun 

1 ks 
1 ks 
2 ks 

ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

n4ácač.  - 2712/8 je byt 2 + 
celková plocha s pCíslušenstvím je: 549 8 3212• 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -*K 942 m2 
pokoj 19402 m2 
pokoj 

d 
16,91 m2 

pokoj  m2 
pokoj m2 
pokoj m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
pCedsíň 4, 12 m2  
hala m2 
komora •• m2 

1,40 m2 1) sklep 
balkon - lodžiě m2 

terasa: 

Výměra podlahové plochy jednotky s pCíslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 544 m2, pCičemž v této výměCe není ve 
smyslu *2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitCní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústCedního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patCí podlahová letytina, nenosné pCíčky, bytové jádro, vnitCní 
omítky, obklady a malby, dveCe a okna nacházející se 'uvnitC bytu, vč.vstuptdch dveCí a vněj-
ších oken pCíslušejících k jednotce. 

PCedmět pCevodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveCmi do bytu a do pCíslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily pCívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

JK vlastnictví jednotky 6.2712/8 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 106.4 11120 
/viz Část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
vlastnictví jednotky Č. 2712/8 patří spoluvlastnický podíl na spaleČnych Částech domu, jehoB velikost Činí 

celkem 548 /71529 z toho: 
Z vlastnictví jednotky Č. 2712/8 548  /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z 548 /71529 



ehotka Č. 1 12/9 je byt 
-Celková plocha s příslu?enstvím je: 54 

ednotka se skládá z: 
, a) kuchyně -?K922 m2 

pokoj 22,123 m2 
pokoj 13034 m2 
pokoj — m2 
pokoj — m2 
pokoj — m2 
koupelna 243 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4-; 20 m2   
hala s. m2 
komora ... m2 

j.) sklep • - 100 m2 
rn) balkon -±1~ 2,16 m2 
it) terasá .Í.  

2 + 1 umistěný v 3" 
50 ugó 

  Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plynxeádeut 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrCi 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 1 

I) zvonek-d 1 ks 

podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 

ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 
ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslu?enstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 • m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je ve?kerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
?ích oken příslu?ejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslu?enství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

X. vlastnictví jednotky 6. 2712/9
dále patří .ozoluvlastnický 

podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Š. 2715/1001 O celková ploše 106,4 m4- 
IlViz část 3. bod 148 tohoto 'pr-ohlášení/ě 
K vlastnictví jednotky 2712/9  patří spoluvlastnický podíl 
ha společných částech domai jehož velikost Činí 
elkem 545 /71529 z toho:: 

s z vlastnictví- jednotky 6. 2712/9 
ze spoluvlastnictví jednotek čo 

2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

545/71529 



  Jednotka Č. 2712/1d — je byt 2  + 1 umístěný v 4* podlaží 
, 

celková plocha s přísluCenstvim je: 54*50 m29 
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: kuchyně - II 99122 m2 a) kuchyňská linka 1 ks pokoj 22,23 m2 b) sporák plyn.-eldk. I ks pokoj 13,64 m2 c) vestavěné skříně 2 ks pokoj er m2 d) vana 1 ks  pokoj ..., m2 1 ks e) umyvadlo »pokoj. ..' m2 f) WC mísa nádrží 1 ks koupelna 2,43 m2 g) míchací baterie 2 ks WC 1,18 m2 h) topná tělesa 3 ks předsíň 4,20 m2 i) průtokový ohřívač ar ks hala m2 j) plynový kotel - ks komora . -› m2 k) listovní schránka 1 ks 1) sklep -' 4940 m2 1) zvonek-t1 1 ks balkon - lfflik; 2,16 m2 

terasa 

Výměra podlahové plochy jeclnoticy s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54950 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komm vč.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

2712/10 vlastniotví jednotky 69 dále patří spoluvlastnický °díl o velikosti 545/71529 na jednotce Č. 2715/1001 celková plože 106,4 m2. 
viz Část 34  bod 148 tohoto prohlášení/. 
vlastnictví jednotky 64  2712/10 patří spoluvlastnický podíl a apolešnych Částech domu, jehož velikost Činí 
elkem 545 /71529 z toho* _ 
 vlastnictví jednotky Č.  2712/10 it Spoluvlastnictví jednotek ě. 

2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

545 /7l529 



Jednotica �. 272.24.1 
- elková plocha s příslušenstvím j 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -jáK 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj s' 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

0 sklep • 
tu) balkon - lodBie 
n) terasá 

je byt 2  + 1 umistěnC v 4. 
54,8 ma• 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-ghtja 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrBí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

1) zvonekatax 

9,22 
1952,1 
1603, 

443 
1,18 
4,12 

17;40 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

podlaBí 

1 
1 

1 
2 

1 

2 

1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

VCměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 544 m2, přičemB v této vCměře není ve 
stnyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodBií a teras. 

oučástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
ňrnítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupních dveří a vněj- 
íeh oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 

rubně 
b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

4vlastniotví jednotky čo 2712/11 
dále patří scoluvlastuický ••••o velikosti 548 /71529 na Jednotce čo 271•/1001. 9•Selkov6 ploAe 106,4 za4 . 

% z Část Bo  bod 148 tohoto prohláŠeníA 
i•rlastnictvi jednotky čoE 2712/11 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, Jehož velikost Činí elkem 548 _ /71529 z tohol 
s vlastnictví. Jednotky Č. 2712/11 •go spoluvlastnictví Jednotek čo  

2715/1001 1064/72593 

548  /72593 

:c 548 /71529 



podla✏í . umist�n� v 
• 

b) po o) 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj • 
koupelna 
WC 
p�edsí� 

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák 
vestav�né sk�ín� 
vana 
umyvadlo 

O WC míse nádr✏í 
míchací baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-dota~ 

L, 18 

) hala 
440

—  
k) komora i- 
' sklep 440 
) balkon thit 2116 

h) terasí •• 

1 ks 
3. ks 
2 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Jednotka c. 12- je byt 2+ 
�elková plocha s p�íslu⌃enstvím je: 54,50 in2 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn� - 942 m2 
2243 m2 
13#84 m2 

m2 
m2 
m2 4°.  

243 m2.  
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

• 
V�m�ra podlahávé plochy jednotky s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
Podílu na spole�n�ch �ástech domu je 54.50 • m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, lod✏ií a teras. 
Sou�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
ení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová ktytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se uvnit� bytu, v�.vstupnich dve�í a vn�j-
⌃ích oken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

• 
P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 

vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-
tubn� 

hlavními zavíracími ventily p�ivodu•teplé astudené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami pro byt. 

vlastnictví jednotky  ě. 27W12 dále patří spoluvlastnický 
°díl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 ::o celková ploBe 106,4 migo: 
/viz část B, bod 148 tohoto 'prohláBení/. 
K vlastnictví jednotky č‘ 2712/12 patří spoluvlastnický podíl a společných částech domu, jehož velikost Činí 
Oélkem 545 /71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky Č. 2712/12 
ze spoluvlastnictví jednotek 60 

2715/1001 1064/72593 

545 /7259') 

545/7l529 



podla✏í 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

35'� Jednoika 2712/13— • b 2 + um 1 st�ny • v je yt . 
celková plocha $ p�íslu⌃enstvím je: 54.501222. 
Jednotka se skládá z: 

Vybavení jednotky: kuchyn� - 942 m2 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

e) pokoj 
O pokoj 

koupelna 
WC 
p�edsí� 
hala 
komora 

1) sklep 
balkon 
terasa 

V�m�ra podlahrivé plochy jednotky s p�íslu⌃enstvítn pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spole�n�ch �ástech domu je 54,50 

na, p�i�em✏ v této v�m��e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, lod✏ií a teras. 
Sou�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v& uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se uvnit� bytu, v�.vstupnich dve�í a vn�j-
⌃ích oken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
.'á) vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-

tubn� 

b) hlavními zavíracími ventily p�ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami pro byt. 

'kVlastniotvi jednotky  ě. 2712/13 dále patří sooluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce 5.2715/1001, CeelkoveS ploše 106,4 m20, 
„;V1Z část B4 bod 148 tohoto prohlášení/. 
vlastnictví jednotky C. 2712/4 pat�í spoluvlastnický podíl k:Společných částech domu,: jehož velikost činí «kam 545 /71529 z tohol 

, Vlastnictvi. jednotky C. 2712/13 ze Spoluvlastnictví jednotek �o  
2715/1001 1064/72593 

22,23 m2 
13,84 m2 

m2 
— m2 

m2 
2,43 m2 
1,18 m2 
4,20 m2 

m2 
— m2 

1,40 m2 
2,16 m2 

kuchy�ská linka 
sporák plyn.-elektr. 
vestav�né sk�ín� 
vana 
umyvadlo 

O WC míse nádr✏í 
mIchad baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� °hrb/a� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

1) zvoneka~ 

545 /72593 

X 545 /71529 



2712/14— Jednotka č. 
celková plocha s přislušenstvIm j 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -i* 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

I) pokoj 
g) koupelna 
10 WC 

předsíB 
hala 
komora 

I) sklep - 
tn) balkon - lodCiB 
n) terasa 

+2 1 5* je byt umístěny v podlaCí e: 3498 322. 
Vybavení jednotky: 

kuchyBská linka 1 ks 
sporák plyn.-~ 1 ks 
vestavěné skříně 2 ks vana 2. ks umyvadlo 1 ks 

1) WC mísa nádrC" 1 ks 
míchací baterie 2 ks 
topná tělesa 3 ks 
průtokový ohřívač •• ks 
plynový kotel .,. ks 
listovní schránka 1 ks I) zvonek-dmu:212am 1 ks 

942 m2 
19,52 m2 
16,91 m2 

— .m2 
4., m2 

m2 
2,43 m2.  
1,18 m2 
4,12 m2 

's m2 
m2 

4140 m2 
m2 

Výměra podlahové plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společných částech domu je 54,8 
m2, přičemC v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Olga a teras. 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová luytina, 

nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejícich k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

712/14 vlastnictví jednotky c. 2 
dále patří spoluvlastnicks °díl o velikosti 548 B1529 na jednotce Č. 2715/1001 celkově ploše 106,4 m20  

/viz část B, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2712/14 patří spoluvlastn.icks podíl 
na společných částech domu, jehoC velikost činí 
oelkem 548 /71529 z tohos 

z vlastnictví jednotky Č. 2712/14 548  /72593 ze spoluvlastnictví jednotek čo 
2715/1001 1064/72593 z 548  /71529 



podla✏í 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Jednotka � . 2712/15— je  byt  
celková plocha s p�íslu⌃enstvím je: 54 Jednotka se skládá z: 

kuchyn� an( 9#  22 m2 
pokoj 22,23 m2 

c) pokoj 13,84 1112  pokoj .. m2 pokoj .. m2 »pokoj .. m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 
p�edsí� 1, 18 m2 

4,20 m2 
hala m2 komora , 4. m2 I) sklep • - 1,40 m2 
balkon -191M5 2,16 m2 
terasa — 

2 + 1 5. umírn�n� v 
.,150 m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák plynt 
vestav�né sk�ín� 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádr✏i 
míchací baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-~I~ 

V�m�ra podlahové plochy jednotky s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického podílu na spole�n�ch �ástech domu je 
54.50 • m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, lod✏ii a teras. 

Sou�ásti bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (,potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se *uvnit� bytu, v�.vstupnich dve�í a vn�j-⌃ích oken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-rubn� 
hlavními zavíracími ventily p�ívodu -teplé a-studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami pro byt. 

tvlastniotvi jednotky 45. 2712/15  dále patří spoluvlastnick, podíl o velikosti 545 /71529 na Jednotce č. .2715/1001 0 celková ploše 106,4 m20', . /Viz �ást 3. bod 148 tohoto prohlášení/. 
.na R vlastnictví jednotky �í 2712/15 patří spoluvlastnický podíl 

545 /72593 

545 /71529 

společn$4h částech domu. Jehož velikost činí celkem 545 /71529 Z toho* 
vlastnictví. jednotky Č. 2712/15 ze Spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001, 1064/72593 



Jednotka č. —2712/16 -- j 2 e byt 4- 1 , 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 m2. podlaží undstěnC v 
Jednotka se skládá z: 

Vybavení jednotky: kuchyně -ifiC 9,122 m2 pokoj a) kuchyňská linka 1 ks 22i23 m2  b) sporák plyn.-~ 1  ks pokoj 13984 m2 pokoj ... m c) vestavěné skříně 2 ks 2 
"' d) vana 1 ks pokoj m2 O pokoj- •• e) umyvadlo 1 ks  m2 koupelna 2,43 m2 I) WC misa nádrží 1 ks 

WC g) míchací baterie 2 ks 1,18 m2 h) topná tělesa 4 ks předsíň 4,20 m2 i) průtokovC ohřívač ks hala .., m2k) komora j) plynovC kotel .. ks •• m2 1) sklep •-• k) listovní schránka 1 ks 1,40 m2 1) zvonekKhaztektom 1 ks balkon ~ji= 2,16 m2 
terasa 

VCměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvítn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 - m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zalunuta plocha balkonů, lodžií a teras. 

.Oučeisti bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plytiu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová ktytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- „ 
rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
, pro byt. 

.vlastnictví. jednotky 6. 2712/1§6.1e patk£ soolu.vlatitnický Oail o velikosti 545/71529 na Jednotce Č. 2715/1001 'celkové ploše 106.4 m24i, 
via část 3. bod 148 tO4otoiprohlášend./. , ,. 

K vlas tnic tví jednotky  6., 2712/16 '' ' 
Datlí spoluvlastnický- pod.£1 P PPoleéných Částech domu. Jehož velikost Činí 4iPcem 545 /71529 a toho' 

••vlastnictfl. Jednotky Č. 2712/16 
ap opoluvlastnictv£ jednotek čo 2715/1001 1064/72593 

545 /72593 
z 545 /71529 



t9-4,  Jednotka č. -2712/3j je byt 2  + 3.* umistěný v podlaAí celková plocha s přísluCenstvím je: 54,8 ng. 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

942 m2 
19.52 m2 
16,91 m2 

m2 
m2 
m2 

443 m2 
1#.18 m2 
4,12 m2 

m2 
m2 

1$0 m2 
m2 

Jednotka se skládá z: 
kuchyně -25E 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

Q pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

I) sklep • 
balkon - lodAiě 

tem.« 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 
sporák plynAREf. 1 
vestavěné slcříně 2 vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrAí 1 
mIchaci baterie 2 
topná tělesa 4 
průtokový ohřívač * 
plynový kotel ... 
listovní schránka 1 

I) zvonek_~sx 1 

Výměra podlahové plochy jednotky s přísluCenstvítn pro účely stanovení spoluvlastnického .._podílu na společných částech domu je 544 
- m2, přičemA v této výměře není ve .smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodAií a teras. 

' Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody 
vody, plynu, ústředního to- pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní ,omítky, obldady a malby, dve�e a 
okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj- Cích oken přísluCejících k jednotce. 

• 
'Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
a) vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- „ ,. 
_._ Aubně 

by hlavními zavíracími ventily přívodu teplé astudené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

Vlastnictví jednotky <1.2712/17 
dále patří snoluvlastnický «l o velikosti 548  /71529 zta jednotce č. 2715/1001 celkové ploše 106'4 mg,i, M. část 3. bod 148 tohoto.próhiáčenfl. — 

,leestnictv£ jednotky Č. 2712/17 . 
pat�í spoluvlastnický podíl '.,#PgleČných částech domu, Jehož velikost činí -kOnl 548 /71529 z tohot 

astnictvi- jednotky č.  2712/17 spoluvlastnictví jednotek č. 2715/1001 1084/72593 
548 /72593 

:c 548 /71529 



m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

Jednotka Č. 271248 
celková plocha s příslušenstvím j 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -.WC 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 2.43 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

1) sklep • ' 1,40 
in) balkon - kallbtx 2,16 
n) terasí 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 ks 
sporák ply~11f1. 1 ks 
vestavěné skříně 2 ks vana 1 ks 
umyvadlo 1 ks 

Q WC mísa nádrCi 1 ks 
míchací baterie 2 ks 
topná tělesa 4 ks 
průtokový ohřívač ... ks 
plynový kotel .., ks 
listovní schránka 1 ks 

1) zvonek-chmtěhabt 1 ks 

je byt 2 -i- 1 umistěný v podlaCí e: 54,50 11120 

9;22 
22,23 
1344 

fl 

fl 

1,18 
4;20 
fl 

fl 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 545O . m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plytiu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé aStudené vody, plynu a elektrickými 
pojistkami pro byt. 

K vlastniotvi Jednotky ě.2712/18 
dále patří spoluvlaatnicks Podí1 o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celková ploše 106.4 

/Viz část 2. bod 148 tohoto próhlášení/. 
Kvlastnictví jednotky 42712/18 patří spoluvlastnický podíl na spolešnych Částech domu. Jehož velikost Činí 
celkem 545 /71529 z tohol 
4,0 z vlastnictví. Jednotky Č. 2712/18 
ze spoluvlastnictvi jednotek Čo 

2715/1001 1064/72593 
545 /72593 

z 545 /71529 



Jednotka Č. 2712/18 
celková plocha s přislušenstvim 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -gfě 9,122 pokoj 22,23 
c) pokoj 

1344 pokoj 
pokoj 

1) pokoj 
) koupelna 2,43 WC 

předsíň 
hala 
komora 

I) sklep • 1.40 balkon - 2,16 
terasá 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
mr 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

umistěnC v 6. podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

je byt 2+ 1 
je: 54,50 m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plynnikn. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC misa nádrž! 
míchací baterie 

1,18 h) topná tělesa 
440 i) průtokovC ohřívač 

plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-tel:bitva  

VCměra podlahávé plochy jednoricy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společnCch částech domu je 54,50 
m2, přičemž v této vCměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožil a teras. 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (,potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
šleh oken příslušejících k jednotce. omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj- 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušen 

stvl umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

'K. vlastnictví jednotky 0,-.2712/18 
dál pat 

Podíl o velikosti 545 /71529 sta jednotce �. 2715/1001 
e 'í epoluvlasitolokš 

o celkové plo⌃e 106.4 
407 /viz �ást 13, bod 148 tohoto prohlášení/. 

Z vlastnictví jednotky �.-  2712/18 pat�í spoluvlastnick⌃ podíl et spole�n�ch �ástech domu, jeho⌃ velikost �iní 
plkem 545 /71529 z toho* 
z vlastnictvíJ ednotky č. 2712/18 s z e Spoluvlastnictví jednotek �. 

2715/1001 1064/72593 
545 /72593 

a 545 /71529 



Jednotka Ö. 2712/501 je nebytový prostor sloučící-- 
Jako garáži umístěná v suterénu: 

Celková plocha jednotky a přísluCenstvím je .  18,3 m2É Jednotka Č 2712/501 se skládá z $ 
garáže 18,93m24, 

Součástí jednotky je veCkerá její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 
••vlastnictví jednotky 6. 2712/501 dále patří spoluvlastnický 
podíl,  o velikost 183 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
0. celkové ploCe 108:4 •••tolz část 8, bod 148 tohoto 
prohláCení/4 

K vlastnicttí jednotky 6.2712/501 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož Velikost činí 
celkem 183/71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky 2712/501 43/12593 
ze spoluvlastnictví jednotek  Č. 

7.15./1,001_ 1064/72593 X 183 /71529 



       

Jednotka Č. 2712/502 je nebytový prostor sloužící 
jnko gar46 umístěná v suterénu. 

Celková plocha jednotky s přísluCenstvím je 21,0 m2,' 
Jednotka 64 2712/502 se skládá z 

garáže 21,0  mg. 
Součástí jednotky je veCkerá: její vnit�ní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře; 

K vlastnictví jednotky 60 2712/502 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikost$ 210 /71529 na jednotce 6. 2715/1001 
o• celková ploCe 1064 z20  /viz část 2, bod 148 tohoto 
prohláCení/4 

K vlastnictd jednotky 6. 2712/502 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 210 /71529 z toho* 
. z vlastnictví jednotky 2712/502 210 /72593 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z 210/71529 

       

       

       

           

           



Jednotka Č. 2712/503 
je uebytový prostor• sloužíóí -ako garát,1 umístěná v suterénu: 

Celková plocha jednotky s přísluCenstvím Je Jednotka 43; 2712/503 se-skládá z t 
garáže 21,8  

Součástí jednotky je veCkerá Její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 

K vlastnictví jednotky Č, 2712/503 dále 
patří spoluvlastnický _podíl o velikosti 

• celkově ploCe 218 /71529 na jednotce 6. 2715/1001, 
prohláCení/O 106,4 n2.0 /Viz část S, bod 148 tohoto 

ICvlastnict*í jednotky 6.2712/503 patří spoluvlastnický 
'podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 218 /71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky2712/503 218 /72593 ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 a 
218 /71529 

21,8 



Jednotka Č1 2712/504 je nebytový prostor sloužící 
_ii,jce_garáš.,-umístěná-v sut-e2tinu. 

Celková plocha jednotky s pCíslušenstvím je 18,9 m12. 
Jednotka č 2712/504 se skládá z : 

garáže 184 z12. 
Součástí jednotky je veškerá její vnitCní instalace. 

vlastnictví jednotky dále patCí vstupní dveCe: 
K vlastnictví jednotky Č. 2712/504 dále patCí spoluvlastnický podíl o velikosti, 189 /71529 na jedaótce Č. 2715/1001:  -O celkové ploše 106,4 n2. /viz Část )3, bod 148 tohoto 

ýprehléšení4 

vlastniottí jednotky 6. 2712/504 patCí spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
óelkem 189 /71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky 2712/504 189 /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715./1001 1064/72593 z 189 /71529 



fl 

fl 

1 
1 

Jednotka Č. 2713/1 
'celková plocha s pfislušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně 21C1C 8,97 
pokoj 14166 
pokoj 21,06 

).pokoj 
e) pokoj 

„,0 pokoj 
-g) koupelna 2,10 ) WC 0,55 ) - předsíB 348 
J) hala 

c) komora  
.4) sklep • 
in) balkon - lodCiě 
n) terasa 

je byt 2 + 1 umistěný v J podlaCí 
Slil 1312(1` 

Vybavení jednotky: 
kuchyBská linka 1 
sporák plyoadcax 1 
vestavěné skříně 2 
vana 1 
umyvadlo 1 

O WC mísa nádrCí 1 
míchací baterie 2 
topná tělesa . 3 

3.-so 
fl 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2.  
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

Q průtokový ohřivač 
plynový kotel 
listovní schránka 
zvonek-aut 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahávé plochy jednotky s přísluBenstviin pro účely stanovení spoluvlastnického 'Odílu na společných částech domu je 514 
m2, přičemC v této výměře není ve ismyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 

Sětičásti bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
Jiení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
(omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vě.vstuptdch dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé astudené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

Z.vlastniotví jednotky  6.2713/1 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 511 /71529ma jednotce 6.2715/10011 :iMmelkovČ ploše 106,4 m4ci,  /Viz část B*  bod 148 tohoto.prohlášaft£4 
vlastnictví jednotky Č. 2713/1 patří spoluvlastnický podíl B. spoleBných částech domu, jehož velikost Biní Sikora 511 /71529 z toho': 
m vlastniotvi jednotky Č. 2713/1 ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001 1064/72593 
511 /72593 

511/n529 



miska' umistěný v 1.04 podlaží 224.  
Vybavení jednotky: 

IcAtch Aiskálnka 
)./ (0*, sToltz .4lektr. 
vestavěné skAíně 
vana fl 
umyvadlo 

I) WC mísa nádrží 1 
míchací baterie 1 
topná tělesa 1 
průtokový ohAívaC 
plynový kotel 
listovní schránka 1 

1) zvonek-ztoamt~ 1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

,. •••• -• 2713/2--  edttotka c. je byt 1  
liaivá plocha s pAíslušenstvím je: 22,20  

eihkiika se skládá z: 
jal:~ s. m2 
,pokoj 16'4%6 m2 
Vokoj s' m2 
pokoj s. m2 
gokoj «. m2 
p:Okot - — m2 
kettpelna 1,81 m2 
- C 1,18 m2 

,gAedsíň 1,15 m2 
':hCala In2 ,5 001 =komora 's m2 
iděp .... 1040 m2 

.‘balkon - lodžiě ... m2 
'Crasa — 

ěta podlahávé plochy jednotky s pAíslušenstvím pro úCely stanovení spoluvlastnického aJílu na spoleCných Cástech domu je 22120 m2, pAiCemž v této výměAe není ve triyšlu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
OitČástí bytu je veškerá jeho vnitAní instalace (potrubí rozvody vody, plynu, ústAedního to- 
, ítí, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vC uzavíracich ventilů. 

lastnictví jednotky dále patAí podlahová laytina, nenosné pAíCky, bytové jádro, vnitAní 
'nitky, obklady a malby, dveAe a okna nacházející se uvnitA bytu, vC.vstupnich dveAí a vněj-lch oken pAíslušejících k jednotce. 

rě'dmět pAevodu vlastnictví je ohraniCen 
" t • • vs uptunn dveAmi do bytu a do pAíslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vC.zá- rubně 
hlavními zavíracími ventily pAívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

Vlastnictví jednotky 6.2713/2  dále patAí anoluvlastnický díl o velikosti 222 /71529 na jednotce Š. 2715/1001 Celková ploše 106,4 m2o 
it Cást 8, bod 148 tohoto prohlášení/. 
Vlastnictví jednotky Ce  2713/2 patAí spoluvlastnický podíl a.,',spoleěných Cástech domu, jehož velikost Ciní 

elkem 222 /71529 z toho: 
z - vlastnictví Jednotky o. 2713/2 222 /72593 ke spoluvl-astnatvi jednotek Co 

2715/1001 1064/72593 2c 222 /71529 



Jednotka č. - 2713/3-  ----- je byt 3 + 1 
celková plocha s příslušenstvím je: 7691 ia2š. 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -M 9.42  m2 
pokoj 22 k 69 m2 
pokoj 2411 m2 
pokoj 139%84 m2 
pokoj m2 

»pokoj "a m2 
koupelna 2943 m2 
WC 1,18 m2 
předsíB 4,20 m2 
hala ... m2 
komora ''' m2 

1) sklep - 1,40 m2 
balkon - lodCiě m2 
terasa — 

umístěný v podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
4  ks 
—ks 

ks 
1 ks 
1 ks 

Vybavení jednotky: 
kuchyBská linka 
sporák plyn.-gbist 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek 

Výměra podlahávé plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 76,1 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonú, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynti a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

.vlastnictví. jednotky 6.2713/3 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 761 /71529 na Jednotce č. 2715/1001 Q celkové ploše 106,4 mZ. 
/viz část B, bod 148 tohoto pShlášehi/. 
vlastlictvtjednotky 6.2713/3 patří spoluvlastnický podíl :ha společných částech domu. Jehož velikost činí :celkem 761 /71529 z tohol 
z vlastnictví jednotky '6.2713/3 761 /72593  ze spoluvlastnictv£ jednotek Čp 

2715/1001 1064/72593 z 761/71529 



8. Jednotka 'é. 2713/4 
celková plocha $ p�íslu⌃enstvím je 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn� - 922 
pokoj 2423 
pokoj 16;30 
pokoj 13;84 
pokoj 

t) pokoj 
koupelna 443 
WC 1,18 
p�edsí� 4,20 
hala 
komora 

I) sklep .- 
balkon -jt 
terasa 

2,16 

je byt 3 + 1 umist�n� v 
: 70,80 m2/ 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák plyn~ 
vestav�né sk�ín� 
vana 
umyvadlo 

t) WC mísa nádr✏i 
míchací baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

I) zvonektitzle�= 

2. podla✏í 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1, ks 
2 ks 
4 ks  

ks 
ks 

1• ks 
1 ks 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 7040  • m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení v�. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
á) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-

rubně 
b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé aátudené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

vlastnictví jednotky �.  2713/4 dále patří spoluvlastnický 
Pádit o velikosti 708 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celková ploše 106,4 m80.. . 
/viz šdst 3. bod 148 tohoto prohlášení/. 
••vlastnictví jednotky 4' 2713/4 patří spoluvlastnický podíl "ga spolešných částech domu, jehož velikost Činí 
'Oelkem 708 /71529 z tohol 

z vlastnictví. jednotky Č. 2713/4 
ze spoluvlastnictví jednotek 80  

2715/1001 1064/72593 
708 /725,3 

708/7229 



- /5-  — Jednotka č.271.3  
celková plocha s příslušenstvím je 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - ICK 942 
pokoj 18-06 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

Q pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 420 
hala 
komora 

I) sklep 440 
balkon - lodCiě 

n) terasá  

je byt byt umistěný v 2, podlaCí 
: 37,a m2: 

Vybavení jednotky: 
m2 a) kuchyňská linka 
m2 b) sporák plyn.-. 
m2 c) vestavěné skříně 
m2 d) vana 
m2 e) umyvadlo 
m2 f) WC mísa nádrCi 
m2 g) míchací baterie 
m2 h) topná tělesa 
m2 i) průtokový ohřívač 
m2 j) plynový kotel 
m2 k) listovní schránka 
m2 I) zvonek-dmummi(tmc 
m2 

2:43 
148 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
Z ks 
2 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 37,i. • m2, přičemC v této výměře není ve 
Smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
á) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 

zubně 
b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 

pro byt. 

irlastniotví jednotky '6.2713/5  dále patří spolzvlastnicks 
04£1 o velikosti 370 /71529 na jednotce Č. 2715/1301 
aiCelkové ploše 100.4 
/Viz část B, bod 148 tohoto prohlášeni/. 

i:vlastnictví Jednotky 6.,  2713/5 patří spoluvlastnickB podíl 
naifflpoleČnBch částech domui jehoC velikost činí 
'elkem 370 /71529 z toho* 
jit vlastnictví jednotky Č. 2713/5 
iiMe spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001- 1064/72593 
570  /72593 

370J71529 



Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.ac 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prBtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-~  

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

—Jednotka Č. 2713/6 je byt 2  + umístěnC v ‚'celková plocha $ příslušenstvím je: 54,50 mR. 
jednotka se skládá z: 
a kuchynČ- 8,22XIC 

pokoj 22,23 
pokoj 13984 pokoj 

e) pokoj 
pokoj 

gi) koupelna 
h)WC 
i) předsíň 
') hala 
k) komora 
I) sklep 
fp) balkon ariadac 
ň) terasa 

Cměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
knyslu § 2 zákona o vlastnictví bytB zahrnuta plocha balkonB, lodžii a teras. 

oučástl bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč uzavíracích ventilB. 

K vlastnictví jednotky dítle patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitittí -omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, větvstupnícli dveří a vněj-ších oken příslušejícich k jednotce. 

j!iředmět převodu vlastnictví je ohraničen 
»vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

vlastnictví jedn.otky '4.2713/6  dále patří sooluvlastnickC pfoidí1 o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001-c celkové ploČe 106 , 4 mgo 
váz Část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
vlastnictví jednotky Č. 2713/6 patří spoluvlastnickC podíl 
ŠLapoleČnCch Částech domu, Jehož velikost Činí 
94cem 545/71529 ••••••••

*4 vlastnictví jednotky Č. 2713/6 545 /72593 spoluvlastnictví jednotek •••
2/15/1001 1064/72593 zc 50/71529 

2. podlaží 

2.43 
1.18 
4,120 

1,40 
246 



Jednotka Č. 2733/7 je byt 3 + 1 umistěný v 3. podlaží 
celková plocha s pBísluCenstvím je: 7344,3 

9,22 m2 
22,23 m2  
16,91 m2 
13,134 m2  4- m2 

— m2 
2,43 na 
1,18 m2  
4,20 m2  

m2 
— m2 

440 m2  
.. m2 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Jednotka se skládá z: 
kuchyně - 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

Q pokoj 
koupelna 
WC 
pBedsíň 
hala 
komora , 

I) sklep 
balkon - lodži6 

terasá 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn:/e/dck. 
vestavěné plcBíně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohBívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek 

Výměra podlahové plochy jednotky s pBísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 71,40 m2, pBičemž v této výměBe není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitBní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústBedního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patBí podlahová krytina, nenosné pBíčky, bytové jádro, vnitBní 
omítky, obklady a malby, dveBe a okna nacházející se uvnitB bytu, vč.vstupnich dveBí a vněj-
Cích oken pBísluCejících k jednotce. 

PBedmět pBevodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveBmi do bytu a do pBísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily pBívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkanti 
pro byt. 

Xvlastniptvi jednotky čo 2713/7  dále patBí spoluvlastnický 
podíl o velikosti 714 /71529 na jednotce čo 2715/1001 o celkové ploče 106,4 m20 
/viz část B, bod 148 tohoto prohláCení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2713/7 patBí spoluvlastnický podíl 
na spoleknyoh Částech domu, jehož velikost činí 
celkem 744 /71529 z tohot 
— z vlastnictví jednotky ě. 2713/7 714 /72593 

ze spoluvlastnictví jednotek 80 
, 2715/1001 1064/72593 1c 714/71529 



Jednotka č. - 2713/W je byt  1 + 1 umistěný v 30 podlaží 
celková plocha s přísluCenstvím je: 38i—  m2* 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -11,K 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

I) sklep 
balkon - lodžie 
terasa 

Výměra podlahové plochy jednotky s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu tia společných částech domu je 38,-" • m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožil a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se .uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vě zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky �i, 2713/8  dále pat�í spoluvlastnick� 
podíl o velikosti 380 /71529 na jednotce � . 2715/1001 
O celkov� plo⌃e 106,4 za2. 
/viz �ást 8, bod 148 tohoto prohlá⌃ení/. 
K vlastnictví jednotky �. 2713/8 pat�í spoluvlastnick� podíl 
na spole�n�ch �ástech domu, jeho✏ velikost � iní 
celkem 380 /71529 z toho: 

z vlastnictví jednotky �. 2713/8 380  /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek � . 

2715/1001 1064/72593 z 388/71529 

Ti122 m2 
19(52 m2  

m2 
m2 
m2 
m2 

2,43 m2 
1,18 m2 
4,20 m2 
... m2 

m2 
1,40 m2 

m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plywkba 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
mIchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-6m~ 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
a ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 



Jednotka č. 2713 
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

podlaží je byt 2 
54,50 

+ 1 umistěnC v 
m2. 

Vybavení jednotky: 
a) lcuchyněralc 9,22 m2 a) kuchyňská linka 1 ks 
b) pokoj 22:23 m2 b) sporák 2, ks )pokoj 13,84 m2 c) vestavěné skříně 2 ks 
4) pokoj m2 d) vana 1 ks e) pokoj — m2 e) umyvadlo 1 ks 
»pokoj ''' m2 í) WC mísa nádrži 1 ks  
g) koupelna 2,43 m2 g) míchací baterie 2 ks 
h) WC 1,18 m2 h) topná tělesa 3 ks 
i) předsíň 49'20 m2 i) průtokovC ohřívač ks 
»hala .. In2 plynovC kotel ks 

komora . «. m2 k) listovní schránka 1 ks 
1) sklep •' 140  m2 I) zvonekedicaudrJekat 1 ks 

balkon -1~ 
terasa 

2,16 m2 

VCměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
odílu na společnCch částech domu je 54i50 m2, přičemž v této vCměře není ve 

Smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
ótťčástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
ní, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vě. uzavíracích ventilů. 

č- K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vě.vstupnIch dveří a vněj- 
ších oken příslušejících k jednotce. 

ředmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vě.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkanti 
pro byt. 

Viastnistva: ••ednotky a' 
ta,  

as" a dále patří spoluvlastnickC 
9n1 o velikosti 545 /71529 na Jednotce Č. 2715/1001 
—celkové ploše 106,4 na yiz část 2, bod 148: tohoto proh3.ášanít. 
Vlastnictví jednotky č. 2713/9 patří spoluvlastnickC pod.í1 
společnCch částech domu, Jehož velikost činí 

celkem 545 /71529 z tahat 
z vlastnictví jednotky Č. 2713/9  
ze spoluvlastnictví jednotek čo  

2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

X 545 /71529 



eanotka >. . • — 2713/10— je lyvt 3  
c-elkova plocha s příslušenstvím je: 719 40 
ildmptka se skládá z: 

kuchyně - XX 942 m2 
2423 pokoj m2 

61x4c0) 16,91 m2  dypokoj 13,84 m2  'pokoj a m2 
'pokoj - ... m2 

t>)koupelna 2,43 m2 
)1VC 1,18 m2  

4620 předsíň m2 
hala "1  ma 
komora 4. m2 

»sklep .., 440 m2 
in) balkon - lodCiě — m2 
j!) kfilsá . 

+1 umistěnD 4. v 
DIZ. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.Warr. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovD ohříva> 
plynovD kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-1~z~ 

podlaCí 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

._'‘rDtněra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro ú>ely stanovení spoluvlastnického 
odílu na spole>nDch >ástech domu je 71,40 m2, při>emC v této vDměře není ve 

smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !OCil a teras. 
Šou>istí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení v>. uzavíracích ventilů. 

;IC vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné pří>ky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, v>.vstupnich dveří a vněj-
Sch oken příslušejících k jednotce. 

Tředmět převodu vlastnictví je ohrani>en 
a) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) v>.zá-

rubně 
'b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickDmi pojistkand 

pro byt. 

*:vlastnictví jednotky č. 2713/10 dále patří Spoluvlastnický ppdí1 o velikosti 714 /71529 na jednotce Č. 2715/1001. flelková ploBe 106,4 mR., 
»Jaz Mat B, b*d 148 tohoto pShláBeuí/, 

vlastnictví jednotky Č. 2713/10 patří spoluvlastnický podíl společných Částech domu, jehož velikost ěiní 
Silkem 714 /71529 z tohOl 

vlastnictví jednotky Č. 2713/10 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

.2715/1001 1064/72593 

714 /72593 

714 /71529 



pokoj ._ 
d) pokoj 

pokoj 
pokoj 

g) koupelna 2,143 
§)--WC 1,18 

" předsíň 440 
hala . 

k) komora . ... 
Dr  sldep .- 1,140 
ril) balkon - lodžiň a 
n) terasá 

ednodca č. : 2713/11 je byt 1  + umistěnC v 
lIcová plocha s přísluDenstvim je: 380-. In20 
not edka se skládá z: - , w  

.kuchyne =U 9;422 m2 
g) pokoj 19052 m2 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
tn2 
m2 
m2 
m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-elettr, 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrži 
michací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-st:0~aq 

podlaží 

1 
2 
1 
1 
1 
2 
2 

fl 

fl 

 
1 

1 ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

VCměra podlahěvé plochy jeclnoticy s přisluDenstvírn pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společnCch částech domu je 38 4- m2, přičemž v této vCměře není ve myslu *2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
puč:ústí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-

pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří 
podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 

omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupiňch dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 

) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

vlastnictví jednotky 2713/11dias patří spoluvlastnický 'Podíl o velikosti 380 /71529 na jednotce š. 2715/1001 :o celkové ploše 108,4 ra2o• /viz Mat 2, bod 148 tohoto prohltíšeni/. 
K vlastnictví jednotky 6.2713/11 patří spoluvlastnický podíl 13.a spolešných částech domu, jehož velikost šiní 
ckelkem 380 /71529 z toho: 

z vlastnictví jednotky Č., 2713/11 
ze spoluvlastnictví jednotek čo 

2715/1001 1064/72593 
380 /72593 

x 380  /71529 



ceňcová plocha s příslušenstvím je 
édnotka Č. 2713/12 

gédnótka se skládá z: 

je byt 

a) kuchyně -ti< 942 m2 
14 Pokoj 22,23 m2 

pokoj 13,84 m2 
dsPokoj as m2 
ei pokoj • m2 
0;kokoi • • m2 

kóttpelna 4•43 m2.  
)-WC 1,18 m2 

t):Předsíň 4,20 m2 
C" hala • m2 

komora es  m2 
440 m2 sklep 

mj balkon -162ffx 2,16 m2 
terasa  

2 -i- 1 umístěný v 4. podlaží 
ra2d 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 ks 
sporák plyn.-~ 1 ks 
vestavěné skříně 2 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo 1 ks 

Q WC mísa nádrží ks 
mIchacl baterie 2 ks 
topná tělesa •3 ks 
průtokový ohřívaC ks 
plynový kotel ks 
listovní schránka 1 ks 

I) zvonek-cřeb~1~ 1 ks 

ýměra podlahávé plochy jednotky s PřístiJímpro úCely stanovení spoluvlastnického 
póddu na spoleCných Cástech domu je m2, přiCemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii El téras. 

OitCástIbytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
pění, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vC uzavíracích ventilů. 

vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příCky, bytové jádro, vnitřní 
oinítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vC.vstupnIch dveří a vněj-
Joh oken příslušejících k jednotce. 

řeclmět převodu vlastnictví je ohraniCen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vC.zá- 
mbně • 

b) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

ylaatn.iotvi, J  ednotky 'é. 2713/12 dále patří .spoluvlastnioký 
•41 o velikosti 545 /71529 na Jednotce Č. 2715/1001 
otcelková ploše 106•4 m20 . 
/yiz Bást B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
vlastnictví jednotky Č. 2713/12 patří spoluvlastnický podíl 
tspolešných Bástech domu, jehož velikost Činí 
OJ kem 545 /71529 z toho: 
Z vlastnictví. Jednotky Č. 2713/12 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. . 

2715/1001, 1064/72333 
545 /72593 

Jc 545 /71529 



Jednotka Č. 2713/13-- je byt 3 
cellffláplochaspříMuše~nje: 71i40 
Jednotkaseskládáz: 

' aj kuchyně 942 m2  W 
i) pokoj 2243 m2 

:c) pokoj 
d 

16i91 m2 
)Pokoj  13i.84 

:O) pokoj 
:0 pokoj . ▪ m2 
g) koupelna 2,43 m2  
by VVIC 148 m2 
O předsíň .44předsíň 
ý hala m2 
k) komora • m2 
O sklep 440 m2 
m) bdkon - kdžiě m2 
s) terasa 

+3. umist�n� v 5* podla✏í 
m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 1 ks 
sporák plynt i ks 
vestav�né sk�ín� 2 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo ks 

i) WC mísa nádr✏í 1 ks 
míchací baterie 2 ks 
topná t�lesa 4 ks 
pr�tokov� oh�íva� ks 
plynov� kotel ks 
listovní schránka ks 

1) zvonek-z~ ks 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 71*40 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkarú 
pro byt. 

vlastnictví jednotky č. 2713/13dále patří spoluvlastnický 
oda o velikosti 714 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 :celkové ploše 106$4 
viz část 3$  bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky či: 2713/13 patří spoluvlastnický podíl na společných Částech domui jehož velikost Činí 
elkem 714 /71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky Č. 2713/13 
ze Spoluvlastnictví jednotek č$  

2715/1001 1064/72593 

714 /72593 

x 714 /71529 



9,22 m2 
1902 m2  m2 

... m2 
m2 
m2 

2,43 m2 
1,18 m2 
440 m2 

m2 
m2 

440 m2 
m2 

4"' 

Jednotka & 2713/14--
celková plocha s příslušenstvím j 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně UK 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

O pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

I) sklep • 
balkott - lodBiě 

terasa  

podlaBí 

Vybavení jednotky: 
a) kuchyňská linka 1 
b) sporák plyn.-etettlZ 1 
c) vestavěné ,skříně 2 
d) vana 1 
e) umyvadlo 2. 
1) WC mísa nádrBí 2. 
g) míchací baterie 2 

topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

2 

fl 

I) zvonek.~ 1 

je byt 1 4. 1 umístěný v 5. 
e: 38,4- ni2. 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společných částech domu je ,38, m2, přičemB v této výměře není ve myslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, !OBít a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se *uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

vlastnictví jednoSy ě„ 2713/14 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti aw /71529 na jednotce Č. 271571001 o celkové ploše 106,4 ra20 
/viz část B, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2713/14 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehoB velikost činí 
celkem 380 /71529 z tohos 

z vlastnictví Jednotky Č. 2713/14 
- ze spoluvlastnictví jednotek čo 

2715/1001 1064/72593 
3" /72593 
380 /71529 



44_ g —  ť€2 ffi kt 

Jednotka č. -2713/15  ---
celková plocha s přísluBenstvím j 
Jednotka se skládá z: 

kuchynCxzffit 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

1) pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

I) sklep 
in) balkon -zhatžtic 
n) terasa 

je byt a + Z umistCný v 
e: 54,5 m2.:. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavCné skřínC 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrž" 
míchací baterie 
topná tClesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek3itontekťoor 

9 122 m2 
22,23 m2 
13,84 m2 

•• m2 
a• m2 

m2 
2,43 m2 
1,18 m2 
4;20 m2 

m2 
se m2 

3440 m2 
2,16 m2 

podlaží 

3 
fl 

 
3. 

1 
2 

1 
1 
2 
3. 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

VýmCra podlahávé plochy jednoticy s přísluBenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54;5 • m2, přičemž v této výmCře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veBkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plyňu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromC stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se .uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vnCj- Bích oken přísluBejících k jednotce. 

PředmCt převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluBenství umístCného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubnC 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

K vlastnictví jednotky Č,2713/15 dále patří .spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce 5. 2715/1001 it celková plože 106,4 
/) 

ragc, 
viz část B, bod 148 tohoto pohlilBení./. 

K vlastnictví jednotky Č,' 2713/15 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, jehož velikost ČiD1 celkem 545 /71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky Č. 2713/15 545  /72593 - ze spoluvlastnictví jednotek 43,, 

2715/1001 1064/72593 Jc 545 /71529 



Jednotka č. 2713/16— je bS 3  
celková plocha s příslušenstvím je: 1440  
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - KX 9i22 m2 
pokoj 16,81 m2 
pokoj 13;84 m2 
pokoj 24123 m2 
pokoj m2 

O pokoj ... m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2  
předsíň 4;420 m2 
hala 4. m2 
komora . — m2 

1) sklep - 1040 m2 
balkon - lodCiě m2 

teraía 

ets 1 
'tě ' umis ny ni2# 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 
sporák plyn.rdtal; 1 
vestavěné skříně 2 
vana 1 
umyvadlo 1  

0 WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 4 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 1 

1) zvonek-staa~ 1 

1 
2 

podlaCí 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahóvé plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 7440 • m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení v�. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

IC vlastnictví jednotky Č*  2713/18 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 114 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 O celková plode 106.4 mgó 
/viz část B. bod 148 tohoto přohládení/. 
K vlastnictví jednotky 6‘2713/1 6 patří Spoluvlastnický podíl na společných částech domu jehoB velikost Činí 
celkem 714 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky č. 2713/16 
ze spoluvlastnictví jednotek Čo  

2715/1001 1064/72593 
714 /72593 

z 714 /71529 



6aJ Jednotka č. 271137it je byt 1 + 1 umistěný v 6. podlaží 
celková plocha s přísluCenstvím je: 38,— In.2 
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: kuchyně - KIC 942 m2 a) kuchyňská linka 2. ks pokoj 1902 m2 b) sporák plyn.-~ 1 ks pokoj a' m2 c) vestavěné skříně* 2 ks pokoj a m2 d) vana 1 ks pokoj a' m2 e) umyvadlo 1 ks pokoj — m2 O WC mísa nádrží 1 ks koupelna 2$3 m2 g) míchací baterie 2 ks WC 1,1.8 m2 h) topná tělesa 2 ks předsíň 4.20 m2 i) průtokový ohřívač .. ks hala 4". m2 j) plynový kotel a' ks komora m2 k) listovní schránka I ks 

... 
1) sklep • - 1;40 m2 I) zvonek-8M~ 1 ks  balken - lodžič m2 

terasa "' 

Výměra podlahávé plochy jednotky s přísluCěnstvírn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 38r1" m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení v�. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně • 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

X vlastnictví jednotky č.2713/2.77 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 300 /71529 na jednotce Č. 271521001 celkově ploše 106,4 m2. . 
/viz část 2, bod 146 tohoto pisohlěšeuí/. 
K vlastnictví jednotky ě. 2713/17 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleČných Částech domu, .jeho velikost Činí 
celkem 360 /71529 z toho; 
si! z vlastnictví jednotky č. 2713/17 
— ze spoluvlastnictví jednotek Z. 

2715/1001 1064/72593 

380  /72593 

380 /71529 



Jednotka č. je  byt 2  + 1  umistěný v 2713/16"  
celková plocha s příslušenstvím je: 54;150 m241  
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - kiC 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

»pokoj - 
g) koupelna 
h)WC  

předsíň 
hala 
komora 

I) sklep 
balkón -USW 
terasa 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 • m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se u 'vnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj- 
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami. 
pro byt. 

podlaží 

9;122 m2 
2243 m2 
13,84 m2  
.. m2 

m2 
— m2 
2143 m2 
148 m2 
440 m2 

m2 
4" m2 

440 m2 
416  m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 3. 
sporák plyn.-6l. 3. 
vestavěné skříně 2 
vana 1 
umyvadlo 1 

O WC mísa nádrž] 1 
mIchacl baterie 2 
topná tělesa 3 
průtokovýr ohřívač".  
plynový kotel .. 
listovní schránka 1 

I) zvonekttsióna 1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

K vlastnictví jednotky č. 2713/18  dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploče 10614 mgó. 
/viz část B. bod 148 tohoto prohláČelaí/. 
K vlastnictví Jednotky č4.2713/18 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleČných částech domhi jeno velikost Činí 
celkem 545 /71529 z toho': 
a. z vlastnictví.  jednotky 6.2713/18 545 /72593 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z 545 /71529 



Jednotka Č. 2713/501 je nebytový prostor sloužící 
tacL gcrzW umístěná v suterěaU: 

Celková plocha Jednotky s pAísluBenstvím je 
Jednotka C41 2713/501 se skládá z $ 

garáže 180 Al2. 
SouCástí Jednotky je veBkerá. její vnitAní instalace. 

K vlastnictví Jednotky dále patAí vstupní dveAe: 

K vlastnictví Jednotky 60  2713/501 dále patAí spoluvlastnický 
podíl o velikosti, 193 /71529 na Jednotce 6. 271511001 
o celkově ploBe 106414. m20 /viz Cást B, bod 148 tohoto 
prohláBeaí/€ 

ICvlastniottí Jednotky Č. 2713/501 patAí spoluvlastnický 
podíl na spoleCných Cástech domu, jehož velikost Ciní 
celkem 183 /71529 z toho* 
.., z vlastnictví Jednotky 2713/501 193 /72593 
— ze spoluvlastnictví Jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 183 /71529 

18:13 



64: jednotka 6. 2713/502 je nebytový prostor sloužící 
jako garáž" umístáná.  v suteránut  
Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 1819 u2i. 
jednotka 641 2713/502 se skládá z 4 

garáže 149 m2. 
Součástí jednotky je veškerá. její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 

K vlastnictví jednotky čo 2713/502  dále patří spoluvlastnický 
podít o velikosti 189 
o celková ploše 1044 
prohlášení/4 

/71529 na jednotce Č. 42715/1001 
m20 /viz část 14 bod 148 tohoto 

K vlastnictfl jednotky 6. 8719/902  patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jeháž velikost činí 
celkem. 189  /71529 z toho* 
. z vlastnictví jednotky 2713/502 189 /72593 
. ze spoluvlastnictví jednotek 6. 

2715/1001 1064/72593 z )$9 /71529 



691 Jednotka Č. 2713/503 je nebytový prostor sloužící 
jako garáž,' umístěná v suteréna44, 
Celková plocha jednotky s přísluCenstvím je 24'0  m24; 
Jednotka 61 2713/503 se skládá z : 

garáže 240 m22, 
Součástí jednotky je veCkerá její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře; 

K vlastnictví jednotky Č‘ 2713/593 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 210 /71529 na jednetoe Č. 2715/1001 
o celkové ploče 1044 r420 /viz část 11, bod 148 tohoto 
prohláCení/1 

vlastnictXí jednotky 6.  2713/503 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 210  /71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky 2713/503 210 /72593 
ze spoluvlastnictví Jednotek 

2715/1001 1064/72593 x 210 /71529 



jednotka č. 2713/504 je nebytový prostor sloužící 
jak»_garášig umístění v suterént4,  

Celková plocha jednotky s pCíslušenstvim je 180 z2‘ 
Jednotka č 2713/504 se skládá z 8 

garáže 180 mg. 
součástí jednotky je veškerá její vnitCní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patCí vstupní dveCe.' 

K vlastnictví jednotky 60 2713/504 dále patCí spoluvlastnický 
podít o velikosté, 189 /71529 na jednotce 6. :2715/1001 
o celkové ploše 108;14 mg. /viz část g. bod 148 tohoto 
prohlášena: 

K vlastniottí jednotky 6. 2713/504 patCí spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu. jehož Velikost činí 
celkem 189/71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky 2713/504 189 /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001_ 1064/72593 z 189 /71529 



67 Jednotka č. 2714/1— je byt 1 + 1 umistěný v 14' podlaží 
celková plocha s přísluCenstvím je: 35,3 n121! 
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: 

kuchyně -35:K. 9 .41 m2 a) kuchyňská linka 1 ks 
pokoj 1694 m2 b) sporák plyn.-xitklít. 1 ks 
pokoj m2 c) vestavěné skříně 2 ks 
pokoj is' m2 d) vana 1 ks 
pokoj — m2 e) umyvadlo 1 ks 

»pokoj ... m2 f) WC mIsa nádrží 1 ks 
koupelna 443 m2 

1,18 m2 
g) míchací baterie 2 ks 

WC h) topná tělesa 2 ks 
předsíň 4,120 m2 i) průtokový ohřívač •• ks 
hala •• m2 j) plynový kotel .., ks 
komora ... m2 k) listovní schránka 1 ks 

I) sklep - 440 m2 I) zvonek-dd~ 1 ks 
balkon - lodžič .. m2 

terasá — 

Výměra podlahové plochy jednotky s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 350 • m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se .uvniti bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednot 2714/1 dále  ky 'éť. patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 37,  /71529 na jednotce č. 2715/1001 
o celkové ploše 106.4 
/viz část 3. bod 148 tohoto pl'ohlášení/. 
K vlastnictví jednotky ‘2714/1 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 35 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky č. 2714/1 353  /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 zr 353/71529 



1 umistěný .1- v 
nto 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrž" 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívaD 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-M~ 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
2. ks 
1 ks 
1 ks 
a ks 
2 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks  

é JednOika D. - 2714/2— je byt 1  
celková plocha s příslušenstvím je: 37 ée 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - gr_ff 942 m2 
pokoj 1807 m2 
pokoj .. m2 
pokoj . m2 
pokoj ''' m2 
pokoj • — m2 
koupelna 443 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4,12 m2 
hala s. m2 
komora ** m2 

1) sklep • - rso m2 
balkon - lodžiě rs m2 
terasa s" 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušěntvfan pro úDely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spoleDných Dástech domu je 371— m2, přiDemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
SouDástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vD. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příDky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vD.vstupnícli dveří a vněj- 
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraniDen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vD.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky čo 2714/Z dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 370 /71529 na jednotce Č. 2714/1001 
o celkové ploče 106,4 mgkí. 
/viz část Do  bod 148 tohoto prohlášeallo 
K vlastnictví jednotky 64. 2714/2 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu. jehož velikost Činí 
celkem 370 /71529 z toho: 
.4 z vlastnictví jednotky čo 2714/2 3" /72593 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 x 370/71529 



podlaží 

i ks 
1 ks 
a ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
a ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

2 + 1 umístěný Jednotka č.-- 2714/, je byt 
celková plocha s pBísluCenstvím je: 54j50 m2. 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně líc& 9;122 m2 
pokoj 2423 m2 
pokoj 134484 m2  
pokoj m2 
pokoj ge m2 

»pokoj .. m2 
koupelna 4143 m2  
WC 1,18 m2 
pBedsíň 4,20 m2 
hala ... m2  
komora .i. m2 

... 4140 m2 1) sklep 
balki:ťni - lodžič m2 
terasa "" 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.adett. 
vestavěné skBín'é 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrž] 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohBívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-~S 

Výměra podlahávé plochy jednotky s pBísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54.50 m2, pBičemž v této výměBe není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a taras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitBní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústBedního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patBí podlahová krytina, nenosné pBíčky, bytové jádro, vnitBní 
omítky, obklady a malby, dveBe a okna nacházející se 'uvnitB bytu, vč.vstupnich dveBí a vněj-
Cích oken pBísluCejících k jednotce. 

PBedmět pBevodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveBmi do bytu a do pBísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně • 
hlavními zavíracími ventily pBívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky <1.2714/3 dále patBí spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
O celkové ploCe 106,4 m20 
/viz Část B#  bod 148 tohoto prohláCení/. 
K vlastnictví jednotky. Č. 2714/3 patBí spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehož velikost Činí 
celkem 545 /71529 z toho: 
ek z vlastnictví jednotky č. 2714/3 545  /72593 

ze spoluvlastnictví jednotek 
2715/1001 1064/72593 z 545  /71529 



Jednotka č. 2714/4 
celková plocha s příslušenstvím je: 

WC 1,18 
předsíA 440 
hala 
komora . 's 

g) koupelna 2,143 

Jednotka se skládá z: 
kuchynB -zIfclk 9i22 
pokoj 2243 
pokoj 13,84 
pokoj 
pokoj -• 

»pokoj '''' 

I) sklep • - 14o 
balkón ackeiliát 2,16 

terasa 

je byt 
54 

m2 
m2 

2 + _ umístBnC v 
50 m2. 

Vybavení jednotky: 
a) kuchyAská linka 
b) sporák 

podlaží 

1 ks 
1 ks 

m2 c) vestavBné AdinB 2 ks 
m2 d) vana 1. ks 
m2 e) umyvadlo 1 ks 
m2 Q WC mísa nádrží 1 ks 
m2 g) míchací baterie 2 ks 
m2 topná tBlesa ks 
m2 průtokovC ohřívač ks 
m2 plynovC kotel ks 
m2 listovní schránka 1 ks 
m2 1  ks . 1) zvonek-4asWW 
m2 

VCmBra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 5400 m2, přičemž v této vCmBře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožil a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromB stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstuptdch dveří a vnBj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

PředmBt převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístBného mimo byt (sklep, komora) vB.zá-
rubnB 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

X. vlastnictví jedn.otky.  Č. 2714/4 dále patří szoluvle.stnickC 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploše 106,4 ra20 
/viz část B, bod. 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6.2714/4 patří spoluvlastnickC podíl 
na společnCch částech domu, Jehož velikost činí 
celkem 545  /71529 z tohos 

z vlastnictví Jednotky č. 2714/4  
ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

2£ 545/71529 



umktěný v 2. podla'zi Jednotka c. • - 2714/5- je byt 2  + 
celková plocha s příslušenstvím je: 53,-,3 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -ItiC 9121 m2  
pokoj 18- m2  
pokoj 16;91 m2 
pokoj m2 
pokoj m2 

»pokoj m2 
koupelna 20.3 m2 
WC 148 m2 
předsíň 4,12 m2 
hala m2 
komora m2 

1) sklep 440 m2 
balkon - lodCid m2 

terasa 

1 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plynt 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

t) WC mísa nádrCí 
míchatl baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek•4116~ 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 5313 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

6 K vlastnictví jednotky . 2714/5 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 533 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové pločc 106.4 mRó . 
/viz část B. bod 148 tóbcto prohláBení/. 
K vlastnictví jednotky U 2714/5 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu,: jehož velikost činí 
celkem 533 /71529 z toho* 
a z vlastnictví jednotky č. 2714/5 533  /72593 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z 533/71529 



724" Jednotka é. 2714/6 - ----- je byt 2  + 
celková plocha s příslušenstvím je: 54$  50 m24; 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -ffli 9a2 m2 
pokoj 22,23 m2 
pokoj 13,84 m2 
pokoj m2 
pokoj gs m2 

»pokoj ••• m2 
g) koupelna 443 m2 
li) WC 1,18 m2 

předsíň 4;20 m2 
hala  m2 
komora "" m2 

I) sklep - 24140 m2 
balkon - =U 2,16 m2 

terasa 

umisteny v 2, podlaBí 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 ks 
sporák 1 ks 
vestavěné skříně 2 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo 1 ks 

O WC mísa nádrBí 2. ks 
míchací baterie ks 
topná tělesa 3 ks 
prCtokový ohřivač ▪ ks 
plynový kotel ▪ ks 
listovní schránka 2, ks 

I) zvonek44~ 1 ks 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54150 m2, přičemB v této výměře není ve 
smyslu §. 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodBii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojigtkami 
pro byt. 

Rvlastnictví jednotka 6$  2714/6 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 4celkové ploše 106.4 m2•• 
/viz část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
R vlastnictví Jednotky Č. patří spoluvlastnický podíl 
na spoleěnych částech domu. 12ffivelikost Činí 
1celkem 545 /71529 z tohos 

z vlastnictví jednotky č. 2714/6 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001. 1864/72593 

545  /72593 

X 545 /71529 



podlaží 

i ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

_  
Jednotka č. 2714/7 

—_ 
je byt 2  

celková plocha $ příslušenstvím je: 54, 50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - KK 942 m2 
pokoj 2243 m2 
pokoj 13,84 m2 
pokoj .9 m2 
pokoj . m2  

t) pokoj a• m2 
koupelna 4443 m2 
WC 1,12 m2 
předsíC 440 m2 
hala •• m2  
komora m2  

I) sklep -- 1,40 m2 
balkon - insižit' 2,16 m2 

terasa 

umistěný v 
ai2," 

Vybavení jednotky: 
kuchyCská linka 
sporák plyn.akt. 
vestavěné .skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 
zvonek-tOS 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54450: m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnIch dveří a vněj- 
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastniotví jednotky 64
271417 dále patří spoluvlastnický 

podíl o velikosti 50 /71529 'na jednotce 6. 2715/1001 
o celkové ploše 106,4 m24, . 
/viz část 24  bod 148 tohoto pShlášení/. 
K vlastnicví 4ednotky 642714/7 patří spoluvlastnický podíl 
na společnych částech domu,.jehoš velikost činí 
celkem 545 /71529 z  toho.:  

á,  z vlastnictví jednotky 54 2714/7 545  /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 Z 545  /71529 



Jednotka č. 2714/8 je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,8 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - 9..422 m2 rIC 
pokoj 1942 m2 
pokoj 16.91 m2  
pokoj m2  
pokoj .. m2 

»pokoj •si. m2 

2,9 4183  mm2  WC 1 2 
g) koupelna 

předsíň 4#12 m2 
hala m2 
komora m2  

I) sklep 14140 m2 - 
balkon - lodCiě m2 

terasa —  

2 + 1 umistěný v 3. podlaCí 
m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn -oteizta 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC Luisa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-S 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlaluivé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,8 • m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkanů 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6.2714/8 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce Š. 2715/1001 
o celkové ploše 106.4 mg... 
/viz část 8. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví 3ednotky 2714/8 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 548 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky č. 2714/8 
ze spoluvlastnictví jednotek Š. 

2715/1001 1064/72593 

548  /72593 

:c 548 /71529 



75* Jednotkač. je byt 2 4.1 1 umistěný v 2714/9-- podlaží 
. _ 

celková plocha s přísluCenstvim je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -5ffic 9,428 m2 
3 pokoj 242 m2  

pokoj 1344 m2 
pokoj ..• m2 
pokoj .... m2 
pokoj -• m2 
koupelna 2,43 m2  

10 WC 1,18 m2 
předsíň 440 m2 
hala •• m2 
komora . m2 

I) sklep .' m2 
balkon -jíti m2 
terasa 

Iso 
41.6 

Vybaveni jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-~ 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC míse nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřivač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-d~tx 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2, ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks  

54,50 m2; 

Výměra podlahóvé plochy jednotky s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 5440 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

X vlastnictví jednotky 46.2714/9 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celková ploše 106.4 m2.- . 
/viz Část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6.,  2714/9 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleBných Částech domu, jehož velikost Činí - 
celkem 545  /71529 z tohos 
4,4 z vlastnictví jednotky Č. 2714/9 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkarni 
pro byt. 

545  /72593 

Z 545 /71529 



Jednotka č. 2714/10 je byt 3 + 1 umístěný v 4. podlaží 
celková plocha s přísluCenstvím je: 71;44,2 in2,t4  
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: 

kuchyně - KÉt 942 m2 a) kuchyňská linka 1 ks 
pokoj 2423 in2 b) sporák plyare104. 1 ks 
pokoj 1641 m2 c) vestavěné skříně 2 ks 
pokoj 1304 m2 d) vana 1 ks 
pokoj si. m2 e) umyvadlo i ks 
pokoj .• m2 f) WC misa nádržt 1 ks 
koupelna 2,43 m2 g) míchací baterie 2 ks 
WC 1118 m2 h) topná tělesa 4 ks 
předsíň 4920 m2 i) průtokový ohřívač ks 
hala "• m2 j) plynový kotel .. ks 
komora . .• 

m2 k) listovní schránka 1 ks 
I) sklep .- 4140 m2 I) zvonek-dr n:~ 1 ks 

balkon - lodžič ... m2 
terasa '''' 

Výměra podlahové plochy jednotky s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 7440 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožil a teras. 
Součásti bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupních dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jedno Č. 2714/10 dále tky patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti '14/71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 106'4 mgď . 
/viz část 14 bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 64,' 2714/10  patří spoluvlastnický podíl 
na spoleČných částech domu, jehož velikost činí - 
celkem 714 /71529 z tohot 
g z vlastnictví jednotky é. 2714/10 714  /72593 ze spoluvlastnictví jednotek č.› 

2715/1001 1064/72593 x 734/71529 _ 



77 Jednotka č. 2714/11 je být 1 + 
celková plocha s příslušenstvím je: 38r D12: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně 44:1C 942 m2 
pokoj 19052 m2 
pokoj m2 
pokoj -, m2 
pokoj . m2 
pokoj i» m2 
koupelna 443 m2 
WC 1,18 m2 
předsíC 4;120 m2  
hala m2 
komora — m2 

I) sklep - 
balkon - lodDid 

4440 m
m

2
2 

 

terasa ... 

J. umIstěný v 44; podlaDí 

Vybaveni jednotky: 
kuchyCská linka 1 ks 
sporák plyn.idekk. 1 ks 
vestavěné skříně 2 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo •1 ks 

1) WC tuha nádrDí 1 ks 
míchací baterie ks 
topná tělesa 2 ks 
průtokový ohřívač t'ůi ks 
plynový kotel ks 
listovní schránka I.ks 
zvonekitancblaficš 1 ks 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 38ia m2, přičemD v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodDii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedeni vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěpého mimo byt (sklep, komol vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

X vlastnictví jednotky �. antillidále pat�í sooluvlastnick� 
podíl o velikosti 380 /71529 na jednotce �. 2715/1001 
o celkové plo⌃e 106.4 m2. 
/viz �ást B. bod 148 tohoto prohlá⌃ení/. 
K vlastnictví jednotky �. 2714/11 pat�í spoluvlastnick� podíl 
na spole�n�ch �ástech domu. jeho✏ velikost �iní 
celkem 380 /71529 z toho* 
- z vlastnictví jednotky �. 2714/11 380 /72593 
— ze spoluvlastnictví jednotek �. 

2715/1001 1064/72593 z 380 /71529 



_ _— 
Jednotka � . 2714/12 je byt 2 + 1 

celková plocha s p�íslu⌃enstvím je: 54,50 m2� 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn� - Kiisk 9;122 
pokoj 22,23 
pokoj 131084 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 
WC 
p�edsí� 
hala 
komora 

I) sklep 
balkon -14M 

n) terasa 

m2 
m2 
m2 
m2 

ff m2 
m2 

443 m2 
1,18 m2 
420  m2 

m2 
m2 

440 m2 
2,16 m2 

umisteny v 4. podla✏í 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
i ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

3 

1.  

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák 
vestav�né sk�ín� 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádr✏í 
míchací baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-61ml~ 

V�m�ra podlahóvé plochy jednotky s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spole�n�ch �ástech domu je 5440 m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, !O✏il a teras. 
Sou�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se Uvnit� bytu, v�.vstupnich dve�í a vn�j-
⌃ích oken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá- 
rubn� 
hlavními zavíracími ventily p�ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky ě. 2714/14141e patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001.  
o celkové ploBe 106.4 

 

/viz část B. bod 148 tato prohláBení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2714/12 pat�í spoluvlastnick� podíl 
na společných částech domu. jekoB.velikost Činí 
celkem 545 /71529 z tohos 
z vlastnictví; jednotky č. 2714/12" .  

— ze spoluvlastnictví jednotek č.„ 
2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

54'7i529 



Jednotka č. 2714/1:1—
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -44( 
pokoj 2423 

942 

pokoj 1344 
pokoj 
pokoj 

I) pokoj 
koupelna 2;43 
WC 1,18 
předsíň 4.120 
hala 
komora . ••• 

I) sklep • r,i40 
m) balkon - kattit 2,1.6 
si) terasa 

je byt a + 1 umistěnC v podlaží 
54š1.50 In24(  

Vybavení jednotky: 
m2 a) kuchyňská linka 
m2 b) sporák plyn.-151~. 
m2 c) vestavěné pkfíně 
m2 d) vana 
m2 e) umyvadlo 
m2 l) WC mísa nádrží 
m2 g) Setmí baterie 
m2 h) topná tělesa 
m2 i) průtokovC ohřívač 
m2 j) plynovC kotel 
m2 k) listovní schránka 
m2 I) zvonek-S 
m2 

3. ks 
3. ks 

ks 
1 ks 
i ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

K vlastnictví. jednotky 6,2714/13 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 54 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploče 106.4.44 . 
/viz Část B. bod 148 tato prohláBení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2714/13 patří spoluvlastnický podíl 
na společných Částech domu.. jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z tahat 
w z vlastnictví jednotky Č.. 2714/13 545 /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek 6. 

2715/1001. 1064/72593 Ic 545 /71529 

VCměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54.450 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstuptdch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pcjistkarni 
pro byt. 



2 + 1 umistěn? v 5 podlaží 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-c24tXtZ 
vestavěné skBíně 
vana 
umyvadlo 

I) WC tuba nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokov? ohBívač 
plynov? kotel 
listovňí schránka 

1) zvonek-aWligiň 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

i ks 
1 • ks 

• 8c) Jednotka č. 2714/14 je byt 
celková plocha s pBíslušenstvím je: 54,4 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - KK 9i$022 
pokoj 1902 
pokoj 16ť91 
pokoj .• 
pokoj a. 

0 pokoj ... 
g) koupelna 2;43 
10 WC 418 

pBedsíň 442 
hala — 
komora ... 

I) sklep ., 
balkon - 1odži6 

terasa 

440 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

V?měra podlahávé plochy jednotky s pBísluš-pstvhn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společn?ch částech domu je 5440 m2, pBičemž v této v?měBe není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, !Ožít a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitBní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústBedního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patBí podlahová krytina, nenosné pBíčky, bytové jádro, vnitBní 
omítky, obklady a malby, dveBe a okna nacházející se 'uvnitB bytu, vč.vstupnich dveBí a vněj-
ších oken pBíslušejících k jednotce. 

PBedmět pBevodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveBmi do bytu a do pBíslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily pBívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick?mi pojistkami 
pro byt. 

X vlastniotví Jednotky Č.  2714/14dále patBí spoluvlastnick? 
podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce č. 2715/1001 

/
ocelirt lotel?41
tv"s

L
ed
:
1t0oo to  prohláčent/. 

7K vlastnictví jednotky Č. 2714/14 patBí spoluvlastnick? podíl 
,ga společn?ch částech domu,. Jehož velikost činí 
celkem 54B /71529 z tohos 

Z vlastnictví jednotky č. 2714/14 548  /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 2c 548  /73:52f? 



81-• Jednotka č je byt .2t14'15 
celková plocha s příslušenstvím je: 54, 
Jednotka se skládá z: 
a) kuchyně - líc& 942m2 
b) pokoj 22,23m2 
c) pokoj 13, 84m2 
d) pokoj .. m2 
e) pokoj .. m2 
f) pokoj — m2 
g) koupelna 2,43m2  
h) WC 1,18 m2 
i) předsíB 

k) komora 

4
:

2,3%2  
j) hala 

... m2 
I) sklep .- 1,tgm2 

balkon - bit& 2, m2 
terasí 

2  + —1 umistěnC v 
50 Ina. 

Vybavení jednotky: 
kuchyBská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

Q WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-dnat 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 

ks 
ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

VCměra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 541 50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnícli dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami. 
pro byt. 

K vlastnictví 2714/15chae  . jednotky 'é patří spoluvlastnickC 
podíl o velikosti 545 /7. 1529 na jednotce Č. 2715/1001. O celkové ploée 106,4 
/viz část B#  bod 148 tohoto próhlášauí/. 
K vlastnictví jednotky h 2714/15 patří spoluvlastnickC podíl 
na společnCch částech domu, jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z tohol 

z vlastnictví jednotky é. 2714/15 545/72593 ze spoluvlastnictví jednotek �. 
2715/1001 1064/72593 X 545/71529 



Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák plyn.siebt. 
vestav�né Mín� 
vana 
umyvadlo 

Q WC mísa nádr✏í 
míchací baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-41~ 

9,22 m2 
22,23 m2 
13,84 m2  

m2 
m2 
m2 

2,43 m2 
1.18 m2 
4.20 m2 

m2 
m2 

lil40 m2 
2116 m2 

82. Jednotka � . 2714/16— je byt 2  + 1  
celková plocha s p�íslu⌃enstvím je: 54,50  m2.  d ka Je not se skládá z: 

kuchyn� -alt 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
koupelna 
WC 
p�edsí� 
hala 
komora 

I) sklep 
balkon - 
terasa 

podla✏í 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
,3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

umíst�ny v 

V�m�ra podlahóvé plochy jednotky s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spole�n�ch �ástech domu je 54,50 m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, lod✏ii a teras. 
Sou�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se 'uvnit� bytu, v�.vstupnícIt dve�í a vn�j-
⌃ích oken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-
rubn� 
hlavními zavíracími ventily p�ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami 
pro byt. 

X vlastnictví 3edn0tkz � .2714/16 dále patří snoluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce � . 2715/1001 O celková ploše 106.4 
/viz Část 3. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky č‘,  2714/16 pat�í spoluvlastnický podíl na spoleČnich částech domu, jehož velikost Činí 
celkem 545 /71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky Č. 2714/16 
ze spoluvlastnictví jednotek Ö. 

2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

2c 545/71529 



1 
1 
z 
1 
1 
1 
2 
4 

2. 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

podlaží 2 + 1 
8m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-dr. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prBtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-1l€6 

umistěnC v Jednotka Č. 271.471-7— je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 549 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně sja 9,22 m2 
pokoj 19,52 m2 
pokoj 16,91 m2 
pokoj s• m2 
pokoj .. m2 

»pokoj.
— 

m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4,12 m2 
hala m2 
komora .. m2 

I) sklep .- 1,40 m2 
balkon - lodžiě m2 
terasá 

VCměra podlatiěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,2 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytB zahrnuta plocha balkonB, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilB. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnlch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6.2714/17 dále patří spoluvlastnickC 
podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 

celkové ploše 106.4 ra29 
/viz Část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6.-  2714/17 patří spoluvlastnickC podíl 
na spole64Ccb. částech domu. jehož velikost Činí 
celkem 548 /71529 z toho* 

z vlastnictví j edn.otky Č. 2714/17 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

548  /72593 

2c 548 /71529 



Jednotka č. 2714/1é je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 54, 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -‚1M 9,22 m2 
pokoj 22,23 m2 
pokoj 13984 m2  pokoj m2 
pokoj • m2 

»pokoj • m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 
hala 

4, 20 m
m2

2 

k) komora m2 
4140 m2 1) sklep 

m)balkon-Iotk 2,16 m2 
n) terasá  

2  + 1 umistěnC v 6  • podlaží 
50m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.a 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-6n~ 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
2, ks 
1 ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

VCměra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (pottubtú rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupiňch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkarni. 
pro byt. 

Č K vlastnictví jednotky 2714/18 dále patří spoluvlastníokC 
podíl o velikosti 545 h1529 na jednotce či, 2715/1001 
o celkové ploše 106.4 mg,;. 
/viz část 8. bod 148 tohoto pl'ohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2714/18 patří spoluvlastnický podíl 
na společných Částech domu. jehoš velikost Činí 
celkem 545 /71529 z tohot 

545 /72593 

545/71529 

z vlastnictví jednotky 6. 2714/18  
ze spoluvlastnictví jednotek Ö. 

2715/1001 1064/72593 



85: Jednotka � . 2714/501 je nebytov� prostor slou✏ící 
 jako gará✏,4  umíst�ná v suterénu. 

Celková plocha jednotky s p�íslu⌃enstvím je 18,9 
Jednotka 2714/501 se skládá z $ 

gará✏e 184 m2. 
Sou�ástí jednotky je ve⌃kerá její vnit�ní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í vstupní dve�e: 

K vlastnictví jednotky �o  2714/501 dále pat�í spoluvlastnick� 
podíl, o velikostS 189 /71529 na jednotce 6.•2715/1001 
o celkov� plo⌃e 106$ ra2. /viz �ást B, bod 148 tohoto 
prohl�.⌃eníitt 

K vlastnictzi jednotky � . 2714/501 pat�í spoluvlastnick� 
podíl na spole�n�ch �ástech domu, jeho✏ velikost �iní 
celkem 189 /71529 z tohos 

z vlastnictví jednotky 2714/501 189 /72593 
- ze spoluvlastnictví jednotek � . 

2715/1001 1064/72593 z 189 /71529 



hala 
komora . • 

I) sklep 1,40 
m) balkon - lodžiě 

pokoj 13.'84 
pokoj 
pokoj 

t) pokoj 
koupelna 2.'43 
WC 148 
předsíň 440 

celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně dac 942 
pokoj 2243 

É Jednotka 2715/r—  

n) terasá 

je  byt 2 

54,50 

+ 1 umistěnC v 1 ° 
m2. 

Vybavení jednotky: 

podlaží 

m2 a) kuchyňská linka 1 ks 
m2  b) sporák plyn4eit-irsc 1. ks 
m2 c) vestavěné Míně 2 ks 
m2 d) vana 1 ks 
m2 e) umyvadlo 1 ks 
m2 i) WC mísa nádrží 1 ks 
m2  g) míchací baterie 2 ks 
m2 h) topná tělesa 3 ks 
m2  průtokovC ohřívač ks 
1112  plynovC kotel ks 
m2 listovní schránka 1 ks 
m2 1 ks I) zvonek46a~ 
m2 

VCměra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnícii dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky č 2715/1. dále patří sooluvlastnický 
podíl o velikosti 545/71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploše 10614 mg. 
/viz část 33, bod 148 tohoto prohlášení/. 
Kvlastnictví jednotky 6. 2715/1 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehož velikost činí 

 celkem 5455/71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky Č. 2715/1 

- ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

545/71529 

   



umístěný v 10 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-3dektc. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrž" 
tnIchaci baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-40~61C 

Ě317‘ Jednotka č. 2715/2 je byt 1  + 1  
celková plocha s příslušenstvím je: 35,-. m2. 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -26.1( 9,11 m2 
pokoj 16,73 m2 
pokoj .. m2 
pokoj ..' m2 
pokoj ... m2 

O pokoj .. m2 
koupelna 2,43 m2  
WC 1,18 m2 
předsíň 4,12 m2 
hala .... m2 
komora . . m2 

I) sklep, - 1,40 m2 
in) balkon - lodžiě -. m2 
n) terasa 

Podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
2 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks  

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 35,- m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj- 
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá- 
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkanti 

pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6.2715/2 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 350 /71528 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploše 106,4 ra2ci . 
/viz část 33, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky čí 2715/2 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domui jehoč velikost činí 
celkem 350 /71528 z tahat 
is z vlastnictví jednotky Č. 2715/2 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/78893 

350  /72593 

't 350 /71528 



,,  
Jednotka c. 2715/3 Je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 37, 1 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně  „,12‘‘ 99'22 m2 
pokoj 18,70 m2 
pokoj m2 
pokoj ... m2 
pokoj m2 «a 

koupelna 
»pokoj 

.929 43 inin2  2 

WC 1,18 m2 
předsíň 4,20 m2 
hala s"' m2 
komora .... m2 

I) sklep • 1,40 m2 
balkon - lodžiě ... m2 

terasá .. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-elektr. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

I) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonelattinucte 

umístěny v 1. podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
2 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 374 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, !Ožít a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

K. vlastnictví jednotky '6.2715/3 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 371 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 106,4 14.‘ 
/viz Bást B. bod 148 tóhoto 'prohlášeaí/. 
K vlastnictví Jednotky Č, 2715/3 patří spoluvlastnický podíl 
na spole6ných Bástech domu i jehož velikost Činí 'celkem 371 /71529 z tahal 
m z vlastnictví jednotky Č. 2715/3 371  /72593 ze spoluvlastnictví jednotek 4 

2715/1001 1064/72593 z 371/71529 



e Jednoika Č. 2715/4 je byt 2  
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -,4114 942 m2 
pokoj 22,23 m2 
pokoj 13,84 m2 pokoj m2 
pokoj .. m2 
pokoj •• m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4,20 m2 
hala ... m2 
komora — m2 

I) sklep -- 1,40 m2 
balkon - buttlizt 2,16 m2 

terasá .. 

i- 2. 2. , 
umístěny v podlaCí 

m2.  
Vybavení jednotky: 

kuchyňská linka 1 
sporák plyn.aJar. 1 
vestavěné skříně 2 
vana 1 
umyvadlo 1 
WC mísa nádrCí 1 
míchací baterie 2 
topná tělesa 3 
průtokový ohřívač 
plynový kotel — 
listovní schránka 1 

I) zvonek-4~o4w 1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahóvé plochy jednotky s přísluknsyiin pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54i5 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCiía teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalacb (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová Ictytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč. vstupních dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

X vlastnictví 2715/4, jednotky >. dále patří epoluvlastniokS 
, 
)94£1 o velikosti:545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001. .4 eelkov6 plo>e 106,4 mg. 
/viz >ást 8, bod 148 tohoto próhláŠení/. 
K vlastnictví jednotky 4,2715/4 patří spoluvlastnický podíl na epole>nyoh >ástech domu, jehož velikost >iní 
celkem 545 /71529 z tohot 

vlastniotvi Jednotky Č. 2715/4 
>.‘ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
545  /72593 

X 545 /71529 

[it 



! 2+1 , 2. 
3 m2 

umíst>ny v 
. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.ttr. 
vestav>né skřín> 
vana 
umyvadlo 

Q WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná t>lesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-3~hr 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

9" Jednotka Č. 2715/5— job 
celková plocha $ příslušenstvím je: ›) 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn> zKICic 99121 m2 
pokoj 1804. m2 
pokoj 16,91 m2 
pokoj ... m2 
pokoj .., m2 

I) pokoj si. m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1118 m2 
předsíň 4,12 m2 
hala - rn2 
komora *s m2 

1) sklep .- 1.40 m2 
balkon - lodži> m2 

terasá - 

VCm>ra podlah>vé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 5393 • m2, přičemž v této vCm>ře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plytiu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom> stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vn>j-
šíp!) oken příslušejících k jednotce. 

Předm>t převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umíst>ného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubn> 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

X vlastnictví ••••••••6.2715/5  dále patří spoluvlastnickC podíl o velikosti .›.> /71529 na jednotce ••••••••••••••o celková ploše 106,4 m.20.. 
/viz část Bi bod 148 tohoto prOh1ášeni4 
K vlastnictví Jednotky 44 2715 patří SpoluvlastnickC podíl •••společnCch částech domuí jehož velikost Činí 
celkem 533 /71529 z tohós 

••z vlastnictví jednotky c. 2715/5  
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

533  /72593 

533 /71529 



91 Jednotka Č. 2715/6 je byt 2 -i- 1 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 ni2. 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -*K 9,22 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

O pokoj 
koupelna 2,43 
WC 1,18 
předsíň 440 
hala 
komora 

O sklep • 440 
balkon - 2,16 

terasá 

VCměra podlahóvé plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožít a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkanů 
pro byt. 

X vlastnictví jednotky č. 2715/6  dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. .2715/1001 o celkové ploše 106.4 . /viz část 134 bod 146 tohoto prehláŠení/. 

Č4, K vlastnictví jednotky 2715/6 patří spoluvlastnický podíl na spoleČných částech domu. jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho; 
z vlastnictví jednotky č.2715/6 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

22,23 
13,84 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

umistěnC v 2. podlaží 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-d~Sfan 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks••• 

1 ks 
1 ks 

545 /72593 
jc  545 /71529 



je byt 2 + 1 umístěny v 3* 
e: 54,50 m2. 

Vybavení jednotky: 
m2 a) kuchyňská linka 

sporák plyn.-xlxktx 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-45~ 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Jednotka Č. 2715/7 
celková plocha s příslušenstvím j 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - 
pokoj 22,23 pokoj 13,84 pokoj 
pokoj 

I) pokoj 
g) koupelna 2,43 WC 1,18 předsíň 

hala 4
«
, 20 

komora 
I) sklep . N 

1,40 balkon 2,16 terasá 

9,22 

VCměra podlahěvé plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 

m2, přičemž v této vCměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupních dveří a vněj- ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

K vlastnictví jednotky ň.2715/7  dále patří Spoluvlastnický podíl o velikosti 54 /71529 na jednotce č. 2715/1001 o celkové ploée 106,4 m20., . 
/viz část B, bod 148 tohoto prOhlééeni/. 
K vlastnictví jednotky 42715/7 

patří spoluvlastndoký podíl na společných částech domu, jehož velikost 
Činí celkem 545 /71529 z toho: 

z vlastnictví jednotky Č. 2715/7 545  /72593 ze spoltzvlastnietví jednotek č• 
2715/1001 1064/72593 545  /71529 



je byt 2 4' 1 umistěný v 3* podlaží 
54,8 n12. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn~ 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-4i~ 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

1 ks  
1 ks 
2 ks 
2. ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
st, ks 
1 ks  
1 ks 

Jednotka č. - 2715/8-  — 
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -KC 9,22  
pokoj 19,52 
pokoj 1641 
pokoj 
pokoj 

Q pokoj 
koupelna 2,43 
WC 1,18 
předsíň 4,12 
hala 
komora 

I) sklep 1,40 
balkon - lodžiě 

terasá 

fl 

Výměra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,8 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení v�. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami. 
pro byt. 

Irlastniotvi jednotky č. 2715/8  dále patří sooluvlastnioký 'Sil o velikosti 548 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 óelkovB ploše 106,4 
yiz část B. bod 148 tohoto ptohlášeni/. 
Vlastnictví Jednotky Č. 2715/8 patří spoluvlastnioký podíl ,Hspolečpíoh částech domui jehož velikost činí 
kem 7*0 /71529 z toho' 
,-Vlastnictví jednotky Č. 2715/8 
Q: spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
548 /72593 

:c 548/71529 



Jednotka č. 2715/9 j e b_yt 2  " — 
celková plocha s příslušenstvim je: 54.50  
Jednotka se skládá z: 

kuchyněrKK 8,22 m2 
pokoj 22j23 m2 
pokoj 13,84 m2 
pokoj m2 
pokoj — m2 

»pokoj- — m2 
koupelna 29 43 m2 
WC 
předsíň 

1#  18 m2 
4,20 m2 

hala — m2 
komora " m2 

I) sklep - 1;40 m2  
tu) balkon -jaCslii 2,16 m2 
n) terasá 

+1 3. umístěny v 
m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-8~ 
vestavěné ,skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-aaix 

podlaží 

1 ks  
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
j ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks  

Výměra podlahové plochy jednoticy s příslušens,(vírn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 5495v • m2, přičemž v této výměře není ve 
stnyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová lcrytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami. 
pro byt. 

X vlastnictví jednotky Č. 2715/9
dále patří scoluvlastnicks 

podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
O celkové ploše 106.4 mg .  
/viz část B, bod 148 tóhoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednoty č 2715/9 patří spoluvlastnickB podíl 
na společnBch částech domu. jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho' 
Z vlastnictví jednotky é. 2715/9 
ze spoluvlastnictví jedáotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

/c 545  /71529 



Jednotka č. 2715/9- je byt 2  
celková plocha s příslušenstvím je: 54, 50 
Jednotka se skládá z: 

kuchynAzla 9,22 m2 
pokoj 22,23 m2 
pokoj 13,84 m2 
pokoj m2 
pokoj an2 

() pokoj m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1, 18 m2 
předsíň  4, 20 m2 
hala m2 
komora m2 

140 m2  1) sklep  
balkon -19S 2,16 m2  

terasá 

+1 umístAnC v 
m2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-d~ 
vestavAné plcřínA 
vana 
umyvadlo 

f) WC mísa nádrž" 
míchací baterie 
topná tAlesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

1) zvonekan 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 
. ks 

ks 
1 ks  
1 ks 

VCmAra podlahAvé plochy jednotky s příslušAnsAvírn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54» 5v m2, přičemž v této vCmAře není ve 
sinyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, Igdžil a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromA stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnícli dveří a vnAj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

PředmAt převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístAného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubnA 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

X vlastnictví Jednotky ě. 2715/9
dále patří sooluvlastnioký 

podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 O celkové ploBe 106.4 40; 
/viz Část B. bod 148 tohoto prohláBení/. 
K vlastnictví jednotky č 2715/9 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu. Jehož velikost Činí 
celkem 545 /71529 z tohos 
Z vlastnictví. Jednotky Č.. 2715/9 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2 715 /1001 1064/72593 

545  /72593 

Z 545  /71529 



22,23 
13,24 

2,43 
1,18 
440 

1,40 
2,16 

95: jednoika č. 2715/10—
celková plocha s příslušenstvím je 
Jednotka se skládá z: 

kuchynA -Ašcht 942 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

t) pokoj 
koupelna 
WC 
předsíB 
hala 
komora 
sklep 
balk6n -1 

terasa 

je byt 2  
: 54i5O 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2  

+ umistAnC v 4. 
m20 

Vybavení jednotky: 
kuchyBská linka 
sporák plyn.-ebektr. 
vestavAné skřínA 
vana 
umyvadlo 
WC mim nádrží 
míchací baterie 
topná tAlesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-tatzetolozťirot  

podlaží 

i ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 •ks 

VCmAra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54, 50 m2, přičemž v této vCmAře není ve 
smyslu 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromA stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vnAj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

PředmAt převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístAného mimo byt (sklep, komora) vA.zá-
rubnA 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky č. 2715/10dále patří spoluvlastnickC 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 O celkové ploše 106,4 m20 
/viz část B, bod. 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2715/10 patří spoluvlastnickC podíl 
na společnCch částech domu, jehož velikost činí 
celkem 545  /71529 z toho: 

z vlastnictví jednotky č.2715/10 545 /72593 ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 z 545 /71529 



-"— Jednotka č.2715/11  - 
celková plocha s příslušenstvím je: 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně alt 9,22 
pokoj 19,52 
pokoj 16,91 
pokoj 
pokoj 

»pokoj ••• 
koupelna 2,43 
WC 1,18 
předsíň 4112 
hala .  
komora 

I) sklep 1#40 
balkon - lodCiě 

terasa 

je byt . umistěny v podlaCí 
544 m2. 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné pkřín'é 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-dut~ 

2 
1 

1 
1 

2 
3 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 544 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !OCil a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkarai 
pro byt. 

K. vlastnictví jednotky 6. 2715/11 déle patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce Ö. 2715/1001 
o celková ploše 106.4 mgo', . 
/viz část B. bod 148 tthoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky čj 2715/11 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleáných částech domu, jehoB velikost činí 
celkem 548 /71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky ě. 2715/11 548 /72593 

— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 z 548 /71529 



Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn) 
vestavěné .skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-c~ 

9,22 m2 
2423 m2 
1344 m2 

a. m2 
m2 

— m2 
2,43 m1 
1,18 m2 
4,20 m2 

m2 
m2 

440 m2 
2,16 m2 

Sté 

  97° Jednotka č. je byt  2 + 1 - 2715/12— • 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 m20 
Jednotka se skládá z.  

kuchyně -ifwiřk 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora . 

I) sklep .- 
balkon the' 

terasá 

umi
stěny v podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

VCměra podlahěvé plochy jednoticy s příslušěnstvhn pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společnCch částech domu je 54,50 
• m2, přičemž v této vCměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
šleh oken příslušejících k jednotce. omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstuprúcli dveří a vněj-

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubn'é 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkand pro byt. 

X vlastniotfl Jednotky č. 2715/12dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na.jednotee A. 2715/1001, o celkovB ploše 106,4 mgcť, /Viz Ust B, bod 148 tohoto prohlášení/. 
X vlastnictví jednotky čí 2715/12 patří spoluvlastnický podíl na společAlph částech domu, Jehož velikost 6iní celkem /71529 z tohol 
z vlastnictví jednotky 6. 2715/12 
ze spoluvlastnictví jednotek A. 

2715/1001, 1064/72593 
545  /72593 

x 545 /71529 



1 
1 

1 umistěný v 5. podlaží 
m2. 
Vybavení jednotky: 

kuchyňská linka 1 
sporák plynrolobtx 1 
vestavěné skříně 2 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrži 
míchací baterie 
topná tělesa 3 
prCtokový ohřívaD 4.• 
plynový kotel 
listovní schránka 1 
zvonek-d~eta, 1 

2 

88. Jednotka Č. 2715/13 ,- je byt 2 si- 
celková plocha s příslušenstvím je: 54#  50 Jednotka se skládá z: 

kuchyně -KU 842 m2 
pokoj 22,23 m2 
pokoj 3.3.84 m2 
pokoj m2 
pokoj .,, m2 

»pokoj .., m2 koupelna 2,43 m2  WC 1,18 m2 
předsíň 4,20 m2 
hala .. m2 
komora ..» m2 

D sklep - 1g0 m2 
balkon diffikk 2,16 m2 

terasa 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s přislušen.stvlin pro úDely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spoleDných Dástech domu je 54,50 • m2, přiDemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
SouDástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krmiD stoupacích vedení vD. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příDky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vD.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraniDen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vD.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky >. 2715/13dále patří spoluvlastnioký podíl o velikosti 54> /71529 na jednotce >. 2715/1001 o celkové ploše 108,4 niti 
/viz Bást B*  bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 64.  2715/13 patří spoluvlastnický podíl na spoleBných >ástech domu*  jehož velikost >iní -celkem 545 /71529 z toho: 
z vlastnictví- jednotky B. 2715/13 

- ze spoluvlastnictví jednotek >. 
2715/1001, 1064/72593 

545  /72593 

X 545/71529 



991  Jednotka Č. 2715/14 je byt 
celková plocha s příslušenstvím je:5418 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - Itifx 942 m2 
pokoj 19,52 m2  pokoj 16,91 m2 
pokoj m2 pokoj .... m2 0 pokoj 1" m2 
koupelna 2#43 m2 
WC 1,18 m2 

i).  předsíň 4,12 m2 
hala -. m2 komora m2 .. 

1) sklep • 1,40 m2 
balkon - lodCiě .^. m2 terasa 

M2* 

2 + 1 L . umistěný v podlaCí 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 
sporák plyn.-cintcht 1 
vestavěné ,skříně 2 
vana 1 
umyvadlo 1 

t) WC mísa nádrC] 1 
míchací baterie 2 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 1 

I) zvonek-alma:~ 1 

3 
1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

\týmem podlahové plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnickělio podílu na společných částech domu je 54,8 • m2, přičemC v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !OCít a taras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupadch vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč. vstupních dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenstvi umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

X vlastnictví Jednotky 46.2715/14 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti g•b•• /71529 na jednotce š. 2715/1001 o celkové ploše 106,4 rt2ci,  /viz část. 3#  bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č.  2715/14 pat�í 

spoluvlastnický podíl na spoležnych částech domu,. Jehož velikost činí celkem 548  /71529 z tohot 
z vlastnictví jednotky Č.  2715/14 
ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001 1064/72599 

542/72599 

X 548/71529 _ 



Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plynx~ 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 1 

I) zvoneka 1 

1 
1 
2 
1 
1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Jednotka č.  2715/15— 
celková plocha s příslušenstvím je:54, 50 mU 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -KIK 91;122 
pokoj 2423 
pokoj 13184 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
koupelna 2,43 
WC 1,18 
předsíň 4, 20 
hala 
komora 

I) sklep 1,40 
balkon 2,16 

terasa 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

umistěnC v podlaží je byt 2 + 1 yt 

VCměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se .uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkarai 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky ě.2715/15 dále patří Spoluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Š. 2715/100L o celkově ploše 106.4:pgí 
/viz část B. bod 142'04Cto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky•4 2715/15 patří spoluvlastnický podíl na spoleBných Cástech domu. jehož velikost Ciní celkem 545 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky C. 2715/15 
ze spoluvlastnictví jednotek B. 

2715/1001 1064/72583 

545  /7259) 
545 /71529 



podlaží 
Jednotka Č. 2715/16 je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 34,30 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně JIM 542 m2 
pokoj 22,23 m2 
pokoj 13,84 m2 pokoj m2 a pokoj .. m2 

»pokoj .. m2 
koupelna 2,43 m2 WC 1,18 m2 

»předsíC m2 
hala 4

.
, 20 

m2 
komora . •• m2 

1) sklep •' 14o m2 balkon - Itzlite 2,16 m2 
terasa ••• 

2 + 1 umistěný v 
1412. 

Vybavení jednotky: 
kuchyCská linka 
sporák plynt 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC misa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-Zbat 
1 
3. 

a 
3 

1 
1 

2 
1 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 34,30 m2, přičemž v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami. pro byt. 

X vlastnictví jednotky *6.2715/16 
dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce 5. 2715/1001, o celkové ploše 106,4 m20 

/viz �ást 13, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastniev£ jednotky Č. 2715/16 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho, 

z vlastnictví jednotky '6.2715/16 
ze spoluvlastnietví jednotek č. 

2715/1001 1064/72593 
545 /72593 

545/71529 



podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 

3 ks 
ks 
ks 

1 ks 
ks 

Jednotka é'. 2715/17 je byt  2 + 1 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,8 m20 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - KR 942 m2 
pokoj 19452 m2 
pokoj 16,91 m2 
pokoj m2 
pokoj m2 
pokoj m2 
koupelna 
WC 

2,43 m2 

1, 18 m2 
předsíň 412 m2 
hala m2 
komora m2 

I) sklep m2 
balkon - lodžiě m2 
terasa 

1,40 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.slekk. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

Q WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-~išton 

umisteny v 6° 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,8 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnícli dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

X vlastnictví jednotky 8.2715/17 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 548 /71529 .na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploše 108.4 m20. 
/viz část 8. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2715/17  patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domui jehož velikost činí 
celkem 548/71529  z toho: 
. z vlastnictví. Jednotky é. 2715/17 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1084/72593 

548  /72593 

2c 548  /71529 



Jednotka Č. 2715/18 je byt 2  + 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 m2 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - lff 9,022 m2 
pokoj 22923 m2  pokoj 13.44 m2 
pokoj ... m2 
pokoj — m2 

t) pokoj — m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 148 m2 
předsíň 4140 m2 
hala '" m2 
komora . m2 '" 

1) sklep . 
1  

- 
balkon -nim 2:12 mm22  

terase — 

1 umistěnC v 6. podlaží 

kuchyňská linka 
Vybavení jednotky: 

1 ks 
sporák plynt 1 ks 
vestavěné Míně 2 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo i ks 

1) WC mísa nádrží 1 ks 
míchací baterie Z ks 
topná tělesa 3 ks 
průtokovC ohřívač ks 
plynovC kotel ks 
listovní schránka 1 ks 

1) zvonek-daszt~ 1 ks 

VCměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54ó50  • m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

vlastnictví Jednotky če2715/18 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529. na jednotce č. 2715/1001, o celkové ploée 106,4 mgc. 
/viz část B, bod 148 tohoto prohlášaaí4 
K vlastnictví jednotky 2715/18 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu,: jehoB velikost činí 
celkem 545 /71529 z tohos 
0 z vlastnictví jednotky Č. 2715/18 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001. 1064/72593 
545 /72593 

545/71529 



umistěný v 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.t 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-d~ 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

04 Jednotka Č. 2716/1-  — ie byt 2 4* 
celková plocha s příslušenstvím je:54, 50 ma. 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - I= 9,22 m2 
pokoj 

c 
2423 m2 

pokoj  
1344 m2  pokoj m2 

pokoj •• m2 
»pokoj -, m2 
g) koupelna 2 

i) předsíň 
h) WC 3

4,

i1.$ 
m
m

2
2 

"š20 m2 
hala ... m2 
komora . s, m2 

I) sklep . - 1140 m2 
balkon - lodžiě m2 

terasa 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslu.šenstvírn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54, 50 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnícli dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

K vlastniotví. jednotky �. 2716/1 dále pat�í 
spoluvlaatztioký podíl o velikosti 454.5 /71529 na jednotce �. 2715/1001, o celkov� plo⌃e 10b,4 mg. 

/viz �ást /1, bod 148 tohoto prohlá⌃ení/. 
K vlastnictví jednotky  � . 2716/1 pat�í spoluvlastnick� podíl na spole�n�ch �ástech domu, Jeho✏ velikost �iní celkem 545 /71529 z toho* 

z vlastnictví jednotky �. 2716/1  
- ze spoluvlastnietví jednotek �. 

2715/1001, 1064/725.93 
545 /72593 

545/71529 



105. Jednotka č. 2716/2  — je byt 1 míst. umistěný v 24 podlaží 

se pokoj ss pokoj — »pokoj 
g) koupelna ... 

4 WC 81 
1,18 předsíC 1,15 j) hala si. 

komora . ... 
1) sklep -N 

balkon - lodžie 440 
«. terasa a's 

c) pokoj 

Ilrul~C "' pok4 16i66 

celková plocha s příslušenstvím je: 22,20 ran' Jednotka se skládá z: 
Vybavení jednotky: 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

) 4..s...;', .. s ,,,... 
b • • s- u:s• ,..,,,,,,,, s o it 4 , elektr. 

vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

ss 
i 
s. 
,., 
1 

ks 
ks 
ks 
ks  
ks m2 WC mísa nádrží 1 ks m2 míchací baterie 1 ks m2 topná tělesa 1 ks m2 průtokový ohřívač ks m2 plynový kotel ..• ks m2 listovní schránka 1 ks m2 

m2 
I) zvonek-~~1 ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společných částech domu je 22;20 
m2, přičemž v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožít a teras. 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to- 
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstuptúcli dveří a vněj- ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 

rubn'é vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora)vč.zá- 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

K vlastnictví jednotky Č. 2716/2 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 222 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkov6 ploše 106,4 m20 /viz část Bo  bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 64, 2716/2 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 222 /71529 z toho: 

z vlastnictví jednotky č. 2716/2  ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
1'0' 2715/1001 1064/72593 

222 /72593 

z 221 /71529 

4 



Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovrd schránka 

I) zvoneksdontte~ 

942 
22,69 
21811 
1,344 

2,43 
1,18 
4,20 

1;140 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

- — ednotka c. 2716/3 je byt umistěnC v 
celková plocha s příslušenstvím je: 764 ng. 
ed  notka 

kuchynč-ŮTL  
pokoj 

) pokoj 
pokoj 
pokoj 

0 pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

0 sklep - 
balkon - lodžié 

terasa 

se skládá z: 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

VCměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 76,1 • m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová luytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstuptdch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami. 
pro byt. 

X vlastnictví jednotky ě. 2716/3  dále patří snoluvlastnický podíl o velikosti 761 /71529 na jednotce ě. 2715/1001, o celkové ploše 106,4 mR07, . 
/viz část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky či 4716/3 patří spoluvlastnický podíl 
na spolernch částech domu, jehož velikost činí celkem 1°4  /71529 z tohot 

Č.  . z vlastnictví,  jednotky 2716/3  
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

761 /72593 

z 761 /71529 



umistěný v 2 

3n24 
Vybavení jednotky: 

kuchyňská linka 
sporák plynatabitr. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listoval schránka 

I) zvonekaffieddip 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
i ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Jednotka č. 2716/4— je byt 2  
celková plocha s přísluEenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 
e) kuchyně - KI:‘,c 542 m2 
b) pokoj 22,23 m2 
e) pokoj 13,04 m2  pokoj tn2 

pokoj a. m2 
pokoj — m2 
koupelna 2,43 m2  WC 1,18 m2 
předsíň 49 20 m2 

.0 hala s' m2 
k) komora «. m2 
I) sklep -• 1,40 m2  balkon -219~ 2,16 m2 

terasa 

Výměra podlahóvé plochy jednotky s přísluEenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veEkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se .uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
Eích oken přísluEejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluEenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými mjistkarrti. 
pro byt. 

podíl o velikosti 5/71529 na jednotce č. 2715/1091s 
6.2716/4  X vlastnictví jednotkř dále patří spoluvlastnický 

celkové ploše 106,.4.E20  
/viz část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky B. 2716/4 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu. jehož velikost činí --celkem 545 /71529 z toho: 
«st z vlastnictví jednotky 6. 2716/4 
— ze spoluvlastnictví jednotek B. 

2915/1001 1064/72593 

545  /72593 

X 545/71529 



+1 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

I) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listoval schránka 

1) zvoneka 

2. ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

, 2. 
umístěny v podlaží 

2716/5-- 2 Jednotka č. je b 
celková ploch a s příslušenstvím je: 
Jednótka se skládá z: 

kuchyně a 9,21 
pokoj 1841.» 

e) pokoj 1641 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

1) sklep 4140 
in) balkon - lodžiě 
n) terasa 

S 

443 
1,18 
4,12 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

VCměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 53;3 • m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožít a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

Č Xvlastnictví jednotky .2716/5 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 533 /71529 na jednotce č.2715/1001 
O celkové ploče 108,4 m2‹. 
/viz část B$  bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky B. 2716/5  patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 533 /71529 z toho.: 

z vlastnictví J ecln.otky č. 2716/5 
— ze spoluvlastnictví jednotek B. 

2715/1001. 1064/72593 

533  /72593 

533 /71529 



Jednotka č. 2716/6 je byt 2 + Z.  
celková plocha s příslušenstvím je: 5440 n24, 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně 41tK 9022 m2 
pokoj 2423 m2 
pokoj 13;184 m2 
pokoj m2 
pokoj — m2 
pokoj e m2 
koupelna 2143 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň  440 m2 
hala  m2 
komora . — m2 

I) sklep - 2440 m2 
balkon - ~4 2,16 m2 

terasa 

umistěnC v 2. podlaží 

1 ks 
1 ks 
8 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.alct. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

I) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-drn ~ 

VCměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstuptdch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví. jednotky ě • 2716/6 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 54> /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celková ploBe 106.4 
/viz část B. bod 148 tohoto prohláBení/. 
K vlastnictví jednotky č. 2716/6  patří spoluvlastnický podíl 
na spoleŠných Částech domu. jehož velikost Činí 
celkem 545 /71529 z toho* 
M z vlastnictví jednotky Č. 2716/6 
m ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

1c 545 /71529 



2 + 1 3. umist>ny v 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestav>néskřín'é 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná t>lesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-11~ 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
3. ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Jednotka č. 2716/7  je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn> -ZIC 942 m2 
pokoj 24123 m2 
pokoj 1344 m2 pokoj m2 
pokoj ... m2 
pokoj ... m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 
předsíň i) 

1,18 m2 
4.20 m2 

Itala •• m2 
komora . — m2 

I) sklep .- 1,40 m2 
in) balkon -31mdžre. 2,16 m2 
n) terasá 

VCm>ra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54..50 m2, přičemž v této vCm>ře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom> stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnícIt dveří a vn>j-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předm>t převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umíst>ného mimo byt (sklep, komora) v>.zá-
rubn> 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jed o3Jcy6,2716/1  dále patří spoluvlastnickC podíl o velikosti > /71529 na jednotce Č. 2715/1001 O celkov> ploše 106,4 mao 
/viz Část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2716/7 patří spoluvlastnickC podíl 
na spolešnCch částech domu, jehož velikost Činí 
celkem 545 /71529 z toho) 

z vlastnictví jednotky š4,2716/7  ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

zc 545/71529 



11> Jednotka č. 2716/8  -- -- je byt  2 + 1 
celková plocha s příslušenstvím je: 544 2122 
Jednotka se skládá z: 

kuchynB •siKK 9,22 m2 
pokoj 19.'52 m2 pokoj 16,91 m2 
pokoj m2 
pokoj — m2 
pokoj s• m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíC 442 m2 
hala -. m2 
komora . em. m2 

I) sklep - 1440 m2 
balkon - lodžiB m2 

terasa 

umístBný v podlaží 
 

Vybavení jednotky: 
kuchyCská linka 1 ks 
sporák 1 ks 
vestavBné skřínB 2 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo 1 ks 
WC mísa nádrži 1 ks 
míchací baterie 2 ks 
topná tBlesa 3 ks 
průtokový ohřívač ks 
plynový kotel ks 
listovCí schránka ks 

I) zvonek-a~ ks 

VýmBra podlahBvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 5448 • m2, přičemž v této výmBře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromB stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vnBj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

PředmBt převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístBného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

X. vlastnictví jednotky 6.2716/8 dále patří sooluvlastnický 
podíl o velikosti  548 /71529 na jednotce 6. 2715/1001 o celkové ploše 106,4 m .  
víz část B, bod 148 tohoto prohlášení/. 

K vlastnictví Jednotky  Č..,2716/8 
patří spoluvlastnický podíl na spolekyqh částech domu, jeho velikost šint 

celkem >4a.  /71529 z toho* 
6

• ze spoluvlastniotví jednotek Č. 
/8 ▪ z vlastnictví jednotky č. 271 548  /72593 

2715/1001, 1064/72593 z 548 /71529 



2 + 1 urnistěný v 3* podlaží 
50 11124, 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn:dál:L 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvoneittelefan 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

3.12. Jednotka č. 2716/9 je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 54, 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -44rtt 9ť22 m2 
pokoj 2423 m2 
pokoj 13,84 m2  
pokoj m2 
pokoj m2 
pokoj m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 

» hala 
4.-20 

m
m2

2 
 

k) komora m2 
1) sklep m2 

balkon m2 
terasa 

1,40 
2,16 
fl 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstupnícli dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastniotví jednotky č. 2716/9  dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celková ploše 106.4 mg. 
/viz část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. • 

K vlastnictví jednoty 6. Á, 2716/9  patří spoluvlastnický podíl na spoleČných částech domu: jehož velikost činí - 
celkem 545 /71529 z toho; 
os z vlastnictví jednotky Č. 2716/9 545 /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek -č, 

2715/1001 1064/72593 z 545/71529 



113. - Jednotka � . 2716710 je byt 2 i- 1 umist�n� v 4. 
celková plocha s p�íslu⌃enstvím je: 54., 50 m2. 
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: 

a) kuchy�ská linka 
b) sporák plynt 
c) vestav�né ,sk�ín� 
d) vana 
e) umyvadlo 
f) WC mísa nádr✏í 

2,43 g) míchací baterie 
148 h) topná t�lesa 
440 i) pr�tokov� oh�íva� 

plynov� kotel 
listovní schránka 
I) zvonektit 

kuchyn� - 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

() pokoj 
g) koupelna 
10 WC 

p�edsí� 
hala 
komora 

I) sklep 
balkon - la✏tt 
terasá 

942 
22.23 
13,84 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

podla✏í 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

V�m�ra podlahové plochy jednotky s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spole�n�ch �ástech domy je 54.50 • m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, MM a teras. 
Sou�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se 'uvnit� bytu, v�.vstupnich dve�í a vn�j-
⌃ích oken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-
rubn� 
hlavními zavíracími ventily p�ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6.2716/10 dále patří sooluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 10614 n124i 
/viz část 13. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2716/10 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu. jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z tahej 
.0 z vlastnictví jednotky Č. 2716/10 
— ze spoluvlastnictv£ jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
545 /72593 

545 /71529 _ 



podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
—ks 

1 ks 
1 ks 

_ _ 
1144P Jednotka Č. 2716/11 je  byt 2 

celková plocha .s příslušenstvím je: 54,8 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - la 9,22 m2 
pokoj 19C52 m2 
pokoj 1601 m2 
pokoj m2 
pokoj — m2 

»pokoj ... m2 
koupelna 443 m2 
WC 1,18 m2 
předsíD 4912 m2 
hala .. m2 
komora ... m2 

I) sklep - 
balkon - lodžiě 

1,40 
m
m

2
2 

terasa 

+ 1 umistěný v 

Vybavení jednotky: 
kuchyDská linka 
sporák plyn.tbar. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

t) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek:0S~ 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 544 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vě. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč zá-
rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky Č. 2716/1;141e patří s DO itIV las tnický podíl o velikosti 540  /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkově ploše 106,4 Digo 
/viz část 2, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky č• 2716/11  patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, jehož velikost Činí 
celkem 542 /71529 z toho* 

z vlastnictví jednotky 2.2716/11 548 /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 z 548 /71529 



5. Jednotka č. 2716/12— je  byt 2 i- 1 
celková plocha s příslušenstvím je:549  50 r02. 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - KE 942 m2 
pokoj 

23 n12  pokoj 213f824 In2  pokoj m2 
pokoj •• m2 

»pokoj ... m2 
koupelna 443 m2 
WC 1.18 m2 předsíň 4,20 m2  hala .. m2 
komora .. m2 

I) sklep - 1;40 m2 
balkon -iind:72.; 2,16 m2 

terasa  

umístěny v podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks a ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plynstinbr. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovE ohřívač 
plynovE kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-~ 

VEměra podlahové plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnEch částech domu je 54650 m2, přičemC v této vEměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj- 

. šteh oken příslušejících k jednotce. . 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickEmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastniotví jednotky Č. 2716/12d61e patří spoluvlastnickE 
podíl o velikosti 545 /71529 na Jednotce Č. 2715/1001 o celková ploše 106,4 mgii, 
/viz část bod 148 tohoto prohlášení/. . 
K vlastnictví jednotky čti' 2716/12 patří spoluvlastnickE podíl 
na společnEch částech domu, JehoC velikost Činí celkem 545 /71529 z toho: 
e z vlastnictví jednotky Č. - 2716/12 

545 /72593 ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 zt 545 /71529 



+  
2
1 umístěný v m. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.- o 

vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-d~x 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 
..ks 
— ks 
1 ks 
1 ks 

116a4  Jednotka Č. 2716/3-.5— je byt 2 
Sková plocha s příslušenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn 'é -mlítft 9;122 m2 
pokoj 2423 m2 pokoj •••••••m2 pokoj i» m2 pokoj .. m2 pokoj m2 
koupelna 4:43 m2  Ji) WC 148 m2 
předsíň 42Q m2 
hala 
komora : n12  m2 

I) sklep - 440 m2 
balkon - bmblič 246 m2 

terasa ... 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 m2, přičemž v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

K vlastnictví jednotky Č. 2716/13 dále patří snoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 celková ploče 106,4 rago 
/viz část 3. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6.2716/13 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, 3eb.o6 velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho: 
-• z vlastnictvíJednotky Č. 2716/13 
— ze Spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
545 /72593 

••••••••••••



1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
3 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

lUJednotka � . .27167f4 je byt 2+ 
celková plocha s p�íslu⌃enstvím je: 5403 m2. 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn� ->RW 9j122 m2 
pokoj 19,52 m2 
pokoj 16*  91 m2 pokoj m2 pokoj .. m2 

O pokoj 4.. m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1118 m2 p�edsí� 4,12 m2 hala .. m2 
komora ... m2 

I) sklep - 440 m2 
balkon - lod✏ie 1" m2 
terasa 

podla✏í 4. umíst�ny v 5. 

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák 
vestav�né ,sk�ín� 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádr✏í 
míchací baterie 
topná t�lesa 

Q pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-4J 

V�m�ra podlahové plochy jednoticy s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spole�n�ch �ástech domu je 544 

m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, lod✏ií a teras. 
Sou�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se 'uvnit� bytu, v�.vstupnich dve�í a vn�j-⌃ích oken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-rubn� 

hlavními zavíracími ventily p�ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami pro byt. 

K vlastnictví jednotky  Č. 2716/24 dále pat�í spoluvlastnický podíl o velikosti 548 /71529 na Jednotce �. 2715/1001 o celkov� plože 106,4 ra20: /viz �ást 33.•  bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví Jednotky 64- 2716/14 patří spoluvlastnický podíl na spoležných částech domui Jehož velikost Činí 
celkem 548 /71529 z toho: 

 

as z vlastnictví Jednotky ž. 2716/14 
. ze spoluvlastnictví Jednotek Č. 

2715/1001, 1064/72593 

548 /72593 

z 548 /71529 

   

    

    



118# Jednoika 2716/15—  
je byt 2  + 1  

celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 3222* 
Jednotka se skládá z: 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn:1415E. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívaE 
plynový kotel 
listovid schránka 

I) zvonek-d~ 

umistěný 5' podlaží 

kuchyně -*M 9,22 m2 
pokoj 22C23 m2 
pokoj 13,84 m2 
pokoj a• m2 pokoj ei. m2 0 pokoj - g's m2 
koupelna 443 m2 
WC 1,18 m2 předsíň 440 m2 
hala "s - m2 komora " m2 I) sklep • 440 m2 

m) balkon - Slídí 2,16 m2 
ti) terasa •• 

1 ks 
1 ks 
2k5 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

i•   ks 
1 ks 

Výměra podlahávé plochy jednotky s příslušenstvím pro úEely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spoleEných Eástech domu je 54. 50 • m2, přiEemž v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
SouEástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plytiu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vE. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příEky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se *uvnitř bytu, vE.vstupních dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraniEen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vE.zá- rubn'é • 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými 
pojistkami pro byt. 

IC vlastnictví jednotky č. 2716/15 dále patří snoluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 106.4 mg c;. 
/viz Část B. bod 148 tohoto nrohlášeni/. 
••vlastnictví jednotky 6. 2714/15  patBí spoluvlastnický podíl na společných částech domu. Jehož velikost činí celkem 545/71529 z tohos 
z vlastnictví Jednotky Č. 2716/15 — ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001. 1064/72593 
545 /72593 

545/71529 



podla>í 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks  i ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
-ks 
1 ks 
1 ks 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádr>í 
míchací baterie 
topná tělesa 
prBtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-~Pia 

9.122 m2 
22023 m2 
13,434 m2 

m2 
m2 
m2 

2,43 m2 
1,18 m2 
440 m2 

m2 
m2 

244,160  mtn2  2 

ednotka č. 2716/14— je byt j-:. 1 
kiřvá plocha s příslušenstvím je: 54,50 m24, 
ňotka se skládá z: 
-uchyně 

,pokoj 
pkoj 
olcoj 
olcoj 
okoj 
Pupelna 
C 

předsíň 
hala 
omora 

sklep 
:balkon -34gmi 
terasa 

umístěnC v 

ytnera podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
«dílu na společnCch částech domu je 5430 m2, přičem> v této vCměře není ve 
mys u § 2 zákona o vlastnictví bytB zahrnuta plocha balkonB, lod>ii a teras. 
oučástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
ni, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vě uzavíracich ventilB. 

vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupních dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

ředmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

vlastnictví jednotky še2716/16 
dále patří spoluvlastnickC t»díl o velikosti 54.  /71529 na jednotce Č. 2715/1001 celkové ploše 106,4 mg*, 1z část B, bod 148 tohoto .prohlášauí/. 

vlastnictví jednotkY  Č. 2716/16 patří spoluvlastnickC podíl _ta spolešnych ědstech domu, jeho> velikost činí celkem >45 /71529 z toho' 
z vlastnictví jednotky Č. 2716/16 545 /72593 ,-á. ze spoluvlastnictví jednotek �. 

'2715/1001 1064/72593 z 545'71529 



Jednotka č. 2716/17— 2 + 1 je byt umistěný v celková plocha s příslušenstvím je: 544 m2. 

%122 m2 
19,52 m2  
14;193;  m2 

e m2 
m2 
m2 

2$3 m2 
1,18 m2  
442 m2 

, m2 
m2 

440 m2  
m2 

••• 

Jednotka se skládá z: 
kuchyněrffiK 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

O pokoj 
koupelna 
WC 
předsíC 
hala 
komora 

I) sklep • 
balkon - lodžiC 

terasu 

Vybavení jednotky: 
kuchyCská linka 
sporák plyn.atetn. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrži 
mIchael baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek~ 

podlaží 

ks 
ks 

2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3  ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

1 
1 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 544 m2, přičemž v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken Příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubn'é 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkanď pro byt. 

X vlastnictví jednotky 6.2716/17  dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce č. 2715/1001 o celková ploše 106,4 mgci,  . /viz část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6, 2716/17 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, jehoš velikost činí celkem 542 /71529 z toho: 
z vlastnictví jednotky Č. 2716/17 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
548 /72593 

548/71529 



_ 
121. Jednotka Č. 2716/18 je byt 2 

celková plocha s příslušenstvím je: 5440 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - LUC 9;‘22 m2 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

O pokoj 
g) koupelna 
10 WC 

předsíň 
hala 
komora 

I) sklep 
balkon -JutlCió.  

terasa 

2423 m2  13i184  m2 
.„ m2 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

44-0 m2  
2118 m2 

443 

1,2.8 
42O 

. 

+ 1 umístěný v 8. podlaCí 
tn2; 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 

ti) vana 
e) umyvadlo 
I) WC mísa nádrCí 

míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-itenutzhckc 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
J. ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahčivé plochy jednotky s příslušěnstvím,pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 542 5v m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastniotví jednotky-  6. 2716/18 
 dále patří 

podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 
o celkově ploše 10614 m20 
/viz část B4 bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2716/18 patří spoluvlastnický na společných částech domu jehoC velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho: 

z vlastnictví jednotky Č. 2716/18 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

poluvlastnicks 
2715/1001 

podít 

545 /72593 

x 545/71529 



2716/501 jednotka Č.• je nebytový prostor sloužící 
jako garážg! umístěná v suterénu. 
Celková plocha jednotky s přísluCenstvím je 180  
Jednotka 6: 2716/501 se skládá z z 

garáCe 184 1412 
Součástí jednotky je veCkerá: její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 

K vlastnictví jednotky 60 2716/501 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikost4 189 /71529 na jednotce 6. 2715/1001 
o celkově ploCe 1044 mgo  /viz část S, bod 148 tohoto 
prohláCení/4 

IC vlastnicttí jednotky Č. 2716/501 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 189/71529 z tohos 
. z vlastnictví jednotky 2716/501 189 /72593 

ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 zc 189 /71529 



23: Jednotka Č. 2716/502 
jako garáži umístěná v 

Celková plocha jednotky 
Jednotka čj 2716/502 

je nebytový prostor sloužící 
suter4w4 

s pCislušenstvím je 21,0 
se skládá z I 

gaSše 214 mg: 
Součástí jednotky je veškerá její vnitCní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patCí vstupní dveCe: 
K vlastnictví jednotky Č, 2716/502 dále patCí spoluvlastnický 
podíto velikost4 210/7152, na jednotce Č. 2715/10101, 
o celkové ploše 106494 n2, /viz část S, bod 148 tohoto prohlášení/i: 

K vlastnict*í jednotky Č. 2716/502 patCí spoluvlastnický 
podíl na společných Částech domu, jehož velikost činí 
celkem 210 /71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky 2716/502 
ze 'spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 Z 210/71529  

210 /72593 



125. Jednotka Č. 2716/504 je nebytový prostor sloužící 
jakosaráš:_múístšná±v_outerénu.  

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 143 m2e 
Jednotka 644 2716/504 se skládá Z.., 

garáže 18:3 mg. 
SouCástí jednotky je veškerá. její vnitřní instalace..  
K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře: 
K vlastnictví jednotky Č0  2716/504 díle patří spoluvlastnický 
podíl, o velikosti: 183 /71529 na jednotce Se  ;2715/1001 
o celkově ploše 106:4 mg* /viz Část go  bod 148 tohoto 
prohlášení/4 

ICvlastnict*í jednotky Č. 2716/504 patří spoluvlastnický 
podíl na spoleCných Částech domu, jehož velikost Činí 
celkem 183 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky 2716/504 183 /72593 

— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
.2715/1001 1064/72593 z 183 /71529 



Jednotka č. 2717/1-  — je byt 2  + i. umistěný v 1. podlaží 
celková plocha s přísluCenstvím je.54, 50 m2o 
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: 

kuchyně x/f.K‚c 942 m2 a) kuchyňská linka 1 ks 
pokoj 22;23 m2 b) sporák plyn t. 1 ks 
pokoj 1344 m2 c) vestavěné skříně 2 ks 
pokoj ... m2 d) vana 1 ks 
pokoj ... m2 e) umyvadlo 1 ks 
pokoj -. m2 f) WC mísa nádrží 1 ks 
koupelna 2,43 m2 g) míchací baterie 2 ks 
WC h) topná tělesa 3 ks 
předsíň 

1,18 m2  
4,20 m2 i) průtokový ohřívač .., ks 

hala .- m2 j) plynový kotel «. ks 
komora ... m2 

»40 m2 
k) listovní schránka 1 ks 

I) sklep - - I) zvonek-UW(4~ 1 ks 
balkon - lodžie .- m2 

terasar — 

Výměra podlahové plochy jednotky s přít4tiCegivhn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je ;'`tol v m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnícIt dveří a vněj-
Cích oken přísluCejících k jednotce. 

vlastniotví jednotky č. 2717/1  dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 54  /71529 es jednotce ě. 2715/1001 
o celkové plože 106,4 m2o  
/viz část 14 bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnic ví jednotky č‘ 2717/1  patří spoluvlastnický podíl 
na společhyph částech domu, jehož velikost činí 
celkem 740/71529 z toho' 
És z vlastnictví jednotky Č. 2717/1 545  /72593 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

1064/72593 2715/1001 x 545/71529 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 



127ó" Jednotka Č. 2717,1—  • je byt 1 míst*: umistěný v 
celková plocha s příslušenstvím je: 22,20 m2. 
Jednotka se skládá z: 

kualltrirt 
pokoj 1606 
pokoj 
pokoj 
pokoj ••• 
pokoj 
koupelna 1,81 
WC 1,18 
předsíC 1,15 
hala 
komora 

I) sklep .- 
balkon - lodžiě 

terasa 

1,40 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

Vybavení jednotky: 
kvil) Qi'qcáJifka 

• -élektr. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC tuba nádrži 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-teer  

1 
1 
1 
1 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

podlaží 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 2240 • m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová ktytina; nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč. vstupních dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

X vlastnictví Jednotky • 2717/2 we patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 222 /71529 na Jednotce Č. 2715/1001. o celkové ploše 106,4 mRci, 
/viz část 14 bod 148 'tohoto prólilášení/. 
K vlastnictví jednotky 2717/2 

patří spoluvlastnický podíl na společných částech domui Jehož velikost činí 
celkem 222 /71529 z toho* 
.4 z vlastnictví Jednotky • 2717/2  — ze spoluvlastnietvi jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
222 /72593 

:c 222/71529 



Jedncitkač. -  2717/3  
celková plocha s příslušenstvím je: 7  
Jednotka se skládá z: 

kuchynfflčff 9,22 m2 pokoj 22, 69 m2 pokoj 21, 11 m2 
pokoj 1384 m2 pokoj m2 »pokoj • m2 koupelna ag) m2.  WC 3.8 m2 předsíň 440 m2 

hala m2 komora • m2 1) sklep 440 m2 
balkon - lodžiC ▪ m2 terasá 

3 + 1 
1 tn2. 

umístCný v 
1. 

podlaží 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-~ 
vestavěné skřínC 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tClesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-dt~c 
1 

2 
4 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

VýmCra podlahCvé plochy jednotky s příslušenstvítn pro účely stanovení spoluvlastnickélg) podílu na společných částech domu je 764 
m2, přičemž v této výmCře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromC stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová ktytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se Uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vnCj-ších oken příslušejících k jednotce. 

PředmCt převodu vlastnictví je ohraničen 
a) vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístCného mimo byt (sklep, komora) vC.zá-rubnC 
6) hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

X vlastnictví jednotky č. 2717/3 
 dále patří sooluvlastnický podíl o velikosti 

/71529 na jednotce č. 2715/1001 o celkově ploše 106,4 m20., /viz Část 134 bod 146 tohoto prOhlěšeni/. 
K vlastnictví Jednotky 6‘ 2717/3 patří spoluvlastnický podíl 
na spolekych částech domui jehož velikost Činí 
celkem tel /71529 z tohos 
és z vlastnictví jednotky Č. 2717/(3 761 /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z  761 /71529 



1294 Jednotka Č. 27174 stěn' v 
celková plocha s příslušenstvím je: 54.50 
Jednotka se skládá z: 
a) kuchyně - Krit 9,42 

je byt + 1 uml 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-eřelth-. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrCí 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonekilbandninfrx 

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

O pokoj • 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora . 

I) sklep 
balkon 

terasa  

m2 
24123 m2 
13,464 m2 

m2 
m2 
m2 

443 m2 
148 m2 
4,120 m2 

m2 
m2 

34(0 m2 
2,16 m2 

podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 5400 m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.za-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví 3ednotky 6. 2717/4 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti €1,5 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkově ploše 10b.4 46 
/viz část 3, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 6.2717/4 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, jehoC velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho: 

z vlastnictví Jednotky Č. 2717/4 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
545 /72593 

545 /71529 



podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

130. Jednotka Č'. - 2717/5 — je byt 2  + umistěný v 2" 
celková plocha s pBísluCenstvím je: 53, 3 m2ci 
Jednotka se skládá z: Vybavení jednotky: 
a) kuchyně 2rIčk 9.121 kuchyňská linka 

sporák plynt 
16,m91 c) vestavěné skBíně 

vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 

243 g) míchací baterie 
1318 h) topná tělesa 
442 i) průtokový ohBívač 

plynový kotel 
listovní schránka 

1j40 I) zvonek-dairt~ 

pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
koupelna 
WC 
pBedsíň 
hala 
komora 

I) sklep - 
balkon - lodŽiě 

terasa 

m2 
li** m2 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

fes 

Výměra podlahové plochy jednoticy s pBísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 53, 3 m2, pBičemž v této výměBe není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veCkerá jeho vnitBní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústBedního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patBí podlahová krytina, nenosné pBíčky, bytové jádro, vnitBní 
omítky, obklady a malby, dveBe a okna nacházející se uvnitB bytu, vč.vstupnich dveBí a vněj-
Cích oken pBísluCejících k jednotce. 

PBedmět pBevodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveBmi do bytu a do pBísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vě.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily pBívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6. 273.7/5 
 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 533 /71529 Ja:a. jednotce Č. 2515/1001 o celková ploCe 106.4 mgci, 

/viz Část B. bod 148 tohoto prohláČemí/. 
K vlastnictví jednotky ‘- 2717/5 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 533 /71529 z tahal 
.,. z vlastnictví jednotky Č. 2717/5 533 /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 z 533/71529 



133.1, • Jednotka č. 2717/6 
celková plocha s příslušenstvím 
Jednotka se skládá z: 
a) kuchyně -4Z3.K 9,22 
b) pokoj 22123 
c) pokoj 1344 
d) pokoj 
e) pokoj 

g) koupelna 449 
f) pokoj 

h)WC 1,18 
předsíň 440 
hala 
komora 

I) sklep 
balkon tbk 

terasa  

je byt 2 4- 1 umkěnCv 2. podlaží 
je: 54,50 m2. 

Vybavení jednotky: 
m2 a) kuchyňská linka 1 
m2 • b) sporák plynt 1 
m2 c) vestavěné skříně 2 
m2 d) vana 1 
m2 e) umyvadlo 1 
m2 f) WC mísa nádrží 1 
m2 g) míchací baterie 2 
m2 h) topná tělesa 3 
m2 i) průtokovC ohřívač 

m2 k) listovní schránka 
m2 I) zvonekSfic 

m2 j) plynovC kotel 
1 
1 

m2 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

VCměra podlahóvé plochy jednotky s příslušěnstvíni pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 5400 • m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a taras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení v�. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupidch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví. 3ednot4y Č.2717/6 dále patří scoluvlastnický 
podíl o velikosti 54* /71529 na jednotce č. 2715/1001 
o celkovB ploše 106,4 m20;, . 
/viz část B, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky č‘2717/6 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domui jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho: 
.s z vlastnictví jednotky 6. 2717/6 545 /72593 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

271571001 1064/72593 Z 545 /71529 



545  /72593 

lc 545 /71529 _ - 

•  132. Jednotka č. -2717/7 — je byt 2  
celková plocha s příslušenstvím je: 5440 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně jEK 9;122 m2 
pokoj 22;123 m2  pokoj 13084 m2 pokoj m2 
pokoj „, m2 

»pokoj. . m2 
koupelna 2$3 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4,20 m2 
hala ... m2 
komora ... m2 

0 sklep 440 m2 
balkonx.izzlCiik 2,1.6 m2 

terasa 

+ .l umístěny v 3* podlaCí 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 1 ks 
sporák 1 ks 
vestavěné skříně 22 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo 1 ks 

O WC mísa nádrCí 1 ks 
míchací baterie 2 ks 
topná tělesa 3 ks 
průtokovE ohřívač ks 
plynovE kotel ks 
listovní schránka 1 ks 

I) zvonek-~thitah& 1 ks 

VEměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnEch částech domu je 5400 • m2, přičemC v této vEměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickEmi pojistkami 
pro byt. 

X. vlastniotví jednotky  6.2717/7 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celková ploše 106;4 40, /viz část Ji;  bod 148 tohoto.prohlášenil. 
K vlastnictví jednotky 42717/7 patří spoluvlastnický podíl 
na spoleČných částech domu; jehož velikost Činí celkem 545 /71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky 6. 2717/7 

— ze spoluvlastnictví jednotek č, 
2715/1001 1064/72593 

,,, ,,, ,,,, ••-• 



koupelna 443 
WC 1,18 
předsíň 442 

» hala • 
k) komora , 
1) sklep N 4140 

balkon - lodžiě 
terasa 

133: Jednotka Č. 2717/8 
celková plocha s přísluCenstvím je: 54#3 ra4 
Jednotka se skládá z. 

kuchyně *K 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj • 

9022 
19052 
1641 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

je byt 2 + 2. umistěný v 3. podlaží 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.-zekkk. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

1) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

1) zvonek-donc~ 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahové plochy jednotky s přísluCenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 5408 • m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžií a teras. 
Součásti bytu je veCkerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se .uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-Cích oken přísluCejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do přísluCenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví 3e4notky 6.2717/8  dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploče 106'4 m24í 
/viz část 14 bod 148 tohoto prOhláčení/. 
K vlastnictví jednotky 4. 2717/8 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domui jehož velikost činí 
celkem $48 /71529 z toho.* 
z vlastnictví jednotky č.2717/8 
ze spoluvlastnictví jednotek 5. 

2715/1001 1064/72593 
548 /72593 

zt 548  /71529 



je byt • 2 + umist�n� v 3.  
54,50 ra2a 

Vybavení jednotky: 
kuchy�ská linka 
sporák 
vestav�né sk�ín� 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádr✏í 
míchací baterie 
topná t�lesa 
pr�tokov� oh�íva� 
plynov� kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-dóaiN�ta⌃i 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

podla✏í 

1 ks 
1 ks 
2 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

mindia �:-2717/9 - 
celková plocha s p�íslu⌃enstvím je 
Jednotka se skládá z: 

kuchyn� - 9;122 
pokoj 2243 
pokoj 13;434 
pokoj 
pokoj 
pokoj • 
koupelna 443 

10 wc 1,18 
p�edsí� 440 
hala 
komora • 

I) sklep 440 
balkon 24.6 
terasa 

fl 

V�m�ra podlahávé plochy jednotky s p�íslu⌃enstvím pro ú�ely stanovení spoluvlastnického 
podílu na spole�n�ch �ástech domu je 54,50 m2, p�i�em✏ v této v�m��e není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví byt� zahrnuta plocha balkon�, lod✏ii a teras. 
Sou�ástí bytu je ve⌃kerá jeho vnit�ní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, úst�edního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) krom� stoupacích vedení v�. uzavíracích ventil�. 

K vlastnictví jednotky dále pat�í podlahová krytina, nenosné p�í�ky, bytové jádro, vnit�ní 
omítky, obklady a malby, dve�e a okna nacházející se uvnit� bytu, v�.vstupních dve�í a vn�j-
⌃ích bken p�íslu⌃ejících k jednotce. 

P�edm�t p�evodu vlastnictví je ohrani�en 
vstupními dve�mi do bytu a do p�íslu⌃enství umíst�ného mimo byt (sklep, komora) v�.zá-
rubn� 
hlavními zavíracími ventily p�ívodu teplé a studené vody, plynu a elektrick�mi pojistkami 
pro byt. 

vlastnictví jednotky 6. 2717/9 
dále patří spoluvlastnický 

podíl o velikosti 54b /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkové ploče 106.4 mZ 
/viz část 3. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky čib  2717/9 pat�í spoluvlastnick� podíl 
na společných částech domu. jehož velikost Činí 
celkem 545 /71525 z toho; 
z vlastnictví jednotky Č. 2717/9  

— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

545  /71529 _ • 



135t Jednotka č. 2717/10 
celková plocha $ příslušenstvím je 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - Itk 9;122 
pokoj 2243 
pokoj 14184 
pokoj .. 
pokoj .. 

O pokoj .. 
koupelna 2 143 
WC 1,3.8 
předsíň 440 
hala .. 
komora iis 

I) sklep -' 440 
balkěn -1~ 2,16 

terasa 

je byt 2 + 1 umístěnC v 4. podlaží 

54,150 to2.` Vybavení jednotky: 

m2 b) sporák 
m2 a) kuchyňská linka 

1 ks 
1 ks 

m2 c) vestavěné skříně 2 ks 
m2 d) vana 1 ks 
m2 e) umyvadlo 1 ks 
m2 O WC mísa nádrží 1 ks 
m2 g) míchací baterie 2 ks 
m2 h) topná tělesa 3 ks 
m2 i) průtokovC ohřívač ks 
m2 j) plynovC kotel ks 
m2 k) listovní schránka 1 ks 
m2 I) zvonek-4c~ 1 ks 
m2 

VCměra podlahěvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 544,510 • m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožil a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky č.2717/10  dále patří sooluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce 6. 2715/1001 o celkové ploše 106.4 4ci, „ 
/viz část B. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky ‘. 2717/10 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehoB velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho* 
.4 z vlastnictví jednotky Č. 271740 
— ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001 1064/72593 
545  /72593 

545 /71529 



Jednotka č. 2717/11— je byt 
celková plocha s příslušenstvím je:54,6 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně 7-KR 942 m2 
pokoj 19,52 m2 
pokoj 16,91 m2  
pokoj m2 
pokoj m2 
pokoj • m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíň 4,1.2 m2 
hala m2 
komora m2 

1) sklep 1,40 m2 
balkpn - lodCiě m2 

terasa 

2 + X um6těnýv podlaCí 
m.2. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka i ks 
sporák plynntekta 1 ks 
vestavěné skříně 2 ks 
vana 1 ks 
umyvadlo 1 ks 

O WC mísa nádrCí 1 ks 
míchací baterie 2 ks 
topná tělesa 3 ks 
průtokový ohřívač ks 
plynový kotel ks 
listovní schránka 1 ks 

I) zvonek-4~1=1 1 ks 

Výměra podlahávé plochy jednotky s přísluňenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 544 • m2, přičemC v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky č. 2717/114161e patří spoluvlastnický 
podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 
o celkově ploše 106.4 m20, . 
/víz Část 3. bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky 2717/11 patří spoluvlastnický podíl 
na spole6ných Částech domuť jehož velikost Činí 
celkem 548 /71529 z toho* 
z vlastnictví jednotky Č. 2717/11 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 548 /72993 

2715/1001 1064/72593 z 548 /71529 



+ 1 . umistěný v 
n32. 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyn.2reTeW. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

Q WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prCtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-daia 

podlaží 

1 
1 
a 
1 
2. 

2 
3 

1 
1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

_ 
Jednotka č. 2717/12 je byt 2  

celková plocha s příslušenstvím je: 54, 50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - ia 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

Q pokoj 
koupelna m2 
WC m2 
předsíň m2 
hala m2 
komora . � m2 

1) sklep m2 
balkon 4JW m2 
terasa 

942 m2 
22;123 m2  
1344 m2 

m2 
„ m2 

m2 
443 
418 
440 

1,40 
2,16 

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 54,50 m2, přičemž v této výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytC zahrnuta plocha balkonC, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilC. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová laytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se uvnitř bytu, vě.vstuptdch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6.2717/12  dále pat>í spoluvlastnický 
podíl o velikosti 54> /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 108,4 mg., 
/viz část 3, bod 148 tohoto pohlášellod/. 
K vlastnictví jednotky 2717/12 pat>í spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho* 
z vlastnictví. jednotky Č. 2717/12 

— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1084/72593 

545 /72593 

3: 545/71529 



Jednotka č. 2717/13- 
celková plocha s příslušenstvím je 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně - XX 9,122 
pokoj 22,123 
pokoj 13,84 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 2,43 
WC 1,18 
předsíň 4,20 
hala 
komora . 

I) sklep • - 1,40 
balkon -1~ 2,16 

terasa 

VCměra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,50 m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedeni vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupiňch dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky 6. 2717/13
d61e patří spoluvlastnický 

podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkové ploše 106.4 m2ei . 
/viz část 8, bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky Č. 2717/13 patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu. jeho velikost činí 
celkem 545 /71529 z tahat 
s z vlastnictví jednotky Č. 2717/13 
— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

545  /72593 

545/71529 

je byt 2 + 1 umistěnC v 5. 
54,50 m2O' 

Vybavení jednotky: 
m2 a) kuchyňská linka 
m2 b) sporák plyn.". 
m2 c) vestavěné skříně 
m2 d) vana 
m2 e) umyvadlo 
m2 I) WC mísa nádrží 
m2 g) míchací baterie 
m2 h) topná tělesa 
m2 i) průtokovC ohřívač 
m2 j) plynovC kotel 
m2 k) listovní schránka 
m2 I) zvonek-~r 
m2 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

podlaží 



Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plyna. 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

i) WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
prBtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-dmu:lan 

2 + 1 5. 
m2, umistěnC v  podlaží 

1 
1 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 
ks 
ks 

139* Jednotka Č. -2717/14 — je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 54.8 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -ZIC 9,22 m2 
pokoj 1942 m2  pokoj 16,91 m2 
pokoj - m2 
pokoj -. m2 

»pokoj g• m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 148 m2 
předsíň 4,12 m2 
hala .. m2 
komora .. m2 

I) sklep - 
balkon - lodžie 

1,40 m2 
-, m2 

terasa 

VCměra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54,8 • m2, přičemž v této vCměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytB zahrnuta plocha balkonB, lodžií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilB. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnícIt dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

K vlastniotvi jednotky 4. 2717/14  dále patří spoluvlastnickC podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce Č. 2715/1001 o celkově ploše 106.4 40 /viz část B$  bod 148 tohoto prohlášení/. 
K vlastnictví jednotky  4..2717/14 

patří spoluvlastnickC podíl na společnCch částech domu, jehož velikost činí 
celkem 548 /71529 z toho: 
.,, z vlastnictví jednotky ••• 2717/14 
••ze spoluvlastnictví jednotek Š. 

2715/1001 1064/72593 
548  /72593 

Z 548/71529 

 

  



()Jednotka Č. 27-17/3:5--
-celková plocha s příslušenstvím j 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

I) sklep 
balkěn,~ 

terasa  

je byt 2  +2. umistěnC v 5* podlaží 
e: 54,50 m24, 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 

O WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-~fatc 1 

9,22 
22,23 
13,84 

2,43 
418 
4,20 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

1,40 m2 
2,16 m2 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 
ks 
Im 

1 

VCměra podláhěvé plochy jednotky s příslušenstvirn pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společnCch částech domu je 54950  • m2, přičemž v této vCměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, Mží( a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se *uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken Příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami pro byt. 

1C vlastnictví Jednotky 6* 2717/15 
dále patří sooluvlastnický podíl o velikosti 545 /71529 na jednotce č. 2715/1001 o celková ploše 106,4 m20•. 

/viz část B, bod 148 tohoto prohlášení/. 
••vlastnictví jednotky •••• 2717/15 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domu, jehoB velikost činí 
celkem 545 /71529 z toho* 
s z vlastnictví Jednotky Č. 2717/15 — ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

x 545 /71529 



1. Jednotka Č.  2717/16  — 6. 
celková plocha s příslušenstvím je: 5 • 59 1112* Jednotka se skládá z: 

kuchyněmi§K 9,22 m2 pokoj 22.23 m2 pokoj 13184 m2 pokoj .. tn2 pokoj .. m2 pokoj .. m2 koupelna 
2; 41! mm22  WC 1 

předsíň 4.20 m2 » hala — m2 k) komora ... m2 I) sklep - 1,40 m2 
balkon -~ 2,16 m2 

terasa 

je bzt umistěnC v 

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plynt 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
michaci baterie 
topná tělesa 

Q průtokovC ohřívač 
plynovC kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-. 

podlaží 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
4 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

VCměra podlahové plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společnCch částech domu je 54 50 m2, přičemž v této vCměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodžii a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubnl rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se.uvniti bytu, vč.vstupních dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč zá-rubn'é 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickCmi pojistkami. pro byt. 

X vlastnictví j ednotky ;ás 2717/16 
dále patří. spoluvlastnickC podíl o velikosti 54 /71529 na jed.otee č. 2715/1001 o celkové ploše 106,4 m20 

/viz část 13, bod 148 tohoto prohlášení/. 

na K vlastnictví jednotky 6. 2717/16 patří spoluvlastnickC podíl 
společnich částech domu, jehož velikost Činí 

celkem 545 /71529 z tohoi 
z vlastnictví jednotky Č. 2717/16 
ze spoluvlastnictví jednotek Č. 

2715/1001 1064/72593 
545 /72593 

545 /71529 



142* Jednotka č. 2717/17-- . 
je byt  umístěný v celková plocha s příslušenstvím je: 54,8 m2. 

9,122 m2 
19,52 m2 
16,91 m2 

•• m2 
m2 

•• m2 
2,43 m2 
1,18 m2 
4,12 m2 

m2 
— m2 

1,40 m2 
4. m2 

k 

Jednotka se skládá z: 
kuchyně 4NsCt 
pokoj 
pokoj 
pokoj 
pokoj 

»pokoj 
koupelna 
WC 
předsíň 
hala 
komora 

1) sklep 
balkon lodCiě 

terasa  

Vybavení jednotky: 
kuchyňská linka 
sporák plynt 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrC" 

g) míchací baterie 
) topná tělesa 
i) průtokový ohřívač 
) plynový kotel 
) listovní schránka 
) zvoneka  

podlaCí 

1 ks 
1 ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahóvé plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického podílu na společných částech domu je 5498 • m2, přičemC v této výměře není ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, lodCií a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se 'uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-rubně 

hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami pro byt. 

K vlastnictví jednotky ě. 2717/17
dá1e patří spolulestnický podíl o velikosti 548 /71529 na jednotce č. 2715/1001 celkově ploše 106.4 m20'. . 

/viz část 3, bod 148 tohoto prOhlášení/. 
K vlastnictví jednotky č 2717/17 patří spoluvlastnický podíl na společných částech domui jehoš velikost činí 
celkem 548 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky č.  2717/17 

548 /72593 ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 x 548 /71529 



Jednotka č. 2717/1Š je byt 
celková plocha s příslušenstvím je: 54,50 
Jednotka se skládá z: 

kuchyně -aK 542 m2 
pokoj 2243 m2 
pokoj 13984 m2 
pokoj i.. m2 
pokoj .., m2 
pokoj ... m2 
koupelna 2,43 m2 
WC 1,18 m2 
předsíC 4,20 m2 
hala — m2 
komora — m2 

I) sklep • .. 1,40 m2 
balkon 4ardžilk 2,16 m2 

terasa 

2 +‚l 
m2.` 

Vybavení jednotky: 
kuchyCská linka 
sporák plyna 
vestavěné skříně 
vana 
umyvadlo 
WC mísa nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa 
průtokový ohřívač 
plynový kotel 
listovní schránka 

I) zvonek-diši~ 

um 6. ísteny v podlaží 

1 ks 
3, ks 
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
3 ks 

ks 
ks 

1 ks 
1 ks 

Výměra podlahové plochy jednoticy s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu je 549 5° • m2, přičemž v této Výměře není ve 
smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkonů, !Ožít a teras. 
Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, plynu, ústředního to-
pení, elektroinstalace, odpady, apod.) kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. 

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, bytové jádro, vnitřní 
omítky, obklady a malby, dveře a okna nacházející se *uvnitř bytu, vč.vstupnich dveří a vněj-
ších oken příslušejících k jednotce. 

Předmět převodu vlastnictví je ohraničen 
vstupními dveřmi do bytu a do příslušenství umístěného mimo byt (sklep, komora) vč.zá-
rubně 
hlavními zavíracími ventily přívodu teplé a studené vody, plynu a elektrickými pojistkami 
pro byt. 

K vlastnictví jednotky čo2717/18 dále patří.epoluvlastnický 
podíl o velikosti545 /71529 na jednotce Č. 2715/1001. o celková ploše 106,4 mgď,  . 
/viz část Z. bod 148 tohoto pohlášení/. 
K vlastnictví jednotky či:  2717/18  patří spoluvlastnický podíl 
na společných částech domu. jehož velikost činí 
celkem 545 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky Č. 2717/18 

— ze spoluvlastnictví jednotek Č. 
2715/1001 1064/72593 

545 /72593 

545  /71529 



Jednotka č. 2717/501 je nebytový prostor sloučící 
jako garčW umístěná v suterénu4 

ealková plocha jednotky s přísluŠenstvím je 
Jednotka 64 2717/501 se skládá z s 

garáře 18,9 u2. 
Součástí jednotky je veCkeré její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře4 

1C vlastnictví jednotky Č. 2717/501 dále patří spoluvlastnický 
podíl o velikostj 189 /71529 na jednotce 6. 2715/1001, 
o• celkové ploCe 106,4 m20  /viz část ES, bod 148 tohoto 
prohláCení/4 - 

K vlastniottí jednotky Č. 2717/501 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehoE Velikost činí 
celkem 189 /71529 z tohos 
z vlastnictví jednotky 2717/501 189 /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek č. 

2715/1001 1064/72593 ue 189 /71529 

18,9 



Jednotka 6 2717/502 je nebytový prostor sloužící 
jako garáž‚ umístšná v suterénu. 

OelkoV4- plocha Jednotky a příslušenství je 214 m2; 
Jednotka Č4 2717/502 se skládá 

garáže 21,0 ng, 
SouCástí.  Jednotky Je veškeré Její vnitřní Instalace;  
K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře; 

K vlastniotví jednotky Č0  2717/502 dále patří spoluvlaStniat 
'podít- o velikostS 210 /71529 'ha jednotce Č. 2715/1001 
0. celkově ploše 106,4 u20  /viz Část $, bod 142 tohoto 
prohlášení/4 • 

ICvlastnictfl Jednotky Č. 2717/502 patří spoluvlastnický 
podíl na spoleCných Cástech domu, jehož velikost Ciní 
celkem 210/71529 z toho* 

-szvlastnictvíjednotky2717/502 2l0/725 
s ze spoluvlastnictví jednotek 6. 

2715/1001 1064/72593 r 210 /71529. 



Jednotka Č. 2717/503 je nebytový prostor sloužící 
jako garž44 uMíStčhilt suterénu. 

Celková plocha jodnotky s příslučenstvím je 21,8 
Jednotka C 2717/503 se skládá z I 

garáže 21,8 n2. 
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace. 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře44. 
K vlastnictví jednotky Č. 2717/503 dále patří spoluvlastnický 
podíto velikost 4 218 /71529 ha jednotce 6. 2715/1001 
o celkové plobe 106.4 m2.0  /viz Část S, bod 148 tohoto 
prohlášení/4 • 

IC vlastnictgí jednotky Č. 2717/503 patří spoluvlastnický 
podíl: na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 218/71529 z tohot 
. z vlastnictví jednotky 2717/503 218 /72593 

ze' spoluvlastnictví jednotek 6. 
2715/1001 1064/72593 z 218/71529 



1474! Jednotka 6 2717/504 je nebytový prostor sloužící 
jako garLW umistšná v suterénu. 

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 180 
Jednotka 2717/504 se skládá Z.I 

garáže 18,5 mg#  
Součástí jednotky je veškerá. její vnitřní instalace.- 

K vlastnictví jednotky dále patří vstupní dveře; 

K vlastnictví jed 6.2717/504 notky dále patří spoluvlastnický 
podíto velikost 14 183 /71529 na jednotce C. 2715/1001 
o. celkové ploše 106,4 m20 /Viz část 8#  bod 140 tohoto 
proh1ášení/0 • 

K vlastnictMí jednotky C. 2717/504 patří spoluvlastnický 
podíl na společných částech domu, jehož velikost činí 
celkem 183/71589 z toho* 
z vlastnictví jednotky 2717/504 183  /72593 
ze spoluvlastnictví jednotek 6. 

2715/1001 1064/72593 x la3 /i529. 



St Ní BYTOVÉ DRUŽSTVO 

AHA 4, M. Cibulip 

148. Jednotka Č. 271W1001 je nebytový prostor sloužící jako 
prostor - stavebí část výměníkové stanice dálkového 
vytápění, umístěný v objektu č. 2715•. Strojní zaCízení 
a vybavení této výměníkové stanice je ve vlastnictví 
Pražské teplárenské a.s. 

Celková plocha jednotky je 106.4-m2. 

Jednotka se skládá z 

místnost Č. 1 106,4 mU 

Tato jednotka pCejde podle § 24 odst. 4 zák.č072/94 
do podílového spoluvlastnictví vlastníků jednotek 
a velikost spoluvlastnického podílu každého vlastníka 
se Cídí velikostí spoluvlastnického podílu na společných 
částech do~ 

••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••

Dominik Materna



C. URČENÍ SPOLEČN?CH 
ČÁSTI RUDOVY 

1. SpolečnAmi čkstmi budovy jsou: 

b) střecha a) záldady vč. izolaci, obvodové a nosné zdivo, hlavid stCny, prDčelí- 
•••••••objektu 

d) vchody 
c) hlavní svislé a vodorovné konstrukce vč. izolaci, podldadnich a povrchovA úprav betonu 
e) schodiEtC, okna a dveře přímo přístupné ze společnAch částí, balkony a lodžie přístup- né ze společnAch části 

chodby 
prádelna 
suEárna(y) 

) kcC-árkáma(y) 
úklidové místnosti (komoty) 
kotelna 

I) rozvody tepla a teplé vody, kanalizace, plynu, elektřiny, společné televizní antény (STA) rozvody odsáváni a vCtrání vč. ventilátorD komíny 
vAtahy vč strojovny a vAtahové Eachty • 
oplocení, venkovní schodiEtC 

o) společné technické zařízení (pračka, Mbnačlca, mandl a jiné vybavení prádelen, žehlíren 
a suEáren, plynovA kotel, dřevCné stoly a lavice, zahradní vybavení) 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
t/ přístavek - domovní vybavení 

VEechny tyto společné části nutit právo užívat a povinnost podílet se na jejich opravách a ú-
držbC vEichni spoluvlastníci z titulu vlastnického práva. 

?. V budovC nejsou vymezeny části společné vlastníkDm jen nCkterAch jednotek 

3. SpoluvlastnickC podíly vlastníkD jednotek na společnAch částech budovy se řídí vzájemnAm 
pomCrem podlahové plochyjednotek k celkové ploEe vEech jednotek v domC. 

Spoluvlastnické podíly vÉádřené zlomkemjsou uvedeny u každé IconIcrétnt jeďnotky a vzta- hují se ke vEem společnAm částem domu. • 



ÚPRAVA PRÁV K POZEMKU. 
65, pfsm.e) 

Právakpozemku(ům)vkatastrálnímůz&nk• Praha -  Záběhlice 

j .parceiníčts10(a): 2848/89 - přístavek k budově, 2848/90, 2848/91, 2.848742 28418/93, 2848/94,.2848/95, 2848/96 • 
28487362; 2848/363 - parcely přilehlé 

naktetýchiópestavenabudova60. 2711, 2712, 2713,'.2714, 2715, 2716, 
2717 

. ve které se vyčlettuji jednaky Pcitileiálcona 72/94 Sb. a Iderlje Ve vlasiuktVI •:*.; 
alt st4tu . se upraví v souladu s usnesením vlády 6. 245 ze dne 26.4:1995 a 

•• Problákgm ministerstVa financí AR č.j. 222/70 394/1995 ze dile 20.11.1995 na z• áldadé volby budoucích vlastníků jednotek vymeze,ných v části B tohoto ProhliBeid, u vlastníků bytu lcupnl 
smlouvou nebo výpůjčkou a u vlastníků nebytového kostelu kupní smlouvou nebe nájemní 
smlouvou tak, aby rozSah jejich práv k poietnIcu odpovídal rozsahu spoluvlastnických Podílů 
fl*ZPOICAflýChASerJdomu. • 

Potvrzení vlaitnIka pozernků ze dne: 20.11.1995 
vyhotovená Aj. 222/70 394/1995 
o budoucím zCízení práv k poze,mkům 
pamč.:2848/89, 2848/90, 2848/91, 2848/92, 2848/93, 2848/94, 2848/95 je uvedeno v pnloze 2848/96, 2848/362, 2848/363 - parcely přilehlé 



E. PRÁVA A ZÁVAZKY BUDOVY 
(§ 5, písm. 1) 

Z vlastníka budovy na vlastníky jednotek přecházejí tato práva týkající se budovy a jejich 
společných částí: 

Budovy uvedené v části A se týkají tato práva: 

-je napojena na // v domA čp. // 
s právem odebírat teplo a teplou vodu na základA smluv u a.s. Pražská teplárenské 

- odbAr pitné vody a odvod odpadní vody veřejnou kanalizací na základA přihláBky k cd-běn4 .s Pražskými vodárnami 
- odbAr topného plynu na základA /// 

- odbAr elektrické energie (mimo dodávek pro domácnost) na základA přihlášky k odbě-
ru s PRE Praha 

- zajiBtAní pravidelného odvozu pevného domovního odpadu na základA smlouvy s a.s. 
Pražské služby 

- zajiBtAní servisu výtahových zařízení na záldadA smlouvy s a.s. Výtahy Schindler 

S budovou uvédénbn v části A jsowspojeny tyto závazky: 

- nesplacený investvestiční úvěr ve v�⌃i / / / U Investiční a poš- 
tovní banky Praha na základě úvěrové smlouvy D. ///, 
se splatností //// 

- bezplatné užívání prostorE jednotky č. 2714/1001, ve kterých je umístěno' 
strojní zařízení výměníkové stanice Pražskou teplárenskou a.s. vč. pří- 
stupu k expanzním nádobám a přívodE, sloužícím pro výměníkovou Stanici na 
základě smlouvy o převodu vlastnictví výměníkové stanice v objektu č.2714 
a o užívání prostorE této stanice uzavřené mezi SSD ROZVOJ a Elektrárnami 
Holešovice k.p. 



Správce je povinen informovat vlastníky o stavu a pou✏it( finan�ních prost�edk� na této záloze lx ro�n�  

10.0a1⌃t pravidla hospoda�ení domu jsou uvedena ve smlouv� o zaji�it�vání správy domu, 
správcem kterou na základ� tohoto prohlá⌃ení povinen uzav�ít ka✏d� vlastník s ur�en�m 

L I/Jest/líc:i. jednotek (dále jen "v)astníci.") jsou povinni p�ispívat na náklady spojená zie�k:�ávou, údr✏bou a opravami domu a pozemku a 
na ceny pin�d posicytovan�ah C u✏ívánfin jednotek (dále jen "cerw slu✏eb") 

2. Správce je povinen vytvoid
' .t pro ka✏d� d�m ur�en� tímbo prohlá⌃ení:u vlastníka  ú�etní st�edisko na ktn:Am povede p�íslu⌃né ú�ty 

3. Spatvce sestavuje na ka✏d� rok dop�edu rozpo�et clemu, kter� obsahuje 
rozpo�et náklad� na správu a provoz domu a na vytvo�ení potiebe� v�⌃e dlou-
hodob� zálohy na optuvy ( datle jen "náklady no správu a provoz"). 
rozpo�et cen slu✏eb ur�en�ch obecn� platn�mi p�iutdsy 

Základním kriteriem pro eesbovení rozpo�tu je zaji�t�ef podebn⌥ch finan�ních prost- 
'reclk�rt0 správu a provoz domu, vytvo�ení pot�ebné v�⌃e dlouhodobé zálohy na opra-
vy a finan�enfoh prost�edk� na ceny v⌃ech poskytovan�ch slu✏eb. 

4. Správce roz�áude na jednotlivé vlastníky celkov� rozpo�et 

náklad� na spiráw.a provoz domu dle velikosti jajiit spoluvlastnick�ch poclít� 
náklad� na ceny slu✏eb v souladu s obecn� platn�mi p�edpisy. Pokud tyto p�edpi- 
sy neur�ey zp�sob roztl�hování, provede se roztí�bování :Podle velikosti spoluvlast-
nick�ch podfl�, nerozhodne-li spole�enství vlastník� jinak 

5. Krom� zákh uveden�ch v bod� 4 je vlastrdk povinen m�sf.�c
" � hradit SpráVat stanove-nou platu za v�kon správy domu 

6. V�⌃i. za~ plateb záloh dle bodu 4 poprhp
" . mimo�ádn�ch plateb sd�lí správce vlastník-4ra p�i projednár� na shromad.  �nj spole�enství vlastník�, nebo jim bude správcem emn� oznámeno. V�⌃e M�síbrt  ti úplaty za v�kon správy domu dle bodu 5 je ur�ena ve smlouv� o zai⌃t�n' f správy domu 

7. Cellcová �ástka zákh o poplatku za v�kon správy domu dle bodu 6 je splatná do 20. dne b�✏ného m�síce. 

b) náklad�. za 
 ceny poskytovan�ch slu✏eb dle ladtedf uveden�ch v bod� 

9b 
vyti�továním. Ve 

stejné /h�t� vlastrdk.povinen uhradit správci zji⌃t�n� nedoplatek. 

a) náklad� na správu a provoz,mimo záloh na opravy, dle kti.terie 'uvedeného v bod� 4a 
Zji⌃t�' 

p�eplatek uhradí srdce vlastriíkovi do 30t� dn� od seznámení vlastr�k� s 

9. Dlouhodobá záloha na cpraw se s vlastníkem vyú�tuje pouze p�i zm�n� správce. 

8. Správce provede s vlastnficy vy�i�tování záloh za b�✏né ú�etní období /kalendáih� 
rok/ v souladu s obecn� platn�mi p�edpdsy a In: 

r . sospoda�er� domu 

(§5, Písm.% a h) 

Pravidla pro p�í' si�vání spoluvlastrilk� na v�daje spojené se   oPravand  sinle�n�ch �ástí domu a na ceny poskytovan�ch spulvoU, Ildribou a slu✏eb. 



G. PRAVIDLA PRO SPRÁVU SPOLEČNÝCH 
ČÁSTÍ DOMU A URČENÍ SPRÁVC•E 

(§ 5, písm. h) 

2711, 2712, 2713, 2714, 2715, 
I. Vlastrúk budovy pověAuje správou domu Bp. 2716, 2717 

tohoto správce: Stavební bytové druCstvo ROZVOJ 
na základě : pDvodní vlastník 
ICO : 00033006 
Adresa správce: Marie Cibulkové 15, Praha 4 

2. VzájemnE vztah vlastníkD jednotek jejich práva a povinnosti jsou urBary zelc.B.72,94 ,c1:Be.  n- 
skEm zákoníkem a tímto prohlášením. Jinak se vztahy Aídí usnesením spoleBenství vlastníkD 
jednotek. 

k 
Vlastník má právo uCívat jednotku tak, aby nebyla dotBena práva ostatních vlastníkD v domě 
Dále má právo spoluuCívat prostory urBené ke spoleBnému uCívání a všechny spoleBné Básti 
domu a pozemku, pokud neslouCí pouze n'éktetErn vlastníkDm. 

Bytové jednotky v domě jsou urBeny vEhradně k bydlení. KaCdá změna takto stanoveného 
úBelu vyCaduje souhlas nadpoloviBní většiny vlastníkD. JestliCe by se jednalo o změnu úBelu 
uCívání stavby, vyCaduje se jednomyslnE souhlas. 

Podmínky uCívání spoleBnEch Bástí domu stanoví spoleBenství vlastníkD. 

Vlastník je povinen uzavAít smlouvu o správě s urBenEm správcem. 

Úldid.v dbmě zajišGuje správce, pokud spoleBenství vlastníkD nerozhodne, Ce úklid bude za-
jišGován vlastníky jednotek 

PAed naAízenEm prodejem jednotky projedná spoleBenství s vlastníkem nepinění povinností 
do jednoho měsíce od nepinění povinností. 

9. Nedojde-li k nápravě, upozorní spoleBenství písemně vlastníka na moCnosti podání soudní 
Caloby. Poté, nedojde-li k nápravě, následuje podání Caloby prostAednictvím zmocněného 
zástupce spoleBenství vlastníkD. 

10. Na spoleBné vlastnictví se musí uzavAít nejméně toto pojištění: 

Civelní 
odpovědnostní 

Ostatní nepovinné druhy pojištění lze sjednat pouze na náklad pAíslušného vlastníka. 



...... .. 

H. PŘÍLOHA 

Přílohou tohoto prohlášení jsou půdorysy všech podlaží a jejich -schémata určující polohu 
jednotky a společných částí domu s údaji o podlahových plochách jednotek a společných částí 
domu. 



    

   

SBD - 

 

- Marie Cibulkové 15, Praha 4 

  

  

  

Příloha ?.: strana 
Ze dne: 

1. podlaží 

k prOhláAenfranika Ihidovy: 

. . . 711/3 
6,1 m • 

271 /1 
54,5 ml  

2712/3 
76,1w' 

t�i::: 
'11':, 

• 
'''' 

a  

2712/1  
54,5w' 

2713/3 
76,1w' 

.; 
.;.-LL  
.‘,..L. 
.. fl 
.13 

2713/1 
54,5w' 
-R--,  

El  
ti„ 

2714/3 
54,5 ml  

',Ir; 
4.*; 
•••'.' 

0 
Z ret 
i'ZifIR 

- - 

- '' - 

-Ir 2715/1 
 54,5 in� 

.p.5  ".  

2716/3 
76,1 ml  .2L, 

-r 2716/1  
54,5 ml  

2717/3 
76,0w2  

-r..... 
;,....L -:, 
:44  
..• 
.:- 

2717/1 
54,5 

-Ir 
.1.t,  0 
t',. NI  

ml  El 

2‘  

27
 

37
 

2714/2 
37,0 ml  

.. ---:- 
• 7!"«.  

v> 0 
't.::' 

2715/2 
34,97 m' 

2. podlaží 
. , . 11/6 

‚Srn' 
Ir 
::1,:. ......- 

2711/4 
54,5 ml  

2712/6 
54,5 u� 

-.Ts: 
.4...:, ... 

2712/4 
54,5w' 

2713/6* 
54,5w' 

.„ ...• 
. . 
'. 

2713/4 
70,8 tal  

2714/6 
54,5w' 

...... 
-.7r: 
.4;:. ...•..- 

2714/4 
54,5 m' 

2715/6 
54,5 ml  

.-T7 
4'4 .•.,.• 

2715/4 
54,5 zul  

2716/6 
54,5 ml  

..... 
nt: 
..4.',:. 

2716/4 
54,5 ml  

2717/6 
54,5 ml  

.1-.7 
41,, ...... 

2717/4  
54,5 ml  

i
2711/5 
53,3 ml  

2712/5 
53,3 ml  

I 2713/5 
37,0w 

2714/5 
53,3 ml  

2715/5 
53,25 ml  

2716/5 
53,3 ml  

2717/5 
53,25 ml  

3. podlaží 

'1 /9 
„Srn' 
I :::: 2711/7 

54,5w' 
2712/9 
54,5w1  

...... 
r 
.45 

2712�7 
54,5w' 

2713/9 
54,5 m' 

38 
2713/8 

.•.... 
.. .j1 
::.... 

0 ni 

2713/7  
71 4 ml  

2714/9 
54,5w' 

.... 
-.7r.• 
.44, 

2714/7 
54,5w' 

2715/9 
54,5w' 

,:r 
±. 

2715/7 
54,5w' 

2716/9 
54,5w' 

.....• -:r 
44 

2716/7 
54,5w' 

2717/9 
54,5w' 

Ir 
4::.  

2717/7 
54,5w' 

2711/8 
54,8w' 

2712/8  
54,8 ml  2714/8 

54,8w' 
2715/8 
54,8w' 

2716/8 
54,8w' 

2717/8 
54,8w' 

„ 

41/12 
,:� 6 

-j."�• 
...... 

2711/10 
54,5 ml  

2712/1?  54,5 in *. .'• . . 
2712/19 
54,5 in 

2713/12 
54,5 u� 

I�ii: 
..;:.L. ...•.• 

2713/10 
71 4 ml  

271 /12(j-: 
54,5 ml  ,.:4L, ... 

2714/19 
71 4 ni 2717/10  2715/12.  

54,5 ml  :,..4:: 
2715/10 
54,5 ní 

2716/12 
54,5 n� a,:. 

2716/10 
54,5 u� 

2717/1 
54,5 ml  .:.:L. 

2717/10 
54,5 n� ..-.-.- ......• .....- . 2711/4 

54,5 n� 
2712/ 4 
54,8 ma  

2713/14 
38,0w' 

2714/11 
38,0w' 54,8 

2715/11 
m 

2716/11 
54,8 in 

2717/  
54,8w'  

podlaží 

115 .. 
' *- • 

." 

271 
54,5w' 

/13 
54,5w' 
2712/15 ".�r.  

.:41:4 .. . 
2712/13 
54,5 n� 

2713/1 
54,5 ml  

.. . 

71,4 ml  
2713/132714/15'it 

54,5 ⌃ul  
....... 

.4*,:. ... 
27 
54,5 

4/13 
mi  54,5 

2715/15't 
ml  ,A;:. ..... 54,5 

2715/13 
o� 54,5 

2716/15":�r.  
u� .;.J.;:. ... 54,5 

2716/13 
o� 54,5 

2717/15"1-E 
ml  :44:,:. ... 

2717/14 
54,5 m' 

2711/ 
' 54,8w'  54,8 ni 

2712/11  2713/14 
38,0w' 

2714/14 
54,8 so. 

2715/14 
54,8 o� 

2716/11 
54,8 m. 

- 2717/1 
54,8w'  

is ,-1-7  
� .4.......;.• 

271 /16 
54,5 n� 54,5n� 

2712/14( i
.• ' '54,5n' 

2712 /16 2713 /4�
..... 545u� ;j:714ul  

27 13 /16 2714/1 
54,5w'' 

w 27 
'54,5w' 

4/16  2717/16  2715 /18 
54,5ml 4545u� 

,�‘ 
... 

2715 /16 2716 /18 
54,5ml 55m' ± .......- 

 2716/16 2717 /18 
545ml 454,5m' 

tr
;. 

 
....... 

2711/ 

I 
54,8w'54,8w' 

2712/ 7 27 3/17 
38,0w' 

2714/17 
54,8 m 

2715/ 7 
54,8w' 

2716/ 7 
54,8 m" 

2717/17 
54,8 ni 



Z V SBD - IR - Marie Cibulkové 15, Praha 4 
strana k prohlášení vlastníka budovy: 

716 2717 714 I 271 

S-G 

Příloha č.: 
Ze dne: 
Katastrální území: 

C. popisné: 
C. parcelní: 
PAvodní vlastník: 
Adresa: 
IBO: 

PRAHA 4- ZÁBCHLICE 
BOJANOVICKÁ 
2711, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2717 
2848/90, 2848/91, 2848/92, 2848/93, 2848/94, 2848/95, 2848/96, 2848/89 
SBD ROZVOJ 2848/362,2848/363 
Marie Cibulkové 15, Praha 4 
033006 

bytová jednotka a sklep 
ostatní bytové jednotky 
společné části domu 
společnD nebytovD prostor 
garáE 

2712 2713 

2712/17 
2712/10 

2712/8112712/18 

2712/4 2711/5 
12/13112712/3 

2712/6 12712/1 

2714/2 
2714111 
2714/9 

2714/5 2714/14 

lepy 

2711 
2711/15 2711/12 2711/9  
2711/14  f2711111 2711/8  

 2711/7 .1 
12711/181 

2711/13 2711/10 

2714 

2716/9 2716/12 2716/15 2715/7 2715/10 

2715/4  
2715/47 

2715/8 
2715(6 

2715/5 2715/111 

2716 

2717 

271$ 
2716/16 
2716/17  
2716/18  

1-2T1C110  
2716/14  12716/11  

1

2716/2 1  
2716/3 111116_1/6 

2716/1 1  2716/13 2716/4 
2716/5 

2716/7  
2716/8 

2717/18 
2717/17 

2717/7 Eřffill 2717/12 

2717/13 
2717/14 
2717/15 

2717/3 12717/4  
2717/5 112717/1  
2717/6 1271712 

2715/14 
2715/131 

2715/1 
2715/3 

2715/15 
2715/9 

2715/12 
2715/18 

2715/2 

2711/6 
2711/2 

2713 

_ 

n e no  an 

g;-.11-t 
ti r< 

M 
Ono  
V) 

gi [—A' 
ti ti 

 le 

c').
e; 

C,  no  
tO 

ti r4 2 7
12

/5
91

  
1 8

,3
 m

   
I
27

12
/5

02
 •

  
21

,0
 n
?
 
 

0

P
j 

on a« 

tg :i 
ti ti 2 7

12
/5

p4
 ' 

18
, 9

 m
   

`2:)"1"El 
P 2 
ti 7.1 

s 

C), 

1:-.2"tel 

ti ti 

tel "131 

ti e•I 27
14

/5
04

 
1 8

,9
 n
ť 

2711/3 
2711/16 
2711/4 

2712/15 
2712/14 
2711/1 

2712 

2714/17 
2714/4 112714/3 1 

2714/7 

Z 
suterén 

271 

v?měllik 27191001 
stanice 106,4w2  

Dominik Materna

Dominik Materna



KatastraInt úřad Prana mtst 
Vklad práva povolen rozhodnuttee 

t• «4- 221t4J  
Vklad práva zapsán v tastru r 
nemovitosti dne  

Právnillnky);,;cladu vznikly 

dne 
i Praze ilre: 

mmianies "°3flrim3 .18 
d 

6,1 \ 
Oiias Run - 

Ia'nu-likci t.Q3111,41.S 

e íčkev a e‘ťn.iW, ,r3k3t) 

9! 

ciu il  szniťa 47Ábua 



••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••

•••••••••••••••••••••

 

Dr. Jaroslavem °obalem 

  

••••••••••••••••••••••••• Ing: Josefem Rýdl« 

 

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••'Jaroslavem Maeilem a IdeclisCia~ Soliulzem 

••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Praze 1, Vodičkova_18 
••••••••••••• •

Dr—Otakarem Urbánkem  •••••••••••••••••••••••

Ingv Miroslavem Milostným  
••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••

Stavební by(ová' družstvo oWanů 
Istronmaze ••••••••••••

••••••••••••••••••

Číslo  

••••
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Ml 2717  •••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••

4 fl 

•••••
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••



•••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••

  

Ó... • ** 454,••••• 

 

 

••••••••••
••••••

•• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••
••

•••••••••••••••••••••••••• •

•••••••••••••••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••

••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••

••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••. 1,7...1975 1,479,608,48 
•••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••



2711, 2712, 2713, 2714, 2715 2716 2717 
•••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

VIII. 

••••••••••
•••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
••• •••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
••••••••••••••••••••••‹••••••••' •

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••
2711, 2712 2713, 2714 2715 2716 2717 

•••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

V Pr"e .4  ••••••••••••

2. Stavební bytové družstvo občanů Prahy 1 
se sídlem Vodičkova 18, Praha 1 

ý ••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••- •••••••••

. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• •
• 

•••••••••••••

•••••••••••••••••••••••• •••

•••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••

••••••••••

• 



•

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••

•••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
•••••
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••



••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••
•••2711, 2712, 2713,' 2714, 2715 2716, 2717 

•

•••••••••••••••••••••••••

Praze Spořiloťn, Bójaňovisóká ulte •••••••
••••••

•••••••••••••••••••••

••
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••

•

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••

•

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••2713, 2714 2715, 27161   2717 v Bo3. šangy.i,9);B ul. 
••
••••••••••••••••••••••••• •

•••••••
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••



•••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••

27142712,2713,2714,  
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

2711 a✏ 2717 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••
•••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••

�eskou -  státní: poj16⇧ovaeu Praze 
...... •••••••••••••

•••••
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••

I. 

31.12.1975 

• 

• 

1..7.1975 



V Praze dne 

Stave6ni Isykr 
e;ik;:talo1 V Pnn 1 
Vodičkova ul. Č. 18, 

předávajíd druAs 

... ... 
majtcí druAstvo 

riktiiiái S dCH DRU�S � EY 
ffs 

. 9IL.4614$ 
lAV CSBD 



V Praze dne 1.VII.1966. 
Vedoucí odděloní : 
Dr.Formének,v0r. 

„v  2 4. VIII. 9-66 

6t(6.075 (14/Seuit 

Odbor stavebně správní Národního výboru hlavního města Draky, 
'Praha 1.:Staré MěstoiPsnovka Č. 8.  

Výst./4 -7914/65. Č. 2716 
Vyřizuje : Provházková, te1.215,1.450. 

R•ozhodnutí 
SBDO Prahy 3, 

BiCkov, Kálininova 47 

předloCilo NVP osmero geometrický -polohopisný lármnově vystavěného 
domu na staveniDti pozemku č.kat. 284•/95 v Zábehlicích se Cádostí za 
udělení čísla popisného a orientačního této novostavbě. 

Podle předloCených plánF OGGK v Praze 1, čz. 9151 -1892--5 ze 
dne 29.7.1965 staveniDtě dymu vyznačené v plánu měří podle skutečnosti . 

.... ..... 218 m2 
Z této plochy připadá na : 

pl•chu zastavěnou budovou •..... .. ....................... 218 m2 dvorek - společný pro čp. 2711 aC 2717 na poz.č.kat.2848/98 .•.645m2 
dlodnik společný na poz.č.kat.2848/97 ........................774 m2 

Novostavba byla povolena ONÝ v Praze 4, č.j.výst.5546/63 -4-Nk/ 
Ca dne 23.3.1963. 

Povolení k uCívání dáno dne 1.11.1965 - č.j. 16482/65. 

Uvedené novostavbě se určuje 
číslo popisné 2716,_  

slovy dvatisícesedtDestnáct V městské části Záběhlice-Praha 4. 

Tabulka velikosti 25/32 cm, podklad červený s bílými čísliccai a • bílou obrubou, číslo popisné 9 cm vysoké s označením městské části 
Záběhlice - Praha 4 pod číslem popisným budiC tak umístěna, aby i za 
Dera byla čitelná. 

Dále ae určuje číslo orientační 112 v ulidi Na Chodovci. 

Jeden plán se ponechává pro uřední potřebu zdejDího od,boru 
jeden se předévá:Oblastnímu ustavu geodezie a kartografie v -:raze• ;  
/bývalý katastrální uřad / a dalDí potvrzený se dvojím proveden:im 
rozhodnutí vracejí. 

Bádá se, aby novostavba byla označena předepsanou tabulkou 
S číslem popisným a orientačním do 14 dnF.. 

1 

Záběhlice-Praha 4, 



Podle oyérovaci knihY poř.C.í ..q. . 7.-.i ...... .... 

tento úpiný ' • • ' • - píe, 
obsahující .... ....................... str., listů, archů -careřtrerprs-ko 

souhlas i doslovné s prvo isem- 
, 

ov" 

V
s
b
p
Ps

y
ra
á
ah
v
zu
n
e: i c

p
4:dn

pi 
• 

, listů, archů. 
•••••••••••....... 

riaplacen v hot 



1 

4.Ť7 

Odbor stavebněsprávní Národního výboi;u hlavního města Prahy., 
Praha 1 - Staré Město, íásnovka Ö. 8, 

C.j.: Výst - 4 - 7914/•5 

Vyřizuje : Procházková, te1.215•linka 450, 

Čp. 2717 

 

  

Záběhlice-Praha 4, 

Rozhodnutí 

SBDO Prahy 3 
BiCkov,Kalininova 47 

předloCilo NVP oemwo geometrický - polphopisný plán nově vystavěného 
domu na staveniDti pozemku č.kat. 2848/•5 v Záběhlicích se Cádostí za 
udělení čísla popisného a orienatčniho této novostavbě. 

Podle předloCených plánů Ot.JOK v Praze 1, čz. 9151 -1892-5 - 
ze dne 29. 7.1965 staveniDte domu vyznačené v plánu měří podle sku - 
t••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•219 m2 

Z této plochy připadá na : 
plochu zastavěnou budovou OOO . OOOOO 
dvorek - společný pro čp•• 2711 aC 2717 na 
chodník společný na poz.c. kat. 2848/97 .. 

Novostavba byla povolena ONV v Praze 4 - 
dne 23.3.1963. 
Povolení k uCívání dáno dne 1.11.1965 - Č. 

Uvedené novostavbě se určuje 

.......... 
poz.č.kat. 
.......... 

č.j. Výst 

j. 16482/•• 

2848798. 
........ 

- 5546/6 

5, 

219 m2 
.645 m2 
.774 m2 

3-4•Hk/Ca 

číslo popisné 2717 

slovy dvatisícesedmsetsedmnáct v městské části Záběhlice -Praha 4 

Tabulka velikosti 25/32 cm, podklad červený s bílými číslicemi 
a bílou obrubou. číslo popisné 9 cm vysoké s označením městské části 
Záběhlice - Praha 4 pod číslem popisným budiC tak umístěna; aby i za 
Dera byla čitelná. 

Bále 'se určuje číslo orientační 110 v ulici Na Ohodovci. 

Jeen•
plán se ponechává pro uřední potřebu zdejDího odboru ‚ 

jeden se předává 0b195tnimu ustavu geodezie s kartografie v Praze 
/bývalý katastrální uřad / a dalDí potvrzený se dvojím provedením 
rozhodnutí vracejí. 

Bádá se, aby novostavba byla označena předepsanou tabulkou 
s číslem popisným a orientačním do 14 dnů. 

V Praze dne 1. V11.1966.1•,' 

2 4. V111.1966 
str., listů, archů 

hů. 

�  4 
V,d cí 

Za s áylryh,7to ení : . Dr D2g 
4 

Podle ově oči knihy poř.č  • 
tento úpIny-čr-opis-kopie ,  
obsahující  
souhlasí doslovně s prvopisem-
c i-sali, 

•- •••••
obsahujícím .. 
V Praze 4 dne  4 ••••••1  
Správní poplatek Kč —uP1  



Odboristavebněápravni národního v?boru hlavního města Prahy 
Praha 1 - Staré Město, ásnovka č. 8. 

�ir� 

č.j. V?st: 4- 7914/65 . 

VyAizuje : Prochzková,linka 450, 

SBDO Prahy .3 

čp. 2715  

9 • 
Záběhlice,Praha 4. 

Podle ověřovací knihy por.ě.: 
tento Upiny-ěýste~arkopie, 
obsahunci  str., listů, archů 
souhlasi doslovně $ prvopisem- 
ě enyrě kovit 
obsahuncim 

-1* uu 
..1/ str. 

V 15tiatte 4 dr*  
--zaplace 

Rozhodnutí 

BiCkov, Kalininova 47 Spravili poplatek K 

pAedloCilo NVP osmero geometrick? polohopisn? plán nově vystavěn 
domu 42 staveniDti pozemku č.kat. 2848/94 v Zábehlicída,se Cádostí udělení čísla popisnéhp a orientačního této novostavbě. 

Podle pAeelbCen?ch.plánú OEGK v Praze 1., čz. 9151 -1892-5 
ze, dně .29.7.1965 staveniětě domu vyznačené v plánu měAí podle sku - 
tečnosti  

209 m2 

Z táto plochypAipadé na : \ 

lochu-zastavěhou budovou ... . . . st  . A  . ......../..... ...„ 209 m2 

dvorek sPolečn? prp čp, 2711 aC 2717 na poz.č.kat.2848/98 
, 645 m2  

'chodník Společn? na poz.ě.kat.' 2848/97 ........ ....... . ... .. 774,
m2  

I 

Novostavba byla povolena ONV v Pme 4 - č.j. V?st.5546/63 ..A....Ek/Ca 
' 

dne.23...I,19 3. 
Povolení k uCívání dáno-dne 9.11.1965  č.j. 16482/65. 

uvedenénovpstaVbě se ‚určuje 
í . číslo popisné 2715 . 

slon dvatisicesedmsetpatnáct v městské čésti"Záběhlice - Praha 4. 
- Tabulka "velikosti 25/32 cm, podklad červen? s bíli číslicemi 

a :bílou obrubou číslo popisné 9 cm vysoké s označením městské části 
:Záběhlice"Praha4 pod číslem popisn?m budiC tak umístěna, aby i Za 
Dera byla čitelná. ' 

Dále se určuje číslo orientační 114 v ulici Na Chodovci. 
Jeden plán se ponechává pro uAední potAebu zdejáiho odboru , 

jeden se pAedává Oblastnímu ustavu geodezie s kartografie v P9ze 
/b?val? katastrální uAad / adaláí potvrzen? se dvojím provedenim roz- 
hodnutí vracejí. 

Bádá se, aby novostavba byla označena pAedepsanou tabulkou 
s číslem popisn?m a' orientačním do 14 dnů. 

V Pl7aze-dne-'v.VII-,1.966;1  
s.. ' .•,' 

••• •••••
spOvngst hotpvení : ,, 2 4 viq cd,A,?, 

�uiS�,-4 o 2v 9 Y , 



Odbor stavebn>správní Národního výberu hlavního m>sta Prahy , 
Praha-1., btaré M>sto,Rásnovka č. 8 ----------------------------- _ ----- -------- 

A.i.: Výst/4 - 7914 /65. 
VyBizuje : Procházková, te1.215,1inka 450. Zab>hlice-Prah., 4.

4 Podle ověřovací knihy poč.č.: 
. tento ůpiny-či~piiis-koole, 

z h o d n u t 1. 
obhulici  

- sčuhlosi doslovné s prvo jsem- 

obeahulich 

 st, listů, archů

éu4449~4~erpři 

V Praze 4 dny .4. A ig 
str., li 

SBDO Prahy 3 , SiSlooplonkl<a teče 

. CiDkov, Kalininova 47 I • 
-- 

/ 

pBedloDilo PNP osmero geonetrický -polohopisný plán nov> vystav>n 
domu na:staveništi pozemku čekat. 2848/91 v Záb>hlicích se Dádostí za 
ud>lení čísla popisného a orientačního této noďostavb>. 

Podle pBedloDených plánG OHGIC v Praze 1., čz.9151.1892-5 ze dne 
29. 7.1965 staveni>t> čemu vyznačené v plánu m>Bí podle skutečnosti .. 
.......... - . - .......A................ --------- ,.-... ------- . 215 m2 _ 

.Z této plochy pBipadá re 
plochu zastav>nou budovou ----- ------ ---•.... 215 m2 

-dv-rorek :-•,spOlečný pro čp. 2711 aD 2717 na poz.čk.2848/98.. 645 m2 
chodník společný na 

774 m2 

Novostavba byla povolena ONV v Praze 4 
Výst. 5546/63 -4-Hk/Ca. 

-dne 23.3.1963.. Povolení k uDívání dáno dne 1.11.1965.- č.j. 16482/65. 

Uvedenďnovostmvb> se určuje číslo popisné 2712 

Lovy dvatisícesedmsetdvanáct v m>stské části Záb>hlice -Praha 4. . I 
. . 

Tabulka. 
 velikosti 25/32 6m,podklad červený $ hílými číslicemi 

.a bílou obrubou, číslo >opisné 9 cm vysoké $ označením m>stské části 
i Záb>hlice -Praha 4 pod číslem popisným budiD ták umíst>na, aby i za 
šera byla čitelná. 

. 
. 

Dále se určuje číslo orientační 120 'v ulici Na'Chodovci..' 
Jeden plán se ponech4vá pro úBední potBebu zdejšího odboru, 

jeden se pBedává Oblastnímu ustavu geodezie a kartografle v Praze, 
/bývalý katastrální uBad / a další potvrzený se dvojím provedením 
rozhodnutí vracejí. 

. Cádá se, aby novostavba byla označena pBedepsanou tabulkou 
s číslem popisným a orientačním do 14 dnG. 

V Praze dne 1. V11.1966.1 3' 

Li Ve -uc efa 
Za spr vtipptAvyhotpiVení : - Dr o anekiYet 

• 
.�.cs _ 

d 

Ö,. 2712 



(h3 

Odběr stavebněsprávní Národního výboru .hlavního města Prahy 
Praha I., Staré Město, Řásnovka 8. 

       

Výst. - 4-7914/•5 

VyAizuje : ProCházková,te1.215,1.450. 

Rozho,d nutí 

 

B.p.2713 

 

   

Záběhlice-Praha 4. 

ze dne 29.7.'1965 StaveniCtě domu vyznaDenk v plánu měAí podle sku- 

- Novostávba,Dyla povlena : .. .- . :,.......„.,...... ONV y Praze 4 •‘6.3.výst.- 

SBDO Prahy 3,, 

pAedložila NVP osmero geometrický polobopisný plán nově vystavěného 

udělení ,Dísle popisného a orientaDního této novostavbě. 
domu na staveniCti pozemku D.kat.2848/92  v Zábehlicích se žádostí za 

•p
lachuzaCtavěnou budovou ...,................. ......... ... 214 m2. 

t••••••••jegood;emougeomeopoomeso ***** ose‘e000
0 ..n. 214 m2 

dvorek -.spoleDný pro Dp, 2711 až 2717 na poz.D.kat.2848/98. 645 m2 
chodním spoleDnt.na  poz.D.kat.2848/97....................... 774 m2 

Povolení k užívání dáno•dne•• 1.111965 -'D.j. 16482/65. 
5546/63-4 -Bk/Ca t;. dne 23.3.1963. , 

. Podle pAedložených plánů OtIGK y-Prazs 1,D.z. 9151-1892 - 5 - 

,Z této plóchy pAipadá na: , 

Zižkov,Ralininova 47 

' Uvedené havostaybě se urDuje 

slovy dvatisídesedmsettAináct v městské Dásti Záběhlice -Praha 4.! 

Tabuika velikosti 25/32 cm,podklad BeAVený.s bílými Díslidemi s bí,- . 

.lou obrubou 1  DíClo popisné 9 cm vysoké s•oznaDenim městské Dásti Záběhlice Praha 4 pod Díslem popisným budiž tak umístěna, aby i za 
Cera byla Ditelná. 

Dále se urDuje Díslo orientaDní 118 v ulici Na,  Chodovci. 

d'eden pIán se ponecháyá pro uAední potAebu zdejCího odboru,. 
jeden se pAedává Oblastnímu ustavu geodezie á kartografie v Praze 
/bývalý katastr41ní, uAad / a dalCí potvrzený se dvojím pSovedenim 
rozhodnutí vracejí. 

.žádá se, aby novostavba byla oznaDena pAedcpsanou tabulkou 
' s Díslem popisným a orientaDw'm do 14 dnů. 

.V Praze dne 1. V11.1966: 
4 

Za apr noav otovyní 
c'40t44 1 

Díslo popisné 2713 

\-- 

2 4_ Vlil. 966 . 

66  G'121/ elfgaAtiA .(7 
A� V (7t,_ •__. ,„ 



q7i/96  Podle ověřovaci knihy poii.ě.:  
tento ěpinýi-Cra414/-444~pie, 
obsahulici  
souhlasi doslovně $ prvopisem- 

V Praze 4 dne 

str., listů, archů 

rtr., listů, archů. 

Spravni popitek Kč,to zaplacen v 



4r3 

Odbor stavebněsprávní národního výboru hlavního města Prahy 
Praha 1  - Staré Město•• ásnovka Č. 8.  

Č.j. : Výst. 4 - 7914/65 

Vyřizuje : Procházková, te1.215,1inka 450. . 

 

Čp. 2714 

 

   

Záběhlice -Praha 4 

Rozhodnutí 

BiCkov, Kalininova 47 

předloCilo NVP osmero geometrický -polohopisný plán nově vystavěného 
domu na staveniDti pozemku. č.kat. 2848/93 v Záběhlicích se Cádostí 
za udělení čísla popisného a orientačního této novostavbě. 

Podle předloCených plánŮ OUGK: v Praze 1, čz. 9151-18
92- 5 

ze dne 29.7.1965 staveniDtě domu vyznačené v plánu měří podle sku 
tečnosti ...... . . . ... ....... ..... O •Q,,,,QQ•Q•OOO 209 m2 

Z této plochy připadá na : 

plochu zaatavěnou budovou ...... 
dvorek - společný pro›Opt'27.11-  aC 27,17 na poz 
chodník společný na poz.c.kat. 2848/97 ...... 

Novostavba byla povolena ONV v Praze 4, č.j. 
dne 23.3.1963. 
Povolení k uCívání dáno dne 1. 11. 1965 - č 

.. 2-09 m2 
:čí. c. 8g48298 . 645 m2 
.............. 774 m2 

Výst. 5546/ 63-4-Hk/Ca 

.j. 16482/65. 

Uvedené novostavbě se určuje ČÍSI° popisné 2714 

slovy dvatisicesedmsetčtrnáct v městské části Záběhlice -Pra 
kn - 4. 

Tabulka velikosti 25/32 cm, podklad červený s bílými číslicemi 
a bílou obrubou, čísle popisné 9 cm vysoké s označením městské části 
Záběhlice - Praha 4 pod číslem popisným budiC tak umístěna, aby i za 
Dera byla čitelná. 

Dále s.e určuje číslo orientační 116 v ulici Na Chodovci. 
Jeden plán se ponechává pro uřední potřebu zdejDího odboru, 

jeden se předává Oblastnímu ustavu geodezie a kartografie v Praze, 
/bývalý Katastrální uřad / a dalDí potvrzený se dvojím provedením 
rozhodnutí vracejí, 

Cádá ••••
aby novostavba byla označena předepsanou tabulkou s číslem 

popisným a orientační= do 14 dnG. 

Praze dne 1. 17II.1966. 

Za sfrávnos hor pjrní -r 

H1Ik441. tGrs 4. V
.. 
 M. 1: 

••

/1) 

SBDOPrahy 3, 



i 
Podle ověřovad knihy poři.č.i 

 

tento Upír topis, obsahující .„ ........................ str., listů, archů 
souhlasi doslovně s pryoPisem- 

ov 
, 

obsahujicím .5.
D
. 
a 

listů, archů,  

. V Praze 4 dne .2 .4,. .é 
.. .................... 

Spravni poplatek Kč . 
zpplacen v 

/ 

••••"••".• •••... • •• "  



;‘,(�ri�A^. r 
„ . 

jwC� 

Odbor stavebněsprávni N rodního výboru hlavního města Prahy 
Praha 1 - Staré Město, Rásnovka 8. 

Čij. OSE - 4 - 7914/65. Ap. 2711 

VyBizuje : Procházková, te1.215,1inka 450. 

Rozhodnutí 

SBDO Prahy 3, 

Záběhlice-Praha 4 

CiCkov,Kalininova 47 

pBedloCilo NVP osmero - geometrický - polohopisný plán nově vysta - 
věného domu na staveniDti pozemku Aokat. 2848 /90 v Záběhlicích se 
Cádosti za udělení Aísla popisného a orienatAního této novostavbě. 

Podle oBedloCepých plánE Ott0K v Praze 1 Az.9151 -1892-5,ze dne 29.7.19o5 staveniste domu vyznacené v pianu iheri podle skutecnosti... 
st ...... e ..... • • t<;, eee o eese o o es se e ...... oseoo ea o eeee 219 ni2 

Z této plochy 'pBipadá na : 
plochu zástavěnou budovou •....A....'.°'°''°''"°°°"219 m2 
dvorek spoleAný pro Ap. 2711 aC 2717 na poz.Ak. 2848/98 .. 645 m2 
chodník spoleAný na poz.A.kat. 2848197 .................. 774 m2 

Novostavba byla povolena ONV v Praze 4 , A.j. VVst 5546/63'-4 
Hk/Ca dne 43.3.1963: • 

Povolení k uCívání dáno dne 1.11.1965 - Aaj. 16482/65.. 
Uvedené novostavbě se urAuje 

slovy dvatisiceaedmsetjedanáct v městské Aástí Záběhlice - Praha 4% 

Tabulka velikosti 25/32 an, podklad Aervený s bílými Aíslicemi 
a bílou obrubou Aíslo popisné 9 cm vysoké s oznaAením městské Aásti 
Záběhlice - Praha 4 pod Aíslem popisným budiC tok umístěna, aby i za 
Dera byla Aitelná. •--).4,,k-t,',C4: 

Dále se urAuje Aíslo orientaAní 122 v ulici NaCS:. 

Jeden plán se ponechává pro úBední potBebu zdejDího odboru, 
jeden se pBedává Oblastnímu ustavu geodezie a kartorafie v Praze 
/bývalý katastrální uBad / a dalDí potvrzený se dvojím provedením 
rozhodnutí vracejí. 

Žádá se, aby novostavba byla oznaAena pBedepsanou tabulkou 
a Aíslem popisným a orientaAním do 14 dnE. 

Aíslo popisné 2711 ' 

1 
nost vyhotovonif 

A ,;/ í  

V Praze dra 1. 
%v: 
(nic 
% O.  

1'9;7 
2 4. VIII. '?/ 

6din , /i/u  
rij 



/9iA,6 Podle ověřovaci knihy poř.č.: ........................ 
tento úpinA ' ' ' " opie, 
obsahující  

Q 
obsahujicirn .. 
V Praze 4 dne 
Spravni poplatek Kč 

str., listů, archů 

souhlasí doslovné s rvop'sem- 
opii, 

na.Mr., listů, archů. 

,--zaplacen 



4,12 
 

16482/65-v�st/Dk/Hk Praha, 1. listopadu 1969 

sish43g9GOrAprahs£5,4,.J*449:54,Ag4ggV, *7±,,, ,:_t v (1:.. V (,).1. 
Y.  Generální investor v�stavby hl.m.Prahy, Praha ›.-i-i.ztái4.40V. Nen. 

14. �íjna 17 1  
(ec 3. ,,,yr  i .. Ji* f ictr. �,... - ...... .:-..., .....:....._ ... — 

.5'....:::-.P.m r. ..,--•,...,•!. •:-.: 0? i ,",.[.; .',.c:; 
v�91 souhlas k 'trvalému u✏ívání objektu D 1 i sídli⌃ti Spo�ilov í. 

b2[ J.TIGftuob  
-› ‘' , • -- ; #‚./ '3,, a (;.? f.Jr.r.5)0 tA) :i al.b.I., -:: . i‘  0:5..!'. • '� i:2„' viv.o..1•3�,i; G rj,k ` ..:C. ...,, ..C' 

Odbor v�stavby ONV v Praze 4 vyhovuje ✏ádosti Generálního 
investora g ud�luje od 1. 11.1969 podle osten. i 26 vlsnati. 6.8/56 Sb0 
souhlas k trvalému u✏ívání objektu D 1 v sídli⌃ti. Spo�ilov II - �p. 

' 2713. - 2717 v Záb�hlicíoh (126 b.j. a gará✏e), pon�vad✏ prohlídkou 
na míst� bylo zji⌃t�no, ✏e stavba byla provedena podle schválené do-. 
kusentace a vydaného rezhodnutt o p�ípustnosti stavby ze dne 23.5. 
190rviSt31.1.v.994~- .i⌃k technicky správn�. 

�'' . 
o  

4.8,*OCkt i 
1\ 

-P 
R\ si u u✏ívání stavby se ud�luje s tím, ✏e 

z 
1)::;d0 illdoti provedeny definitivní terenni úpravy a ve�ejné 

osvb tlení U 011.)p , Ap�ío:puper4, a.  pgjeSleyk+cesty - udiove�t- 
ny generálním dodSvi; Sidlifftri'46ézpe�ndó.  St�itrai btdou` pro- 
visorn� osv�tlovány 5loď.:•1:: .; 

bude .z�izanunpin�né odv�trání v�och gará✏í. 
' ' • -• ) U✏ivatel vybaví ka✏dou garáli hasícím p�istrojen tetraohlorci�m, 

na •divetch, vyv�sí 
Pod 

Os zákazem vstupu a otev�en�m ohn�m. a 
zákonem kou�ení 40 Pn•«. motory vozidel budou unist�nyplechavé 1,44. ,  
V.1.hic6 ekitify na stropech a st�nách sledujte, 'event. závody aistrafáte 

). Do 3 m�síc� p�edlo✏te odboru v�stavby ONV 4 plány skute�ného stavu 
objektu. 

6) V (5anonieunita vlszate zásuvky ve sprchov�ch koutech za vodot�sné 
a tajiat�ts �ádné. olvétrán.< oprohovffizim~bew2uG .0 : 
Upravte rozte�e na oprYirtné\nemzení plynomitt p~to uzáv�r?] 
plynu.  , r 

> Ozna�te -1.1.1- z v ri vadjUa.plynd. i • • „ 
9) Nad pr�chod umíst�te zna�ku "Zákaz vjezdu motorov�ch vozidel" 

v obou sm�rech 
10> Okna v auterenních místnostech upravte tak, aby fungovala a byla 

ovladatelná z podlahy 
Uklidové komory v suterénu (pod schodi⌃t�m) odv�trejte z�ízením 
otvor� ve dve�ích 
rs.lisktrtakoll Instalaci sv�telnou i motorickou bude u✏ivatel udr✏ovat 
tak, aby odpovídala platn�m p�edpis�m 330 a OSN, bude provád�t 
její pravidelné prohlídky odborn�m závod= a o prohlídkách vést 
Pisonnoil záznamy. 

i Vy�nívající ⌃rouby u radiátT⌃. úst�edního topení za�ízn�te. 
> V sekci �s 6 v suterénu v komo�e pro úklid upravte podlahu. 

19) U✏ivatel vybaví strojovny v�loha vhodn�mi' hasící p�ístroji. 
-" -' �  16) Padám( ~Tanky nást�n. hydrant� budou dokompletiaovtuly a vybaveny 

hadi�kami a proudni�kami. 
17) Revisní kanalissa�ni ⌃achty budou vy�i⌃t�ny a chyb�jící ⌃rouby 

dopin�ny. 
, _ „ 



••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••s  

••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••',:,,7, •••••••••••••••••• •

tr,  

•••••••••••••••••••••••••••••••
•••••••••••••••••••• •••••••••••• 4.•••••••••••••• I C .r.ízV⌥:,t, cf.-i) In7,-7:;:t.i :-.1>::,12,1?rrit ?1 a£31:1,(SCH>i ; Q@tA-Ý 

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••• V :, ::::. '; 41.4; .v v 
, jtc.(..7 ..t:v (32, :•.; . ar.3t z3.4' ..1 :711-J;Ci ••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• v ar, (,.,, .3,4,jr..t do kiti.:-271:;:r., Izi;J.E  

1502[511-� ,() '1,-; .?j 2,ef .E.̀cfc3 i  ( 0,>:?3tri%: '3 l  ,- * a ,-s. ::-.,3i,..; .-„t ..:'+;12 «. 

ob t'31-w.;".:Y..y.!::: @Iber m):c.);:›svotil Q.I-<:, ••21..1 -7,*: a ',7.,• t  C ,I.:.,:)• ar a' Oly,C !",9-J'eliJg ••••••• ‘: intnt 
o ',.. • ‘,:.s rzC.:..,:- -4,‘,!:., VN' ,:., :::; ..,...; ber:ti •••••••••••••••••O ji Li %,:`,0.;;1:; ,)% Cisw14 :23,/ (y ;4:.  

*".5fIV 't‘2i -,3 ',-,.;.:;.') i r.L:. i0f.. i' •••••1(9, ,£-04gt.'v'SP,..;4v9 •••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••
••••••••••••••••••••••

iiicib V.WDOV01.,.: Vebr; t •••••••••••••••••••••••••••
•••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
:R'grit4  . ,,  

•••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

'••t5A.P0f-V1.0  St",1,'41S4-0  -4 . gqtrt%r7c4ia,:Át.,-32  '.,Á.) U.',Ulicf- t ••••••••••••••••••••41:* 
*,-,,b0,n9t~,E.C5X.Otk4;4,,KiE,WIH10,51;20V '0;.-t. 0:',1 '220'''' ‹, ••••••••••••••••••••••••••••••••

%, ri-5*•9  ,*,, £ Q*.C,;•.* 40,--it--,1-,-",...-,  nn <,-r-tt-nry ,-..* s;..; , is •••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•

••••••••••••••••

•••••••••••aN 1.1~1jWA 43tV0+0,%«e'W t4g!tigh St4a£:>V1 .1:;i91Épal,:,,,Y, •••••••

••••••••••••••••••••

•

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• •

•••

••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

(% ve., Lov 1 „thimr,.1c., ( 8 ,  

"47.o ir; k:to .9.15;.; v ';tir,i" z .:J.L') r ci :I ( 
Cc ••

cs •••••••
•••••• •v Ei-.Loli74 ,9‘ 

Podfe ov?@ovací knihy po@. •  .... 
••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••344. ••••••••••••••••

tz.2.4"7- -,(1z)krig kr...dor b r rWV2iiflÝdo "r •••••••••••••••••
obsahujicw* -Or"-Ustii, ••••••••

••••••• ••••••••• 4••so3 ;25 L, I.  [:; Yr-Prze- 4  Retfik • '•-•SIDrávni .pdid>aleK -;>p, v 

r,DeCi [5.[:121,3,1 CIV.C1 PJ. v :É v E", (2/ 

‘h>utt.,() , -; 
gA@.*Vob.,ti'SL,-"Fta-,:LOb 

•••
•••••

••••••••••
•

. ' 



'PRAHA 4, dne 23:,19,W 
Č j.: OSD 8046/1999-17843/1999-TRTI-LEED/potvrz. 

Vyřizuje: Trtílková, tel. 61192 258 

(LP 
STAV.BYT.DRUŽSTVO ROZVOJ, MARIE CIBULKOVÉ 16/1512, 14000 PRAHA 4 

za: 

Přílohy: kolaudaAní rozhodnutí a rozhodnutí o udBlení Ap. dle textu 

É ČASYIPRAHA 4 
odbor stave opravni 

Táborská Č. • 3 
140 45 PRAHA 4 

17 

C's.! kyC 
7-41, 

Obvodní úřad mBstské Aásti Praha 4, Táborská 350, Praha 4 - Nusle 
ODBOR STAVEBND-DOPRAVNÍ 

V B c : Potvrzení k převodEm druFstevních bytE do vlastnictví podle zákona A. 72/1994 Sb. ra4ádost 
vlastníka zn. TÚ-43/99 ze dne 17.2.1999 (podané dne 23.2.1999). 

Stavba: PGÍSTAVEK DOMOV.VYBAV.DOMU Č.P.2711-2717, UL.BOJANOVICKÁ, PRAHA 4 

jako nedBlitelná souAást stavby domu (bloku domE) postavenH při západním Itítu bytového domu (krajní sekce 
bloku domE) A.p. 2711 na pozemku: stavební parcela Aíslo 2848/90 a obsahující domovní vybavení - prostor 
pro shromaFJování odpadkE a hlavní uzávBry přívodu tepla a TUV do objektu je postaven na pozemku: 
stavební parcela Aíslo 2848/89 v katastrálním území ZÁBDHLICE — PRAHA 4, tj. na ploIe definované 
v rozhodnutí tehdejIího Odboru stavebnBsprávního Národního vHboru hlavního mBsta Prahy ze dne 1.7.1966 
A.j. OSS-4-7914/65 na udBlení Aísla popisného jako dvorek spoleAnH pro Ap. 2711 aF 2717— viz příloha, podle 
které je potvrzeno i povolení novostavby domu a její kolaudace. Nedílnost staveb je zřejmá i podle ustanovení 

42 odst. 3) vyhl. hl.m.Prahy A. 5/1979 Sb. HMP o obecnHch technickHch poFadavcích na vHstavbu 
v hl.m.Praze ve mBní pozdBjIích zmBn a doplKkE, podle kterého mají mít bytové domy domovní vybavení 
v rozsahu zajiILujícím pinBní uFitnHch funkcí — mimo jiné prostor pro shromaFJování odpadkE, zpravidla 
v jednom z obytnHch domE nebo v samostatné stavbB umístBné v přimBřené vzdálenosti, pokud se dokonAí před 
kolaudací prvého bytového domu skupiny domE. SpoleAnH projekt i vHstavbu a kolaudaci prokazuje 
projektová dokumentace ovBřená stavebním úřadem ve stavebním řízení Aj. vHst 5546/63 dne 23.3.1963, 
která obsahuje dotyAnH přístavek objektu DI v sídliIti Spořilov 11 (2) a kolaudaAní rozhodnutí (tehdejIí 
souhlas k trvalému uFívání) Aj. 16482/65-vHst/Dka ze dne 1.11.1965. 

Ing. Marcela Pavlová 

vedoucí odb • stavebnB-dopravního 

ObdrFí: 

Ů.0,9 79, Fadatel (doruAenky) Ní/11e ovBřovací knihy poř. A. 
STAV.BYT.DRUZSTVO ROZVOJ, MARIE CIBULKOVW4mgHin~s4_ kopie, 

<obsah ulici 
KATASTRÁLNÍ ÚGAD PRAHA-MDSTO, LEGEROVA 

""i listE - archE dále obdrFí na vBdomí 
6RwIrt0.500JeFER9~' slPrv9Pisem - 
0vBře~serke15447-

--,  

dne 

2Q IV 

obsahujíciin 
1 

-/ Praze 9 



Výstavba hlavního niěta 
VÝSTAVBA SÍDLIAB 

GEODÉZIE n.p. Praha 

StCedisko 1300 

 

Imestorsko «min 
Praha 1, V Jámě 12 

2Z Itt, #74 

Hlavni město Praha 
Městský obvod Praha 

>íslo zakázky: 3vo.vo-541-75/ 
Katastrální území: Z.227877//ce 
List mapy: sof 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
na vyznačení změn na parcele >. R. 26wep 

5>ořdov .// - zam>?en/ chckinik c./ oiy: O i , 
p?i> zd y ke gala? vín 

Výměry byly vypočteny p/animetricky 
Nové hraniče Jsou vyznačeny °bre/hrnky 
Zaměřil v roce 7'968 i>mopir- 
Vyhotovlš v lednu 1.977,1  Pla /o vai  

a :t• 6%.1 'üu) Parta 
pvi "tis 

11 1. tI iC574., 

SNÍMEK POZEMKOVÉ MAPY 1:1000 

219«6' 

rod* PC2fil 
- 113 

si'mr,:(j 7 
V Praze Jr,t 7 ledna 1941  



i 

D
I
?
 

/  
v
 

2 
it y

ln
e

rc:
? 

Čl
s.

  k
at

.  
• 4') 

a rk. 
Ic) 
in 0 
<0 N 

ci) 
44) 

....... 

4") 
N 

0 
L> 

fl Z)  
4\3

• 

.

fl 

141 

,..--
t,' c0 N 

N 

,... 
(\) 

-- 

I -... 

cr) N 
N 

2
0
9
!  

i \ 
Ni 
N 

N. 
C‘l 

0,  .... 
eki 

litr? 
N 

-C) 
(\•J 
N 

2
 19

1 

<-- 
cn 
N 

o 
-.. ... -- - Ni ': <WC? i  '4-' -̀i-w cN•i' 

S
ta

ry
  s

lo
v
  '-il 

--.. 

2
 
1
9
 r 

Lie) wi Nii- 0 O c0 o 0 ',-- iii -ei- 0 

N 

V) rl 
o 0 
'0 N 

Pa
rc

e
la

  
k
a
t.

  

CQ9 P\ >'  QO 

CN) 

2
9
2/9
/9
f
  
2
8
98
/9
6
  
2
8
'1

8 /
3 6
2
 2
0

1/ 

C‘i 



Manuál 1:500 
21( 

— — — 
2044979Ý 

41  
.s —L 1: sn 

2e4'8  
9,‚ th 41 97 

I I; 

st, 2,94/a/1-9 
_ _ __e 

(e), • F 

ét! 

On/ 

S 

22NR 
09 90 

eI 

ag7:2° v11  • o y i  • — _ — — _ 
"tď 

!.‘) (,J Q 
 ,(4 

Reduko vane swřadnIce 

X 

7" sos; .92 
V 29?, 35 

4711,83 
mAti 1,116 



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 249869952011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 08.10.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů, poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)




